



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

भन्सार ऐन, २०८२ को दफा ९२ को उपदफा (१) को देहाय (ख) तथा भन्सार नियमावली, २०८३ को नियम ८५(२) बमोजिम यस कार्यालयबाट सिलबन्दी बोलपत्रद्वारा विभिन्न मालवस्तुहरु लिलाम बिक्री गर्ने बारेको १५ (पन्ध्र) दिने सूचना।

(सूचना प्रकाशित मिति २०८३।०१।२८)

यस कार्यालयमा विभिन्नमितिमा भन्सार छली चोरीनिकासी/पैठारी अभियोगमा दाखिला भएका देहाय बमोजिमका मुद्दाहरुमा रहेका मालवस्तुहरु सूचना नम्बर अनुसार एकमुष्ट रुपमा जे जस्तो अवस्थामा छन्, सोही अवस्थामा सिलबन्दी बोलपत्रद्वारा लिलाम बिक्री गरिने भएकोले इच्छुक फर्म तथा संस्थाले यो सूचना प्रकाशित भएको मितिले १५ दिन भित्र निम्न लिखित सर्तहरुको अधिनमा रहने गरी गोप्य सिलबन्दी बोलपत्र पेश गर्ने गरी यो सार्वजनिक सूचना आब्हान गरिएको छ। आफुले कबोल गरेको रकमको १०% ले हुने रकम एभरेष्ट बैंक लि. भन्सार एरिया वीरगञ्ज शाखामा रहेको यस कार्यालयको धरौटी खाता नम्बर ०१५००१०५२०००६८ मा जम्मा गरी सोको एक प्रति सक्कल बैंक भौचर बोलपत्र साथ पेश गर्नुपर्ने छ। साथै यो सूचना यस कार्यालयको वेब साइट birgunj.customs.gov.np तथा भन्सार विभागको वेब साइट www.customs.gov.np मा हेर्न सकिने छ। अन्य व्यहोरा बुझ्नु पर्ने भएमा कार्यालय समय भित्र यस कार्यालयको मुद्दा शाखामा आई बुझ्न सकिने छ।

तपसिल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
२८१	७	२०८१।०४।०१	७	PP Com fitting era saddle 160*1/2" १० पिस, 200mm pvc saddle clamp ९ पिस, Karni trowel no 00 ५ पिस, Karni trowel no 0 ५ पिस, Karni trowel no 1 ५ पिस, Karni no 4 ५ पिस, Gurmala ५ पिस, Mirror Glass 3.5mm २० पिस, Small Bath Room Mirror २० पिस, Jhook Pipe Nails 20mm १ पिस, Tet saw blade 4 inch १०० पिस, Hgaripathri २० पिस, Pvc Shower Set २० पिस, Abs Spray Gun १५ पिस, Shower 4 Inch १० पिस, Shower Arms २ के.जी., Flot Valve for Tank २० पिस, Red Tee ix1.5" १७५ पिस, Pvc shower set ८ पिस, Nozzal Band 1x3/4" २५ पिस, Tar Brush ६० पिस, Khuti V type २४ पिस, Towel Rod ३२ पिस	१९४२४	२०००	
	९	२०८१।०४।०३	९	थानको कपडा २९२ मिटर, कुर्था सुरुवाल ५५ सेट, टप्स ११८ थान, ब्याग ३ गोटा, मेक्सी १८ थान, बोलबम जेन्स कुर्था १८ थान, बोलबम भेट २८ थान, सेण्डो ६३ थान, लेडिज पर्स १० थान, पेन्टको थान कपडा ३१६ मिटर, सुटिङ कपडा १६७ मिटर, ब्लाउजको पिस कपडा ३९ थान, मोटर पार्टस १ बोरा/५३ के.जी. VGA CABLE १२० पिस, Imagening Night Vision १ सेट, मोटरमा प्रयोग हुने कार्बन २० पत्ता, ४ पाङ्ग्रे गाडिको हेड लाईट २ थान, ४ पाङ्ग्रे गाडिको टेल लाईट २ सेट, चार पाङ्ग्रे गाडिको लुकिङ्ग ग्लास ३ थान, स्टेरिङ्ग कभर ६ थान, लाईटिङ्ग टेप ५ थान, रुमाल ९ थान, बच्चाको भेट ५ थान, साडी १२ थान, सल ९ थान, बोलबम पाईन्ट ३० थान, रेडिमेट सर्ट ५ थान, गम्छा ४	२२५७१०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				धान,बच्चाको सेण्डो ४० थान,अण्डर वेयर ३४ थान,समिज १० थान,झुल कपडा १ रोल,बेड सिट सेट १ सेट,भल्व ३ डिब्बा,कपुर दानी १ पाकेट,चिया छान्नी १ पाकेट,फोटो फ्रेम ३ थान,पनिउ २ पाकेट,स्विच १ पाकेट,टु-पिन १ पाकेट,काठको डाडु ५ थान,मोबिल २२ लिटर,कुलिन आयल ४ लिटर,ट्रकको ट्युब ३ थान,साईकलको ट्युब ५ थान,स्पिकर ६ थान,AC/DC मोटर ३ थान,गाडिको सेल्फ मोटर १ थान,जुस मेसिन १ थान,पंखा मोटर ३ थान,आर्मेचर ५ थान,ट्रकको एयर फिल्टर १ सेट,पिस्टन ६ थान,अटोको हब २ थान,टयाक्टरको स्पेण्डल १ थान,पुल्ली १ थान,स्फिट बेण्ड १ सेट,ट्रासफरमरमा प्रयोग हुने पत्ता १ पाकेट,ब्याट्री १६ थान,कुकरको सिट्टी १२ थान,मोर्दरको स्विच २ पाकेट,बोर ५ थान,ग्यास पाईप ९ थान,चेन स्पोकेट १ सेट,माउटी रबर ३ थान,लोटा २ थान,टिफिन २ थान,अटोको स्ट्रिङ्ग रड १ थान,मो.सा.को चेन कभर १ सेट,पाईप फिटिङ्ग ३ पाकेट,मो.सा.को हुक रबर १ पाकेट,बोल्ट ४६ के.जी.,मो.सा.ईन्जिन ब्लक १ थान,अटोको स्प्रिङ्ग पट्टा ४ थान,पित्तल जस्तो देखिने धातु २० के.जी.,चप्पल ४२ जोर,फटवल सुज/नर्मल सुज ८ जोर			
	१०	२०८११०४१०३	१०	बोरा सिलाउने तथा प्याकिङ्ग मेसिन २ थान	१०७९५		
	११	२०८११०४१०३	११	कुर्था सुरुवाल १६५ थान,टप्स ५४६ थान,झोला ५६ थान	१३८२६१		
	१३	२०८११०४१०३	१३	सुटिङ्ग कपडा ४४८ मिटर,सुटिङ्ग कपडा ८८९ मिटर,लेगिज १५२ पिस,साडी १९५ थान,कुर्था सुरुवाल १६१ सेट,टोबेल ३६ थान,ग्लमभच धबचभ १३४ थान,Rain Cote Set २१ सेट,मोजा २४ जोर,रुमाल सानो ६० थान,Cut Vest ६ थान,ट्राउजर ५ थान	२८२८९१		
	१४	२०८११०४१०३	१४	Chain lock १ डिब्बा,Lock १० पिस,Breaksol २० पिस,Phoenix(Light Space) ३० पिस,Hero Geruinity Test १० पिस,फिल्टर १० पिस,बेरिड २० पिस,सिट कभर ४ पिस,मुठिया २ पाकेट,रबड २ पिस	५३३३		
	१५	२०८११०४१०३	१५	बैटवल सानो १२ पिस,बैटवल ठुलो ६ पिस,Ankit डाक्टर खेलौना ७ पिस,Kitchen खेलौना १ पिस,Coffee Service खेलौना ५ पिस,गुडिया ५ पिस,ठुलो कार खेलौना २ पिस,ठुलो बस खेलौना २ पिस,डोजर(JCB) खेलौना ३ पिस,टिपर खेलौना ४ पिस,सिक्सर बन्दुक खेलौना ४ पिस,स्कारपियो गाडिको खेलौना ६ पिस,Racing गाडी खेलौना २ पिस,घर खेलौना ५ पिस,स्टिमर खेलौना ५ पिस,खरायो खेलौना ५ पिस,Racing Car खेलौना ५ पिस,पेस्तोल बन्दुक खेलौना ७ पिस,खाना खजना खेलौना ५ पिस,सुपेरियर खेलौना ४ पिस,लेजर लाईट ९ पिस,चस्मा १२ पिस,ट्रक खेलौना ३ पिस,पि-कप खेलौना ३ पिस,घुनघुना १२ पिस,सुगा खेलौना ३ पिस,Tumbling	२२१९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				Tank खेलौना २ पिस,मोटरसाईकल खेलौना २ पिस,मोबाईल पानी गोम खेलौना ६ पिस,ड्रम सेट खेलौना २ पिस,स्क्वायड गोम खेलौना ६ पिस			
	१७	२०८११०४१०३	१७	सल ३० पिस,टि-सर्ट ५ पिस,सेतो सर्ट ३ पिस,बोलबम टि-सर्ट(बच्चाको) ६ पिस,बोलबम टि-सर्ट १९ पिस,कुर्ता सुरुवाल ९ पिस,टप्स बच्चाको ८ पिस,लेडिज टप्स ३५ पिस,जिन्स पाईन्ट बच्चाको ६ पिस	८९७०		
	१८	२०८११०४१०३	१८	जेन्स अण्डरवेयर १६० पिस	२७६४		
	२१	२०८११०४१०३	२२	कुर्ता सुरुवाल २९७ पिस,टि-सर्ट ८४ पिस,भेष्ट ९५ पिस,बोलबम भेष्ट ३० पिस,टप्स १७७ पिस,सेण्डो ६२ पिस,कुर्ता बनाउने थान कपडा ४४० मिटर,सुती साडी ६४ पिस,गम्छा ५३ पिस,सिल्कन साडी १५ पिस,रुमाल १२ पिस,स्वीटर ४ पिस,बच्चाको कपडा ५ रोल,सादिको चुनरी ९ पिस,मेक्सी ३५ पिस,अण्डर वेयर २५ पिस,ढाका कपडा ६० मिटर,लेगिज ४ पिस,जुता ३२ जोर	९१७०७		
	२४	२०८११०४१०४	२५	SCEEN PROTECTOR ९६० पिस,HEADSET ८ पिस,WIRELESS HEADPHONES ८ पिस,मोबाईल कवर ७९ पिस	२८६५०		
	२५	२०८११०४१०४	२६	सानो ठुलो कट्टु ६५ पिस,गम्छा १४३ पिस	४४६९		
	२६	२०८११०४१०४	२७	फेसवास १७ पिस,काईयो २० पाकेट,जुरा ९ पाकेट,बिन्दी १३ पाकेट,सेसा तेल ८ पाकेट,मेहन्दी ८ पाकेट,लिविस्टिक २ पाकेट,रुमाल २ पाकेट,लहठी ४ डिब्बा	२०९०		
	२८	२०८११०४१०४	२९	T800 ULTRA WIRELESS CHARGING SMART WATCH ४८ पिस	५१८२		
	३४	२०८११०४१०६	३५	सुटिङ्गको कपडा २९२ मिटर,साडी २७ थान,थान कपडा २० मिटर,कुर्था सुरुवाल सेट २३ थान,टप्स १२ थान,सल ९० थान,ल बज्रपचत ११ थान,कट्टु १२ थान,सेण्डो २० थान,फग लाईट ९८ थान,डाटा केबल ९३ थान	५२०९६		
	३६	२०८११०४१०६	३७	टायल्स ११ कार्टुन,सर्भो ईन्जिन बर्डल १० पिस	४६४२		
	३७	२०८११०४१०६	३८	खेलौना ९ के.जी.	१९५		
	३८	२०८११०४१०६	३९	Nokia 105 Model Mobile ३२ पिस,Samsung SM B310E Mobile १९ पिस,सुट(कुर्था सुरुवाल) १३ गोटा,साडी ६ गोटा,कुर्ता सुरुवालको कपडा ५ थान(१०० मिटर)	२८८२३		
	३९	२०८११०४१०६	४०	कुर्था सुरुवाल ३५५ सेट,टि-सर्ट ४४० थान,साधारण साडी १४१ थान,टप्स १०० थान,जडी साडी ११९ थान,सर्टिङ्ग कपडा ७०७ मिटर,थान कपडा १८० मिटर,ईन्भटर सानो २ थान	३६७९११		
	४०	२०८११०४१०७	४१	टप्स ७५ पिस,चप्पल ७ जोर	८८५२		
	४८	२०८११०४१०८	४८	Apple Airpods Pro ५६ पिस,Ultrapods Max ४५ प्याकेट,पमसेट पार्टस ४ पिस	१८६६४३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५१	२०८११०४१०८	५१	नेटको थान कपडा ३ थान(५१ मिटर),सुरुवाल थान कपडा ३ थान(६६ मिटर),सर्टको थान कपडा ६ थान(१०३ मिटर),सलको थान कपडा १ थान(१८ मिटर)	१४१९५		
	५२	२०८११०४१०८	५२	रेडिमेट कुर्था ५० पिस,बोलवम झोला २३ पिस,सेण्डो गञ्जी १४ पिस,साडी १४६ पिस,कुर्था सुरुवालको कपडा ५ थान,सुरुवालको कपडा १ थान,टप्स १५ पिस,भेट गोलोगला बच्चाको ३१२ पिस,कट्टु ५३ पिस,पहेलो थानको कपडा १९ थान,बच्चाको कट्टु १४४ पिस,गम्छा २५ पिस	३८२८८		
	५३	२०८११०४१०८	५३	मिरर १ थान,मोटर पार्टस/हार्डवेयर सामग्री १५ के.जी.,घडी ४७ थान,आरी २ रोल,स्पिकर जाली ५ थान,टायर २ थान,४ पाइप्रे गाडिको प्रेशर सेट १ थान,ईनामेल २७ थान,रेन्चु ८ थान,डिस पाईप ४ थान,क्लथ वायर १ थान,ड्रम टाइप ब्रेक सोल २३ थान,टिउव अफ बाईक २ थान,ग्रिज १.५ के.जी.,क्लथ वानवण पाईप १ थान,स्पिड सेण्टर ५ थान,फिल्टर १८ थान,ईन्जिन ब्लक १ थान,कण्डेक्सर २० थान,पानितान्ने मोटर १ सेट,ब्लाउजको कपडा २४ थान,साडिको फल्स १२ थान,सेण्डो १०० थान,साडी ६ थान,कुर्था सुरुवाल १८ थान	४९१६६		
	५४	२०८११०४१०८	५४	बोलरोको स्वीच २० पिस,बोलरोको फ्युज ९५ पिस,बोलरोको ब्याक लाईट बल्ब २० पिस,GSA SCOT CARBON BUSS ७ पिस,हर्न ४ पिस,टिउनर ४ गोटाको २ पिस,वर्डल सिल ६ पिस,फ्यान वेल्ड २ पिस,स्वीच ३ पिस,बुस पित्तलको ३३ पिस,R Meter(Cell) १ पिस,ब्रेक लाईट ३ पिस,टि-रिन्च २ पिस,साईरन १ पिस,Auto Electric ३ पिस,हेड लाईट स्वीच १० पिस,स्वीच डुल्लो २ पिस,बेरिड २ पिस,सेल्फ सेट १ थान	८९११		
	५७	२०८११०४१०९	५८	लाष्टिक २ प्याकेट,गम्छा ११० पिस,मोबाईलको स्टिकर ८० पाकेट,मोबाईलको ब्याट्री ४० पिस,लेकमी आई कोन काजल ४८० पिस	१७६६०		
	५८	२०८११०४१०९	५९	साडी १९ पिस,कुर्था सुरुवाल ५५ थान,ब्लाउज १३ पिस,रेक्जिन थान कपडा २ थान,ब्लाउज थान कपडा १४१ मिटर,कालो पन्जा २४ थान,पुजा थान कपडा ८७ मिटर,कट्टु बनाउने थान कपडा ४४ मिटर,कुर्था सुरुवाल थान कपडा २० मिटर,धागो ११ गोटा,बच्चाको कट्टु(भेट कट्टु) ४५ पिस,टप्स २५ थान,पेटिकोट थान कपडा ९६ मिटर,टिफिन सेट १६ पिस,क्याप टोपी २० गोटा,सेण्डो २४ पिस	५५४५४		
	६०	२०८११०४११०	६१	पर्स ६८ पिस,साडी २८ पिस	५२२५		
	६२	२०८११०४११०	६३	कुर्ता सुरुवाल १३ पिस	१९६५		
	६३	२०८११०४११०	६४	प्लाष्टिक बट्टा ३६ थान,सुती साडी ८ पिस,चिप्लो साडी २१ थान,थान कपडा ५ थान,खलौना १ बोरा(४ के.जी.)	१३१२७		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	६४	२०८११०४१०	६५	प्लाष्टिक ७८ के.जी.	३५३६		
	६६	२०८११०४१०	६७	लेडिज चप्पल १७ जोर, Speed CONTROL Cable २ पिस, Clutch Cable १२ पिस, Stem १ पाकेट, Dumper १५ पिस, Set Valve १५ पिस, Oil Seal ५ पिस, Inverter Lever ७ पिस, Bike Engine Head १ पिस	१०३४२		
	६७	२०८११०४१०	६८	सुट पाईन्टको कपडा ३० मिटर	३२३८		
	७३	२०८११०४११	७४	साडी २६८ पिस, रेडिमेड ब्लाउज ७४ थान	६९०४४		
	७४	२०८११०४११	७५	कुर्ता सुरुवाल २२ थान, धोती साडी २० थान	११४४३		
	७५	२०८११०४११	७६	फुटबलको सुज ८० जोर, साईकल (पुरानो) १ थान, LAVA कम्पनीको सादा मोबाईल सेट (पुरानो) १ थान	२६७७१		
	७७	२०८११०४१३	७७	Piston Assembly ५६ पिस, Chest expandar १ पिस, सलाई रिन्च १३ पिस, Hammer १ पिस, Cutting Blade २० पिस, Small Cutting Tool Box Set १ सेट, Stapple gun १ पिस, Goti T rinch १ पिस, पत्ती Rinch ८ पिस, Cluse Puller १ पिस, पेचकस ८ पिस, Chain Lock Cutter १६ पिस, Megoment puller १ पिस, Allenkey Set १ सेट, Valve Gaskey Spring १८ पिस, Set up Box १० पिस	२२७७७		
	७८	२०८११०४१३	७८	टप्स ४७१ पिस, जेन्स पेन्टी २९७ पिस, सेण्डो (बच्चाको) ५०० पिस, कुर्था सुरुवाल १०० पिस, थानको कपडा ८० मिटर	४९१२८		
	७९	२०८११०४१३	७९	कुर्था सुरुवाल १६७ पिस, बिजुलीको सामान ७३ पिस, लेडिज टप्स १३१ पिस	८४८५		
	८१	२०८११०४१३	८१	साडी २० पिस, सेण्डो गञ्जी १५ पिस, ब्लाउजको कपडा १ थान	५७६५		
	८५	२०८११०४१४	८४	सुती सारी १० पिस, फेन्सी सारी ५ पिस, कुर्ता सुरुवाल ९ पिस, जेरी सारी ५ पिस, धोती ३ पिस	४४६९		
	८६	२०८११०४१४	८५	कुर्था सुरुवाल २५१ पिस, साडी १९९ पिस, टप्स (वान पिस) ४० पिस, कुर्था सुरुवालको कपडा ४४ पिस, कुर्था सुरुवालको कपडा ४४ पिस, बच्चाको गञ्जी ४७ पिस	६३४७०		
	९२	२०८११०४१५	९१	सुटको कपडा (फेशन) १२६ मिटर, लेडिज कुर्था सुरुवाल ६० पिस, लेडिज म्याक्सी ४७ पिस, लेडिज टप्स ६ पिस, बच्चाको जिन्स पाईन्ट ४ पिस, बच्चाको हाफ पाईन्ट १५ पिस, बच्चाको फ्रक ३ पिस, बच्चाको फ्रक सेट १ पिस, बच्चाको टि-सर्ट पाईन्ट सेट २ पिस, बेबी One पिस ६ पिस, लेडिज सर्ट ६ पिस, बेबी टि-सर्ट १७ पिस, बेबीको टि-सर्ट कट्टु सेट १८ पिस, लेडिज (बच्चाको) हाफ पाईन्ट ६ पिस, लेडिज इलभ पिस २ पिस, Umbrella कुर्था १ पिस	४१२२५		
	९६	२०८११०४१६	९४	क्रि-प्याड मोबाईल १३ पिस, चार्जर (सानो-ठुलो) २० पिस, एयरफोन ३० पिस, मल्टिप्लग बोर्ड ठुलो ५ पिस, पावर बैंक ठुलो १ पिस, ठुलो स्पिकर २ पिस, बायरलेश स्पिकर २ पिस, मिनि स्पिकर म्युजिक ठुलो	१०५१४		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	सुद्दा नं.	सुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				२ पिस,स्पोर्ट एयरफोन ठुलो ३ पिस,बुलुतुथ ठुलो सानो ५ पिस,मोबाईलको ग्लास ३ पाकेट			
	९७	२०८११०४१६	९५	Microtak Digital Inverter १७ पिस	१८३५१		
	९९	२०८११०४१६	९७	टिउव ४ थान,साईकलको चैन १५ थान,मोबिल ४६ लिटर,रबर १ पाकेट,डिजिटल फिल्टर ६ थान,ओपनर २ प्याकेट,वाईरिङको सामान १७ पिस,चप्पल ४ जोर,सिटी(कुकरको) ५ डिब्बा,सुलेशन २ थान,आरी(चिरानको) १ रोल,कण्डेन्सर ४८ थान,हार्डवेयर १ झोला,आयल पम्प सेट ११ थान,आयल पम्प सेट प्लाष्टिक २ थान,बासर ४ थान,बुस ४ थान,सापट १ थान,साडिको फल्स २०४ थान,रबर ३ पाकेट,ब्रेक सोल ३ थान,कुकर १ थान,लोटिया १४ थान,पेचकस ३० थान,टेप २ थान,हथौडा १ थान,पुल्लि १ थान,बमपट ६ थान,रेयर लाईट १ थान,हेड लाईट १ थान,हुईल क्याप ८ थान,पंखा १ थान,एम.सि.वि.बक्स ७ थान,वाईरिङ बक्स ३० थान,गाडिको क्राउन घुमाउने लिभर १ थान,जे.सि.वि.पार्टस २ थान,रेन कोट ४ थान,टिसर्ट ३८ थान,क्याप टोपी ८ थान,बच्चाको भेट कट्टु ८ सेट,सेण्डो ४० थान,सल ४ थान,सलको थान कपडा ५७ मिटर,कुर्था सुलवार थान कपडा ४३ मिटर,कुर्था सुरुवाल ३३ थान,गम्छा ३७ थान,साडी ११५ थान,रेडिमेट लेडिज सुरुवाल २ थान,टप्स १० थान,रुमाल ४८ थान,पर्दा १० थान,बच्चाको पेन्टी ३९ थान,समिज २४ थान,मेक्सी ३ थान,मार्किङ कपड ८० मिटर,प्लास्टिक रोल २ रोल,हब स्कोप १८ के.जी.,सिल्वर हेण्डल ४९ के.जी.	२३८४१६		
	१०४	२०८११०४१७	१०२	थान कपडा(कुर्ता सुरुवाल) ३३ थान(६५७ मिटर),सादा थानको कपडा ७ थान(१९० मिटर),साडी २३ थान,कुर्ता सुरुवाल २३ थान,तन्ना २ थान	४८४२६		
	१०६	२०८११०४१७	१०३	कट्टु ३० थान,ढाका थान कपडा ४८ मिटर,बच्चाको भेट कट्टु ३६ सेट,भेट ४२ थान,गम्छा ९ थान,सर्टको थान कपडा १८ मिटर,ब्रा ४ थान,ब्लाउज २ पिस,कुर्था सुरुवाल ४२ सेट,साडी १४ पिस,मेक्सी २८ थान,सुरुवाल २ थान,जिन्स पाईन्ट १ थान,ब्लाउज पिस ८६ पिस,जुता ४२ जोर,चप्पल २९ जोर,ट्यापिङ टि ४० थान,मो.सा.डिस्प्ले १ थान,साईकल टिउव ४ थान,ताज हेण्डल ८० थान,बास्तु ४८ थान,बयलमस्टड ८ थान,डाटा केबल ४८ थान,फलेमटर्च २ सेट,डिनर सेट १ सेट,चम्चा ७ के.जी.,फ्राईपिन ३ थान,स्टेरिङ कभर ७० थान,स्टेरिङ फिता ४ थान,उनको धागो ४ रोल,रिल धागो ४ थान,चपरा पेन्ट २ के.जी.,टेप ८ थान,पेन्ट स्प्रे ५ थान,ट्रकको फिल्टर ३ थान,माउस १ थान,साएण्ड बक्स १३ थान,हेडलाईट बल्ब ७० थान,सकर ५ थान,क्रस २ थान,लुकिङ	१०८१०९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				ग्लास २ थान,बुस २ थान,हील ग्लास २ थान,फाली २५ थान,मोबिल फिल्टर १ थान,फक्स लाईट ७ थान,हर्न १८ थान,मोटरपार्टस ३८ थान			
	१०७	२०८११०४१७	१०४	सुटको कपडा १२.५ मिटर,बोलवमको कपडा ३५ मिटर,सर्टको कपडा ८३ मिटर,कट्टुको कपडा २४ मिटर,थान कपडा २२ मिटर,साडी ४५ पिस,कुर्ता सुरुवाल २४ पिस	२२१४०		
	११२	२०८११०४१८	१०९	प्लाष्टिकको डोरमेट ५ पिस,तकिया खोल ४५ पिस,गुलिस्तान ब्याडकेट ३ पिस,बेसडिट १५ थान,ब्याग २ थान,थान कपडा ६० थान,साडी १९ पिस,कुर्ता सुरुवाल ९ पिस,बोलवम गम्छा १५ थान,जेन्स अण्डरवेयर ५५ थान,जेन्स भेट ३१ पिस,जेन्स सर्ट १० पिस,मेक्सी १० पिस	६२२००		
	११६	२०८११०४१२०	११२	कटन कपडा १०४ मिटर,कुर्था सुरुवाल ५ पिस,सल ३२ पिस,लेडिज सुरुवाल १० पिस,लेडिज पेन्टी १० पिस,हाफ पाईन्ट ६ पिस	६३०४		
	११८	२०८११०४१२०	११४	प्लाष्टिकको कुर्सी(ठुलो साईजको) १५ गोटा,Joint Cross NBR Roller(सानो साईज) ५ गोटा,प्लाष्टिकको कुर्सी(सानो साईज) ५ गोटा,Electric Die Grinder १ थान,Joint Cross NBR Roller(ठुलो साईज) २ गोटा,Pump Cover Gasket १० पिस,Brass Battery Terminal १० पिस,Adjustable Reamers(Size H-) १ थान,Break Lining Rivet २ पाकेट(८०० पिस),Spindle Mops २१ गोटा,Diesel Pipe ३ थान,NRB Bearing १० थान,Auto Push Pull Switch १० पिस,प्रयोग भएको साईकल १ थान	१४०७७		
	१२०	२०८११०४१२०	११६	पर्दा ३ थान,होल्डर २१ के.जी.,नालाको जाली १४ गोटा,कलको बासर २० थान,बुँदा ४ थान,स्टेपलाईजरको मिटर २ थान,रबरको बुस ५ थान,बयल पाईप ४ थान,ताल्चा १६ गोटा,रेन्चु ४ थान,ग्याँस रेगुलेटर १ थान,फाईन बेल्ट १ थान,मोबिल गेज १ थान,हर्न २ थान,फुटेरेण्ट ६ थान,बेरिङ ३० थान,ट्रान्सफर्मर १ थान,स्पार्क प्लक १० थान,हिल हब २ थान,मिटर स्विच ९ थान,मो.सा.क्लच प्लेट १ थान,मो.सा.को ईन्जिन बोर १ थान,रिङ्ग पिस्टन १ थान,ग्यासकिट ६ थान,किट १ थान,ब्रेक वायर १ थान,अटोको हब १ थान,लेथ पार्ट २ थान,चेन स्पोकेट १ थान,हेडफोन २९८ थान,मोबाईल कभर १५७ थान,जुता २० जोर,चप्पल ३ जोर,कुर्था सलवार ९८ थान,गम्छा ३४ थान,थान कपडा १६० मिटर,साडी २७ थान,टप्स ७७ थान,जेन्स कुर्ता ७ थान,भेट २० थान,ब्लाउज ८ गोटा,बच्चाको फ्रक २ थान,अण्डर वेयर १२ थान,ब्रा १२ थान,रुमाल ३६ थान,सल ७ थान,समिज ६ थान,PVC Pipe १५० गोटा,पंखा ३ सेट,पंखा पत्ता ५ गोटा,प्लाष्टिकको चंगा ३ थान,ब्याडमिन्टन च्याकेट १२ थान,पंखाको मोटर स्टवाण्ड २ थान,स्टेबलाईजर २ थान,तार १३ रोल,पंखाको	१७१३४८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten signature)

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				क्वाईल १० थान,लाईट २० लरी,AC/DC CONVERTER १४ थान,गाडिको क्लच प्लेट १ थान,दाती १ थान,साईड मिरर ३ थान,फ्रेम १ थान,Head Light With Bumpat १ थान,Filters ३ थान,मो.साकोले गार्ड १ थान,फ्रि बल ४ थान,भेल ३ थान,टाईप एण्ड टिउव अफ टेम्पो १ सेट,पम्प २ थान,डोर हेण्डल ६३ के.जी.,ड्रिल बिट १० थान,ग्याँस बर्नट ४ थान			
	१२१	२०८११०४१२१	११७	आँखा चेक गर्ने मेसिन(विभिन्न सामान सहित) १ सेट	८६३५९		
	१२२	२०८११०४१२१	११८	छिलर(सानो) ४२ पिस,राज ब्रश(थकरी) ३८ पिस,जाली ३६ पिस,चिया दानी(छन्नी) ३४ पिस,छिलर(ठुलो) २१ पिस,लेबन्टु २ पाकेट,चाल्नी २४ पिस,साबुन केश २४ पिस,सोली २९ पिस,कानमा लगाउने जलपरी १४ पत्ता,चिम्टी काटा ७ पत्ता,रबर ५ पत्ता,बेलुन ५ पिस,हेनटेक्स २१ पिस,मेन स्विच बक्स १ गोटा,टायर २ गोटा,टियुव ११ गोटा,फ्रि-बेरिङ ४ गोटा,स्कोप १ पकेट,ब्रेक प्याड २५ पिस	६९५०		
	१२३	२०८११०४१२१	११९	मोबाईल चार्जर हेड ८३० पिस,बोलवम भेट्ट र कमिज ५१६ पिस,बोलवम कट्टु १०७ पिस,जेन्स कुर्ता ४९ पिस,बच्चाको स्टाम बक्स ४० पिस,ट्राउजर ९ पिस,मोबाईल कभर २५५ पिस,मोबाईल ग्लाँस २१ पाकेट,बल्व होल्डर ७ पाकेट,पंखा रड १८ पिस,ग्याँस रेगुलेटर चावी ७ के.जि.,मोबाईल डाटा केबल १४६८ पिस,पंखाको डाइनामो २ पिस,बालसिल ३६ पिस,पंखाको ट्रान्सफर्मे ९ पिस,पंखाको मोटर ८ पिस,मो.सा. टाईमिड चेन ७ पिस,मोबाईल किट ११ पिस,बच्चाको फराक १४ पिस,बच्चाको भेट्ट कट्टु ५ पिस,पर्दा १३ पिस,लेडिज पर्स ६ पिस,अण्डरवयर ९ पिस,भेट्ट ४६ पिस,सेकेन्ड HDD CADDY ३९ पिस,SSD ३८४ पिस,एडेप्टर १६ पिस,MCB किट ५ पिस,हार्ड डिक्स २ पिस,स्विच पावर स्ट्याचर २ पिस,कुर्ता सुरुवाल ४३ पिस,कुर्ता सुरुवाल ४३ पिस,साडी ९ पिस,लेडिज टप्स २३८ पिस,लेडिज ब्रा १८ पिस,सानो CPU १२ पिस,मोबाईल चार्जर ८२ पिस,COMPUTER RAM २४ पिस,Computer proceser २५ पिस,जुता ९ पिस,बच्चाको सेण्डल ३७ पिस,ठुलो CPU २४ पिस	२९५६२४		
	१२९	२०८११०४१२१	१२५	कुर्था सुरुवाल ९५ सेट,टप्स ८१ थान	३४५०१		
	१३१	२०८११०४१२२	१२९	मोबाईल डिस्प्ले ३८ पिस	५७४३		
	१३३	२०८११०४१२३	१३२	सटिङ कपडा ७३ मिटर,सुटिङ कपडा १२ मिटर,कुर्था सुरुवाल थान कपडा २० मिटर,ब्लाउजको थान कपडा ९० मिटर,कुर्था सुरुवाल ११० सेट,टप्स ८२ पिस,सर्ट/पाईन्ट कट पिस कपडा १५ सेट,लेगिज १० पिस,थैली २२ पिस,सर्ट ९ पिस,जेन्स कुर्था ४ पिस,सल १८ पिस,बच्चाको कट्टु/भेट्ट ३२ सेट,बच्चाको कट्टु ११ पिस,ब्लाउज कपडा २३ पिस,साडिको फल्स ९३ पिस,सुरुवाल ३ पिस,जुता २२	२२१३७०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत	
				जोर,चप्पल ३१ जोर,जिन्सपाईन्ट ५ पिस,रबर ६ पाकेट,बल्ट १२ पिस,पंखा २ सेट,LED बल्ब १५ पिस,मोबाईल कभर ६९ पिस,Five pin Board ४ पिस,होल्डर २ पाकेट,वेड स्विच १ पाकेट,टु-पिन २ पाकेट,एयरफोन ९५ थान,स्पेण्डल २६ सेट,प्लक ३ पाकेट,मो.सा.को ब्लक १ थान,पेचकस ५९ पिस,टेस्टर १६ पिस,पिलास ९ पिस,क्लचप्लेट २० पिस,बुस २ पाकेट,OIL SEAL १० पिस,भल्म १ थान,केम चैन २ थान,साडी १६८ पिस,सजावटको सामान तथा पथ्यर ६३ पिस(६ के.जी.)				
	१३४	२०८११०४१२३	१३३	वाटर कुलर १ थान,भेन्टिलेटर सर्किट २०० थान	६४८५५			
	१३६	२०८११०४१२३	१३५	DUAL INVERTER AIR CONDITIONER AC १ सेट,साडी ५६ पिस	३५१४८			
	१३७	२०८११०४१२३	१३६	गाडी उचालने जग १ गोटा	६४७७			
	१३९	२०८११०४१२३	१३८	वेट प्लेट १४८ के.जी.,डम्बल २० के.जी.,बेन्च प्रेश रड ४ पिस,लक १० पिस,डम्बल प्लास्टिक रड १४ पिस,डम्बल फलामको रड १३ पिस,लेग स्पोर्ट प्लास्टिक रड ५ पिस	५८८७			
	१४०	२०८११०४१२३	३१	सेन्डो ५११ थान, भेष्ट १०३ थान, बच्चाको कट्टु भेष्ट सेट ७२ सेट, गम्छा ८० थान, म्याक्सी ४० थान, बोलवम झोला ६ थान, सल १३ थान, वेवि सेट ६६ थान, वेवि कट्टु ६० थान, मोबिल भोल्बो लाईन १५ लिटर, गिज ४ लिटर, बच्च .पतिभच १ थान,	५६९११			
	१४३	२०८११०४१२४	१४१	साडी ३३ थान,कुर्था सुरुवाल ३४ सेट,टप्स २ थान,थान कपडा १४२ मिटर,सेण्डो गञ्जी ४ पिस,अण्डरवयर ९ पिस	२५७८२			
	१४४	२०८११०४१२४	१४२	कुर्था सुरुवाल ४८ सेट,टप्स १६० पिस,बच्चाको फ्रक सेट ४० सेट	४६६३४			
	१४५	२०८११०४१२५	१४३	जेन्स Indus कपडाको चप्पल ४ जोर,जेन्स Indus सेन्थेटिकको चप्पल ४ जोर,लखनी चप्पल(जेन्स) १४ जोर,लखनी चप्पल(लेडिज) ४ जोर,Indus लेडिज(रातो) चप्पल ४ जोर,क्षलमगक लेडिज(पिक) चप्पल ३ जोर,भ्युलोक लेडिज चप्पल ८ जोर,हवाई चप्पल ठुलो १८ जोर,हवाई चप्पल बच्चाको ४९ जोर,	३१२६			
	१४७	२०८११०४१२७	१४६	200 AH LUMINOUS ब्याट्री १ थान,LUMINOUS ईन्भटर १ थान	१०५७९			
	१४९	२०८११०४१२७	१४८	मोटर पार्टस चुरी(सानो,मझौला,ठुलो) ७४१ पिस(६६ के.जी.)	३८६९७			
	१५०	२०८११०४१२७	१४९	साडी ८५ थान,कुर्ता सुरुवाल सेट ५६ थान,USB DATA CABLE ९४ पिस,मोबाईल चार्जर ५ पिस,एयरफोन ४० पिस,मोबाईल ग्लास ३४० पिस	२३१२३			
	१५२	२०८११०४१२७	१५१	तुलसी साडी १० पिस,जानकी साडी ३ पिस,नाईटी ३ पिस,कुर्ता(टप्स) ११ पिस,ब्लाउको कपडा ७ पिस,कुखरराको दाना ३ बोरा	३०३०			
	१५३	२०८११०४१२७	१५२	Honda Air Filter १५ पिस,क्लच प्लेट १ पिस,Meter Garari ५३ पिस,Rolon Slient Chain ५ पिस,Honda Time Chain ६ पिस,प्लक	५९४०			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten signature)



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार अधिकाृत

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	वस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				कभर २ पिस,प्लक १० पिस,तेल फिल्टर ४ पिस,ब्यरिङ्ग सेट १ पिस,Chain को टुक्रा १ डिब्बा,सिट कभर २० पिस,टिउव(Dolphin Tr-15) २ पिस,			
	१५७	२०८११०४१२८	१५५	Spark Plug १७० पिस,TIMING KIT ४ पिस,TIMING CHAIN ५ पिस,BALL BEARING(डबल) ४ पिस,BALL BEARING(सिङ्गल) ४ पिस,STN ५ पिस,SELF PLUG २ पिस,वाउलेन्सर १ पिस,VALVE SEAL २० पिस,OIL SEAL २० पिस	१०६७६		
	१५८	२०८११०४१२८	१५६	नेट थान कपडा १४४ मिटर,ब्लाउज थान कपडा ६४ मिटर,कुर्था सुरुवाल २६ थान,साडी १४ थान	२९०१७		
	१५९	२०८११०४१२८	१५७	मेक्सी २९९ थान,टप्स ४७६ थान,कुर्था सुरुवाल ६१ थान,साडी १९ थान,गम्छा ६८ थान,सल १३४ थान,जुता ८ जोर,चप्पल ८ जोर,ईलास्टिक ८ रोल,जिब्री २ पाकेट,धामो ५ डिब्बा,मेसिनको तेल १ लरी,बकरम ३ रोल,पर्स ८ थान,सेटअप बक्स १ थान,प्लाष्टिकको चक्का ४० थान,बेल्ट ६ थान	१४६४७७		
	१६१	२०८११०४१२९	१५९	बच्चाको बोलबम कट्टु १३७ पिस,बोलबम भेष्ट १२० पिस,ब्लाउज ३८० पिस,पाइन्ट १९ पिस,टप्स ४४७ पिस,ठुलो भेष्ट ११७ पिस,कुर्ता थान कपडा ६४० मिटर,लेगिज ६३ पिस,कुर्ता सुरुवाल १४४ पिस,साडी ५५ पिस,तन्ना १७ पिस,बच्चाको फ्रक २० पिस,सर्ट ४७ पिस,राधेराधे पट्टी ११ पाकेट,चोली फ्राक ४६ सेट,बच्चाको कट्टु भेष्ट १८ पिस,बोलबम दौरा सुरुवाल ८४ पिस,मेक्सी ९ पिस,सर्ट थान कपडा १० मिटर,फुटवल जुता ७८ जोर,मोबाईल ग्लास ४१ पाकेट,भबचउजयलभ २५ पिस,मोबाईल कभर १४ पिस,जुताको अर्धभाग ५४ के.जी.	१७२७८७		
	१६६	२०८११०४१३०	१६४	ब्लाउज ३० पिस,थान कपडा ६ थान(१३२ मिटर),पछ्यौरा ५६ पिस,सादा सारी २ पिस	६४६४		
	१६७	२०८११०४१३०	१६५	थान कपडा ८ थान(१२० मिटर),घोती ४ पिस,सुती घोती ४ पिस,कुर्ता सुरुवाल २१ पिस	७२११		
	१७०	२०८११०४१३०	१६८	मो.सा.को हेडलाईट १ पिस,ईण्डिकेटर १५ सेट,अन/अफ स्वीच २० पिस,मोटरगार्ड ५ पिस, साईड पाला १ पिस, साईड पाला सेट ३ सेट,भाईजर १७ थान,डिसछाता १ पिस,मेसिनको मोटर १ थान	७३८३७		
	१७८	२०८११०४१३२	१७६	एसियन पेन्ट १ लिटरको २२ डिब्बा,एसियन पेन्ट ५ लिटरको १२ डिब्बा,एसियन पेन्ट ८ लिटरको १ डिब्बा,एसियन पेन्ट ३.५ लिटरको ८ डिब्बा,वाटर प्रुफ पेपर ३ पाकेट	२४५०५		
	१८०	२०८११०५१०२	१७८	सारी २१ पिस,लेडिज कुर्ता सेट ७ पिस,थान कपडा ४ थान(८० मिटर)	७०८२		
	१८३	२०८११०५१०२	१८३	कुर्ता सुरुवाल १२ थान,साडी १७ थान,ब्लाउजको कपडा ७० मिटर	१०७९५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१८४	२०८११०५१०२	१८२	लेडिज पंजा ७२ पिस,लेडिज चुन्नी(सल) २०५ पिस,कालो डोरी १२ पिस,सुती साडी २३ पिस,नेट साडी ९ पिस,कुर्ता सुरुवाल ५ पिस,पेटिकोट ३० पिस,टप्स ४५ पिस,जेन्स कुर्ता १७ पिस,लेडिज सुट थान कपडा ४६० मिटर,साडी साधारण १०२ पिस	५८३२९		
	१८५	२०८११०५१०२	१८३	साडी १५ पिस,कुर्ता सुरुवाल १८ पिस,पेटिकोट थान कपडा ९६ मिटर,लेडिज चप्पल २१ जोर,सुरुवालको थान कपडा १२० मिटर,साधारण साडी १० पिस	२२९९८		
	१८६	२०८११०५१०२	१८४	वाकर ८ पिस	१२०९		
	१८८	२०८११०५१०२	१८६	पम्प सेटको ईन्जिन पार्टस(चेम्बर) १ पिस,Gulf Engine Oil ३.५ ltr को १ पिस,Liner Piston १ पिस,Hendal १ पिस,Lubricating Oil Stainer Av-1 १ पिस,Bearing & Pistons १ पिस,Valve Tappet १ पिस,Oil Seals २ पिस,Resi Bond २ पिस,Gas ket kit १ पिस,नोजल पाईप १ पिस,बासर पत्ती १ पिस,रड २ पिस,साईड कभर प्लेट सेट १ पिस,ईन्जिन लक प्लेट २ पिस,नट बल्टु(सानो/ठुलो) १७ पिस,साईकल पार्ट(हव कप्स) २ पाकेट,Spokes १० पाकेट	७५९९		
	१८९	२०८११०५१०२	१८७	EAR PODS PRO ४९ थान	५२८९५		
	१९१	२०८११०५१०२	१८९	EAR PODS PRO ९ थान,Air Tiger Pro ५ थान,Charger ३३ थान,Adaptar ६ थान,Airphone ८० थान,Earphone Converter २० थान,Smart Watch १० थान	४४७३४		
	१९२	२०८११०५१०२	१९०	सुटिङ कपडा १२६ मिटर,पर्दा ४५ पिस,साडी ४८ पिस,सुती साडी ४१ पिस,तयारी ब्लाउज २९ पिस,मेक्सी ८९ पिस,टप्स ४६ पिस,कुर्था सुरुवाल ९३ सेट,थान कपडा १८७ मिटर,सलको थान कपडा ९० मिटर,गम्छा २५ पिस,लेगिज ६ पिस,भेट ९ पिस,बच्चाको कट्टु भेट १५ सेट,बच्चाको कट्टु ३५ पिस,भेट गन्जि ५ पिस,बच्चाको झुल सेट ५ सेट,सल ५ पिस,सुरुवाल ३ पिस,बेल्ट ११ पिस,जुत्ता ४ जोर,चुनरी १२ पिस,राखि ६१ के.जी.,राखि पेपर १० के.जी.	१२०९४६		
	१९६	२०८११०५१०४	१९३	कुर्ती(टप्स) २९ पिस,सुरुवाल ३ पिस	२००८		
	१९७	२०८११०५१०४	१९४	टर्च लाईट ६ गोटा,कानमा लगाउने टप ९ पाकेट,लेडिज पेन्टी ६५ पिस,लेडिज ब्रा ४४ पिस	२२०९		
	१९८	२०८११०५१०५	१९५	मोटर पार्टस(बल बेरिड खबरको बस र सापट समेत)१०९ के.जी.,बल्लिङ रड १ पाकेट	११८७४		
	२००	२०८११०५१०५	१९७	सर्ट ४८ पिस,भेट १० पिस	६२६१		
	२०१	२०८११०५१०५	१९८	पितलको सानो लोटा ३४ गोटा,पितलको सानो बाल्टिन २ गोटा,पितलको कलस ३ गोटा,पितलको ठुलो तसला १ गोटा,पितलको मझौला तसला ३ गोटा,पितलको सानो तसला ४ गोटा,सिलभरको बदना ७ गोटा,स्टिल गिलास ४८ गोटा,साडी १७० गोटा	३७०६१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२०२	२०८११०५१०५	१९९	सुमोको मोबिल फिल्टर १५ गोटा, क्लज प्लेट ७ गोटा, मोटरसाईकल सकर २ गोटा, गाडिको डिस १ गोटा, सुमो इन्सुलेसन २ गोटा, सजत्रा कपडा ३० थान, साइकल टायर ३० गोटा	१७६६०		
	२०३	२०८११०५१०५	२००	टप्स १६५० पिस, तयारी पेटिकोट २०४ पिस, तयारी पेटिकोट २०४ पिस, कुर्था सुरुवाल ३०५ सेट, बच्चाको कुर्था सुरुवाल ७५ सेट, बच्चाको बेबी सेट ६९ सेट, सल १२१ थान, भेण्ट ९० पिस, कुर्था सुरुवालको थान कपडा १०६ मिटर	४३२०९७		
	२०४	२०८११०५१०५	२०१	मोबाईलको डिस्ले २६ थान	१९६४६		
	२०५	२०८११०५१०५	२०२	टिस्ट/भेण्ट १५५ पिस, गम्छा ३३ पिस, सेण्डो भेण्ट ५६ पिस, अण्डरवेयर ८ पिस, क्याप टोपी ५ पिस, पाईन्ट ३ पिस, कुर्था सुरुवाल ५४ सेट, सल १० पिस, पर्दा २० पिस, सुती साडी ३८ पिस, साडी ९२ पिस, सुटिङ्ग थान कपडा ३६ मिटर, सुरुवाल थान कपडा ६० मिटर, सटिङ्ग थान कपडा ४८ मिटर, कुर्था सुरुवाल थान कपडा ४० मिटर, कस्मेटिक(काटा, लिबिष्टिक, फेसवास, राखी समेत), Ultra Sheer Cream १९२ थान, टप्स ४ थान, मेक्सी ३ थान, समिज ४ थान, रुमाल १८ पिस, बच्चाको भेण्ट कट्टु ३ सेट, सिट कभर १० मिटर, जुत्ता १६ जोर, बाईकको सिट कभर ६ पिस, ह्याल क्याप बुलेट ४ पिस, रेक्जिन कपडा ५ मिटर, मोसाको ईन्जिन ब्लक १ पिस, प्रेसर पाईप १ थान, डोजरको चैन १ थान, चैन स्पोकेट १ सेट, टि-लिभर १ थान, क्राउन सेल्फ १ सेट, मोबिल ७ लिटर, मोबिल(१.५ लिटर) ३ लिटर, सकर ४ पिस, ड्रिल मेसिन २ पिस, प्रेसर प्लेट १ पिस, सेल्फ मोटर ३ थान, पिलास १० गोटा, पेचकस ४४ पिस, मोटरपार्टस १ बोरा	२४१२३३		
	२०७	२०८११०५१०६	२०३	अण्डरवेयर १२० पिस, रुमाल २१७२ पिस, कुर्था सुरुवाल १५ थान, साडी ४ थान, लेगिज ३ पिस, थानको साडी ३ थान(९० मिटर), कृष्णलेखेको बच्चाको कपडा ११ सेट, सल ६ पिस, बच्चाको कपडा रेडिमेट १२ जोर(सेट)	२१०४२		
	२०९	२०८११०५१०६	२०५	कुर्था सुरुवाल २२ पिस, साडी ५३ पिस, ब्लाउज ७ पिस, टप्स २८ पिस	२०७०५		
	२१०	२०८११०५१०६	२०६	रेडिमेट पाईन्ट(पाइजामा जिन्स) ८० पिस, कुर्था जेन्स ८२ पिस	८७८७		
	२१२	२०८११०५१०७	२०८	साडी ४ पिस, सुती साडी ३४ पिस, कुर्था सुरुवाल २ पिस, रेडिमेड टप्स १३ पिस, ब्लाउज कपडा ३० पिस, सुरुवाल १२ पिस, लेहेङ्गा १ पिस, तन्ना सेट १ पिस, Supremo Toner १० के.जी., पाउडर दुध १० के.जी., पाउडर दुध केमिकल ३ के.जी., मोबाईल चार्जर डक १७ गोटा, कर्नी १० गबटा, रेन्जी(१६ साईजको) १८ गोटा, रेन्जी(सानो साईजको) २० गोटा, Steel Tee Pipe १८ गोटा	१५८५८		
	२१३	२०८११०५१०७	२०९	सुती साडी २० पिस, साडी ३ पिस, सुती कुर्था सुरुवाल ११ पिस	६००२		
	२१४	२०८११०५१०७	२१०	कुर्था सुरुवाल ५७ पिस, लेडिज टप १९६ पिस	१८८४८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२१५	२०८११०५१०७	२११	Earphone ५९ पिस, Earpods १४ थान, Mobile Charger १४ थान, Data Kewal १३७ पिस, साडी ७ थान, कुर्था सुरुवाल ५ सेट,	१५३८९		
	२१६	२०८११०५१०७	२१२	कुर्था सुरुवाल १०० सेट, स्टेरिङ्ग कभर २७ पिस, गाडिको ब्रेक सोल २ सेट, रेडिवाटरको पंखा १ पिस, टिउव २ गोटा, भाईजर ४ पिस, क्लच क्याप २ पाकेट, हर्न (साईरन) १ पिस, हार्डवयर सामान १ बोरा	६३६६८		
	२१८	२०८११०५१०७	२१४	मोटरसाईकलको पार्टस ८८ पिस	१०७९५		
	२२०	२०८११०५१०९	२१६	स्वीच २१ पाकेट, तार ५१ बण्डल (क्वाईल), एमसिबी २२३ पिस, होल्डर १ पाकेट, फ्युज ६ पाकेट, भेबर लाईट २८ पिस, बोर्ड तथा विभिन्न सामान ४३ पाकेट, थ्रिकोर तार ३५ के.जी.	१०६८९१		
	२२१	२०८११०५१०९	२१७	लेडिज सुट २५ पिस	४३१८		
	२२३	२०८११०५१०९	२१९	अत्तर १३८० गोटा, New Gold Lustre २४ पिस, तामा तार १४ रोल (२ के.जी.), सोनारी ब्रस (कपडाको ब्रस) ३ थान, सोनारी ब्रस २४० गोटा	४७७१४		
	२२४	२०८११०५१०९	२१९	लेडिज सुट ४५ पिस, तयारी ब्लाउज ४ पिस, थान कपडा २५ मिटर	१२४५७		
	२२५	२०८११०५१०९	२२१	सिलकन साडी १०३ पिस, कुर्ती सुरुवाल (सुट) २८ पिस, सुती साडी २२ पिस, पाईन्टको कपडा ४८ मिटर, पेटिकोट थान कपडा ६८ मिटर, कुर्ता सुरुवाल थान कपडा २६ मिटर, ब्लाउज पिस कपडा ४८ पिस, धोतिको थान कपडा १४ मिटर	७०४२६		
	२२६	२०८११०५१०९	२२२	लेडिज कुर्ता सुरुवाल ९ पिस	२९१५		
	२३०	२०८११०५१११	२२८	साडी १६१ पिस, कुर्थाको सुट १५ पिस, थानको कपडा २ थान	२९५२४		
	२३५	२०८११०५१११	२३२	स्मार्ट वाच/नर्मल वाच २६ थान, मोबाईलको ब्याट्री ८५ थान, मोबाईलको चार्जर ५४ थान, डाटाकेबल २० थान, एग -ब्लू ३ थान, मोबाईल ग्लास १२ पाकेट, चस्मा ३३ थान, वल्लिङ्ग मेसिन १ थान, पुल्ली २ थान, हव १ थान, फाईन बेल्ट १ थान, हेडफोन ७ थान, ग्याँस चुलोको पार्टस १८ थान, ग्याँस लाईटर १३ थान, पुजाको भाडो ११ थान, कुकरको वासर ७३ थान, जुत्ता ९ जोर, बच्चाको सुज २ जोर, चप्पल ५ जोर, प्लाष्टिक डमी २० थान, लेडिज पर्स ६ थान, कस्मेटिक आईटम १ बोरा, चुनरी ९६ पिस, झ्याल ढोकाको सामान १ झोला, कुकरको विड १ पाकेट, टिउव ४ थान, कटर ब्लेड ४ थान, सिटकभर १ थान, स्टिङ्ग कभर २६ थान, स्टिङ्ग फिता ४ रोल, स्टिकर २ थान, लेगार्ड १ थान, वासर १ थान, बस ८ थान, क्लच प्लेट २ थान, कब्बा बाक्साको २ पाकेट, क्राउन १ थान, सापट १ थान, होज पाईप ३ थान, क्लच तार १ थान, स्पार्क प्लक ८ थान, धाराको सामान ६ थान	७१२७०		
	२३६	२०८११०५१११	२३३	टप्स ११५६ पिस, भेष १५८ पिस, साईड लाईट १४६ पिस, रबर कब्लिङ्ग ३५२ पिस, फिल्टर १२८ पिस, ब्रेक सोल ४२ पिस, ब्रेक प्याड १०४ प्याकेट, चैन स्पोकेट २ सेट, क्लच प्लेट ४० पिस, ग्यासकिट ४० पिस, फ्युज १४ बट्टा, मुठवार कभर ४८ लरी, सिटकभर ३	३४७४२२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,लुकिङ्ग ग्लास ६५ जोर,चावी स्वीच २६ पिस,ब्रेक लिभर ६ पिस,डबल स्टेन १ पिस,बेरिङ्ग ५ पाकेट र ७४ पिस,टियव ३ पिस,प्लक ६५ पिस,मो.सा.पार्टस २२६ पिस,वयल सिल १४४ पिस,सकर वायर १४ बोत्तल,मोबिल १ डिब्बा			
	२३७	२०८११०५/१२	२३४	पार्टी सुज ५९ जोर,स्पोर्ट सुज १ जोर	२५९०८		
	२३८	२०८११०५/१२	२३५	कुर्था सुरुवाल ४४ सेट,टप्स ५६ पिस	१९९७२		
	२३९	२०८११०५/१२	२३६	थान कपडा ६९७ मिटर,साडी ११७ पिस,टप्स १२६ पिस,कुर्था सुरुवाल ६२७ सेट,जुता ९ जोर	२७८६४८		
	२४५	२०८११०५/१३	२४२	थान कपडा १७९ मिटर,सल १२३ पिस,साडी १० पिस,समिज ११५ पिस,कुर्था सुरुवाल १२० सेट,ब्रा ११८ पिस,पेन्टी ४४ पिस,रुमाल २४ पिस,बच्चाको भेष कट्टु १५० सेट,पन्जा २० जोर,बच्चाको हापपाईन्ट १९ सेट,साडीको फल्स २० पिस,सर्टको थान कपडा ३६ मिटर,भेलभेट थान कपडा २० मिटर,सुटिङ्ग थान कपडा ७२ मिटर,बच्चाको घाघर सेट १८ सेट,टप्स २७७ पिस,मेक्सी १५ पिस,टिसर्ट ७ पिस,रेडिमेड सर्ट १० पिस,जुता ४४ जोर,चप्पल १३ जोर,स्टेरिङ्ग कभर १७ पिस,स्टेरिङ्ग फिता ३ रोल,साईकलको टिउव ३ पिस,स्टिकर २ रोल	१८६९५७		
	२४८	२०८११०५/१४	२४५	कुर्ता सुरुवाल ३९ पिस,साडी ४० पिस,ब्लाउज २५ पिस,ब्लाउज कपडा थान ५ थान,कुर्ता थान कपडा २ थान	१७२६१		
	२५०	२०८११०५/१४	२२९	टेण्टको कपडा ५ रोल	८६३६		
	२५४	२०८११०५/१६	२५०	Jack Arrow Party Shoe ९३ जोर,Ladies Sandal ७० जोर,Beryfit Party Shoe ४० जोर	८८६०४		
	२५५	२०८११०५/१६	२५१	मोबाईल फोन डिस्प्ले ६५ थान	२५२६०		
	२६०	२०८११०५/१७	२५६	कुर्ता सुरुवाल ४ पिस,सुती साडी १० पिस,थानको सुतीको कुर्ता ३ बण्डल,थानको सुरुवाल ३ बण्डल,मखमलको ब्लाउज १० पिस,साडी २ पिस	७१२५		
	२६४	२०८११०५/१७	२६०	जुता ९ जोर,चप्पल ६ जोर,बेल्ड १८ थान,पाईप २ रोल,कुर्था सुरुवाल १०४ थान,साडी १०६ थान,टप्स २१ थान,समिज २ थान,जयमाता दी चुनरी १९ थान,पाईप १ रोल,बल्ब ३० थान,कुर्था सुरुवाल थान कपडा ११८ मिटर,पन्ना ४ थान,पर्दा ६ थान,सोफा कपडा १ रोल,साडिको फल्स २३८ पिस,ब्लाउज थान कपडा १२८ मिटर,रेडिमेड ब्लाउज ४ थान,लेडिज अपर अण्डर वेयर १२ थान,स्टिकर लाईट ५ थान,फलामको तसकेट १० थान,Speedo Kit Shn ७ थान,वाईपर ब्लेड २ थान,NVR १ थान,CC Camera ३ सेट,बेरिङ्ग २०० थान,फ्यान मोटर ८ थान,फोक्स लाईट २ थान,सिलिङ्ग फ्यान १ थान,ढोकाको ताल्चा लक ५० थान,नाईलन केबल टी २ थान,ढलान काटी १ प्याकेट,धाराको सामान ८	२६००३०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				थान,गाडिको ढोकाको वासर १ पाकेट,मेसिन बेल्ट २ थान,क्लज प्लेट ४ थान,स्टाटर मोटर १० थान,मो.सा.को डिस्प्ले २ थान,मो.सा.को चेन स्पोकेट ३ थान,सकर २ थान,सिटकभर ५ थान,करबोरेटर १ थान,सापट ७ थान,मो.सा.को रिङ्ग तार ३ पाकेट,मो.सा.फुट रेष्टर २ जोर,मोटर गार्ड १ थान,रेन्चु ४३ थान,बेरिङ्ग टुलो १७ थान,डाई १६ थान,ईन्जिन बल्क १ थान,साईकल स्टेन २ थान,मो.सा.स्टेन ३ थान,ब्याक लाईट २ थान,साईकलको घण्टी ४ थान,बाईकको हेड लाईट २ थान,गाडिको हेडलाईट १ थान,क्लच तार ६ थान,स्पिड सेन्सर १० थान,पन्चर स्टिकर ३४ थान,साईलेन्सर १ थान,साईड लाईट ५ सेट,मोटर स्वीच १ थान,फ्यूल चोक १ थान,कलर स्प्रे १ थान,स्टेरिङ्ग लाईट लिभर सेट १ थान,गाडिको डोर गार्ड ५ थान,फाईन बेल्ट १ थान,मो.सा.को डबल स्टेन १ थान,मोटर ढिकका १ थान,पन्चर टाल्ने ग्लु ५ थान,गाडिको सकर १ थान,बाईकको रिङ्ग २ थान,बाईकको टायर टिउव १ सेट,ग्रेण्डर पत्ती ५ थान,काठ काट्ने मेसिन १ थान,सकर बस १ थान,अटोको हब १ थान,गहना बनाउने मेसिन १ सेट,ब्रेक वायल ३ डिब्बा,चुलो ३ थान,मोटर पाईप १ रोल,हावा फ्याक्ने मेसिन १ थान,काठ काट्ने बलेड २ थान,भेपर लाईट २ थान,क्राउन लिभर १ थान,मोबाईल डिस्प्ले ४२ थान,वेट काटा १ थान,मोबाईल पुरानो(मर्मत गरी ल्याएको) ६ थान,विभिन्न मोटर पार्टस २२ के.जी.,बिजुलीको सामान २८ थान			
	२६७	२०८११०५.११८	२६३	डबल हुक ह्याडगर ३६ गोटा,कुर्ता सुरुवाल १९ पिस,साडी २४ थान,थान कपडा ५२ मिटर,तरकारी छिल्ले चक्कु १६६ पिपस,प्लाष्टिक बिँड २० पाकेट,ताल्चा ५० पिस	१५१२३		
	२६८	२०८११०५.११८	२६४	कुर्था सुरुवाल सुट १६ पिस,जेन्स कुर्ता सेट १ सेट,साडी ११ पिस,थान कपडा सलको १ थान(३४ मिटर)	१०९८९		
	२७०	२०८११०५.११९	२६६	साडी १३ पिस,ऐना २३८ पिस,खुट्टा पोलिस ६ पाकेट,सिन्दुर २ पाकेट,ब्याग ६ पिस,THROTTLE CABLE ४ पिस,Clutch Cable २ पिस,Enginipstn Set ३ सेट	८७३५		
	२७१	२०८११०५.११९	२६७	I 125.3 WIRELESS HEAD SET २१ पिस,ICE KEY LIGHT(THS) TRUE EAR BUDS ७ पिस,Car Charger(USB) २ पिस,Card Reader(KDM) All in one ४ पिस,Card Reader(OTG) Connetos १० पिस	१३८१७		
	२७२	२०८११०५.११९	२६८	बटरफलाई सारी २० पिस,भिक्रोम सारी १० पिस,गोलगाप्पा सारी २० पिस,रातो सारी १५ पिस,सुती थान कपडा १५१ मिटर,कटन थान कपडा १५८ मिटर,मार्किन कपडा ३६ मिटर,अण्डर बेयर ३ पिस,सेण्डो १८ पिस,टिसर्ट ८ पिस	१६६२०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

मन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२७३	२०८११०५/१९	२६९	मनिटर ४ पिस, CPU ११ पिस, मोबिल फिल्टर १२२ पिस, कप/गिलास ३२ पिस, फलफुल छिलर मेसिन १ पिस, दराजको हेण्डिल(सानो/ठूलो) १६ पिस, लक ५ पिस, जुता १७ जोर, चप्पल १ जोर, बच्चाको चप्पल २ जोर, Door Handle २ पिस, बाथरूमको सामान ३२ पिस, पितलको लोटिया १५ पिस, इन्ची टेप १३१ पिस, स्टेरिङ्ग कभर १५ पिस, रिङ्ग कभर(मो.सा.)को २१ पिस, मोबिल ७१५ लिटर, स्टिकर २ रोल, अटोको सिसा १ पिस, बरफ जमाउने भाडो ३ पिस, हेड फोन १०८४ पिस, गितार व्याग ९ गोटा, साडी ११ पिस, ब्लाउज ५ पिस, समिज ७ पिस, पेन्टी १७ पिस, ब्रा ४ पिस, मेक्सी ४ पिस, भेट ७ पिस, जिन्स ९ पिस, टप्स ४ पिस, कुर्था सुरुवाल ३४ सेट, सुटिङ्ग कपडा ८४ मिटर	१९५७६५		
	२७५	२०८११०५/२०	२७०	सिसा सफा गर्ने पदार्थ ९५ बोत्तल	१०२५५		
	२७७	२०८११०५/२०	२७२	कुर्था सुरुवाल २४१ पिस, टप्स ११० पिस, भेट(सानो/ठूलो) ३८६ पिस, लेडिज पाईन्ट २५ पिस, व्याग ३० पिस, Earthing rod तामाको ३९ के.जी., Earthing rod आल्मुनियमको ४६ के.जी.	२१२६५९		
	२७९	२०८११०५/२१	२७४	लेडिज टप्स २९१ पिस, बच्चाको कपडा सेट ९० पिस, सेण्डो १७६ पिस, साडी ३९ थान, कुर्ता सुरुवाल सेट २० थान, अण्डरवेयर ३५ थान, बच्चाको जामा १७ पिस	५२१०७		
	२८०	२०८११०५/२१	२७५	सुती साडी २५ पिस, कुर्ता सुरुवाल ८ पिस, चिप्लो साडी ९ पिस, पाईन्टको कपडा १० मिटर, सायाको कपडा २८ मिटर, सरफ २५ के.जी., मैदा २८ के.जी., ढोकाको(रबरको) वासर १ रोल	७७२९		
	२८४	२०८११०५/२४	२७९	झलर बत्ती ८९ पिस, APL Gold Break Shoe १८ पिस, Green Bush Set १ पाकेट, Cluth Yoke Platina २ पाकेट, Horn Button १ पाकेट, Break Leaver ६ पिस, Plug Sleeve Discover १ पाकेट, Bike Spring १ पाकेट, बच्चाको विना तयारी चप्पल Raw Meterial ३० जोर	६२०७		
	२८५	२०८११०५/२४	२८०	PISTON RING SET(LEYPARTS) ११० पिस, PESTON RING SET(TATA GENUINE PARTS) ६० पिस	१४६८१०		
	२८६	२०८११०५/२४	२८१	टप्स ४८२ पिस	७२८४४		
	२८७	२०८११०५/२४	२८२	कुर्ताको थान कपडा १२० पिस, बेल्ट २४ पिस, जुता ५ जोर, पर्दाको थान कपडा २ थान, सेण्डो ५८ पिस, टाउजर ३ पिस, जेन्स कुर्ता १ पिस, फिल्टर १३ पिस, राखी ३ डब्बा, हेयरविन १७ पाकेट, चुरा २ डिब्बा, डिजिटल भिडियो रेकर्डर १ पिस, हार्ड ड्राईभ १ पिस, पावर सप्लाइ १ पिस, सि.सि.टि.भी ४ पिस, केबल १ रोल, कुर्ता सुरुवाल १४ पिस	१९६६८		
	२८८	२०८११०५/२४	२८३	लेडिज सुट ३४ पिस, लेडिज ब्रा २८ पिस, लेडिज सल ३१ पिस, बच्चाको हाफ पाइन्ट ६७ पिस, बच्चाको कपडाहरु १३ पिस	११२२७		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२८९	२०८११०५।२४	२८४	टाई ५९६ पिस,आल्मुनियम टाई ब्याच २५३ पिस	५९४८०		
	२९४	२०८११०५।२५	२८७	हाईड्रोलिक सकर(कुर्सिको) ९० पिस	१९४३१		
	२९६	२०८११०५।२६	२८९	Piston Assembly ८ पिस,Piston Ring Kit ३८ पिस,Hammer २ पिस,Cooler Rinch(डाई) ३६ पिस,Vice Pilas १ पिस,T-rinch २ पिस,Tar Buras १ पिस,Pelas Normal २ पिस,Dimond Tool १ पिस,गुना काट्ने Threading Taps १ पिस,Dril Bit ६ पिस,Fiber रड १ पिस,Drill Arbour १ पिस,Drill chuck १ पिस	२८१९६		
	२९७	२०८११०५।२६	२९०	चकटी १५ पिस,लेडिज टप २५ पिस,बच्चाको भेण्ट ७ पिस	७२९७		
	२९९	२०८११०५।२६	२९२	Combine Harbester Therser Set २ पिस,Harber Hub २ पिस,Rubber Brush २०० पिस	२९३६२		
	३००	२०८११०५।२६	२९३	लेडिज कुर्ता सुरुवाल ३९६ पिस	२५६४९		
	३०२	२०८११०५।२७	२९६	AC कम्प्रेसर १ थान,पट्टा(फिता) २ पिस,AC रेगुलेटर २ पिस,टयाक्टरको फिल्टर १ सेट	११३३५		
	३०५	२०८११०५।२८	२९९	Spark Plug Large ३० पिस,Spark Plug Normal ११० पिस	१००४०		
	३०७	२०८११०५।२८	३०१	किस्ती सेतो २६ पिस,पहेलो रंगको कलश लोटा ११५ पिस,हटकेश १० पिस	१२८४६		
	३०८	२०८११०५।२८	३०२	लेडिज सुट कपडा १० पिस,लेडिज दोपट्टा(सल) १९७ पिस,सेतो गम्छा ३२ पिस,गम्छा लाईनिङ ९४ पिस,थानको कपडा १५ मिटर	९१३३		
	३११	२०८११०५।३०	३०५	टेण्टको कपडा+ब्लाउजको कपडा ९६ मिटर,हरियो लुङ्गी ७ थान,सेतो लुङ्गी(गम्छा) २ थान,चोलोको कपडा ३८ पिस,गाडिको मोटर पार्टस ५ थान	११५२९		
	३१२	२०८११०५।३०	३०६	वेरिङ्ग २१ गोटा,प्लाष्टिकको भाडा बर्तन ३० के.जी.	५५८६		
	३१४	२०८११०५।३०	३०८	जुता ६४ जोर,चप्पल ११ जोर,मोजा ८४ जोर,बच्चाको कट्टु ३९ पिस,धागो २ पाकेट,नेटको थान कपडा २४० मिटर,मार्किनको थान कपडा १८० मिटर,कुर्था सुरुवाल थान कपडा ४० मिटर,सल २५ पिस,रेडिमेट सर्ट ३० पिस,साडिको फल्स ३६३ पिस,रुमाल २४५ पिस,कुर्था सुरुवाल ८८ सेट,टप्स ४० पिस,ब्लाउज ८ पिस,प्लाष्टिक पाईप १२ पिस,साडी ३७ पिस,सुटिङ्ग कपडा ६५ मिटर,सुटिङ्ग कपडा ५३ मिटर,बेल्ट ५७ पिस,बकल २८ पिस,बेल्ट बनाउने फिता २ रोल,बच्चाको बाकर २ पिस,मो.सा.को रबड १२ पिस,टाई ७० पिस,टेपकटर ५ पिस,फायल क्लिप ५ के.जी.,स्टेरिङ्ग फिता १ पिस,स्टेरिङ्ग कभर २ पिस,गज ३० पाकेट,कार्टुन टेप ३ रोल,स्टिकर ३ रोल,फाईनबेल्ट २ पिस,सिटकभर २ पिस,मोसाको साईड पल्ला ११ पिस,काठ काट्ने मेसिल १ थान,रलेण्डर १ थान,ड्रिल मेशिन १ थान,पर्स २४ थान,ग्यास पार्टस १० के.जी.,ढोकाको सामान २२ के.जी.,धाराको सामान १२ के.जी.,माताको चुनरी ४ पाकेट,ईलेक्ट्रिक सामान ९ के.जी.,झाझर ४ पिस,मोटरपार्टस ६१ के.जी.,जिम टेप	२०११५२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Signature)
भन्सार अफिस



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				१४ पिस,ईलेक्ट्रिक कार्डियो ६ पिस,मोबिल २० लिटर,ट्रकको फिल्टर १ पिस,टिनको पत्ता ८ के.जी.,होज पाईप ६ पिस,वल्डिङ रड ४ पाकेट,बेरिङ पाट्स ४ पिस			
	३१७	२०८११०६१०१	३११	लेडिज कुर्ता सेट ३७ पिस,,Ear Phone(Headset) १०० पिस,Mobile Battery Intel १०० पिस,Ear Phone ४५ पिस,Mobile Glass Meibo ७३ पाकेट(७३० पिस),Charger Robotek ७० पिस,Data Cable १०० पिस,Earpod ५४ पिस,Charger Black ५० पिस,लेडिज पर्स(सानो) ५ पिस,लेडिज पर्स(ठुलो) ५ पिस,जिन्स पाइन्ट १ पिस,जुता १ जोर,मोटिको माला १० पिस,Newest Earbud ३६ पिस,Ultra Smart Watch ४० पिस,साडी १० पिस,Mobile Battery(Nokia/Lava/Intel) २९० पिस,Mobile Uv Glass ३० पिस	१५०५३५		
	३१९	२०८११०६१०१	३१३	सुन चाँदी राखे पर्स ७५० सेट,जुताको सामाग्री(मेटिरियल) ३३० पिस	१११७३		
	३२०	२०८११०६१०१	३१४	१२ भोल्ट १५० एम्पियरको ब्याट्री १ थान	६४७७		
	३२१	२०८११०६१०१	३१५	LED TV 43 INCH १ थान,Power Supply १२ Volt १ थान,Microphone १ सेट,Speaker २ थान,60 Led Par Light ८ थान,Amplifier १ थान	२१५९०		
	३२३	२०८११०६१०१	३१७	कुर्ता(टप्स) ४५० पिस	४८५७७		
	३२४	२०८११०६१०१	३१८	साडीको कपडा ११ थानमा(२३४ मिटर)	७५७८		
	३३०	२०८११०६१०२	३२४	धागो ३४२ रोल,अफिस सेट कैची समेत ३८ सेट,चक्रय जभवत एचभकक :वअजप्लभ १ सेट,ट्रकको फिल्टर १ पिस,सुटिङ कपडा ७५८ मिटर,सटिङ कपडा ६७ मिटर,कुर्था सुरुवालको थान कपडा २० मिटर,सलको थान कपडा २० मिटर,पेटिकोटको थान कपडा २८ मिटर,साडी ११ पिस,कुर्था सुरुवाल २१ सेट,बच्चाको घाघर सेट ४ सेट,बच्चाको फ्रक ४ सेट,पाईजामा ७ पिस,लेगिज ६ पिस,हातको पंजा १० जोर,स्काप २२ पिस,गहना राखे पर्स ३१ सेट,बाफ लगाउने मेसिन १ सेट,साईकलको डबल स्टेन २१ पिस,साईकलको फ्रक १ पिस,वाटर फिल्टर १७ पिस,पावर सकेट ८ पिस,जुता १२ जोर,पर्दा ३० पिस,साईकलको टिउव १० पिस,मोबिल फिल्टर १२ पिस,टि.भि.को मदर बोर्ड १ पिस,आईरनको कभर प्लेट १३ पिस,ब्रेकप्याड १ पिस	१२७९३०		
	३३२	२०८११०६१०२	३२६	बच्चाको जुता ६७ जोर,लेडिज जुता १० जोर	२८८९		
	३३३	२०८११०६१०२	३२७	कुर्ती सुरुवाल सेट १६ थान,सिलिकन साडी ५ थान,चुनरी १ पिस,बच्चाको भेष्ट बोलबम १०८ पिस,भित्ते हेडगर २० पिस,बच्चाको भेष्ट ६० पिस,बच्चाको सर्ट ६ पिस,भेष्ट ठुलो १२ पिस,लेडिज बच्चाको कट्टु १५ पिस,सलाई रिन्ची ८ पिस,पाईप रिन्ची ५ पिस,एलवो रिन्ची ३ पिस,लेडिज सुट १५ पिस,प्लेन साडी १५ पिस,बुटे साडी ९ पिस,चटार्ड ६ पिस,स्क्रुप किला ठुलो ३० प्याकेट	२२६४८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	३३४	२०८११०६१०२	३२८	लेडिज कुर्ता सेट १९ सेट, गम्छा ३ पिस	४१६७		
	३३५	२०८११०६१०४	३२९	कुर्था सुरुवाल २७ थान, टप पिस २० थान, सेण्डो (गञ्जी) १८५ थान, ब्लाउज पिस १५ थान	१११९५		
	३३६	२०८११०६१०४	३३०	कुर्ता सुरुवाल २६ पिस, १ पिस कुर्ता (टप्स) २६ पिस	११२२७		
	३३७	२०८११०६१०४	३३१	कोरा थान कपडा + कट्टु बनाउने ५ थान (१९२ मिटर), सर्ट थान कपडा १ थान (१० मिटर), कुर्ती थान कपडा ३ थान (६८ मिटर), ब्लाउज कपडा १७४ मिटर, रिबन थान कपडा ३ थान (६० मिटर), ब्लाउज पिस कपडा ६० पिस, साडी ५ पिस	१८०७३		
	३३८	२०८११०६१०४	३३२	टप्स कुर्ती १८३ पिस, कुर्ता सुरुवाल १७ पिस	२७३७६		
	३४२	२०८११०६१०६	३३५	टप्स २१ पिस, कुर्था सुरुवाल १४५ पिस, सटिङ्ग कपडा ४०६ मिटर, साडी ४ पिस, जुता १८६ जोर, चप्पल २ जोर, डोर कभर ६ पिस, ग्यासकिट १ पिस, पायप रोल ७ पिस, ब्याकलाईट कभर २ पिस, पाईप सकेट १६ पिस, बोर ३ पिस, डिजल फिल्टर १ पिस, क्रश २ पिस, सन्सपेन्सन मोडुलेटर २ पिस, डबल बटम १० पिस, स्टिकर ७ पिस, रेशमको धागो ७ पिस, रिक्साको रिङ्ग १ पिस, ग्याँस सिलसण्डर १ पिस, ग्यासको सामान १ झोला, लेगिज ४ पिस, केन गाडी उठाउने १ पिस, फुलहा लोटा ६५ पिस	२४५२३८		
	३४३	२०८११०६१०६	३३६	चेक सर्ट ३ पिस, भेण्ट बच्चाको २४ पिस, लेडिज सल ३३ पिस, लेडिज टप्स ८ पिस, हाप भेण्ट ९ पिस, फुल भेष्ट ६ पिस, सेण्डो भेण्ट ६० पिस	९६२९		
	३४४	२०८११०६१०६	३३८	Non Power Roof Ventilator ८ सेट (६० के.जी.)	३४५४४		
	३४७	२०८११०६१०६	३४१	मखमलको तन्ना २ सेट, तन्ना (डलवेडको सिरानीको खोल सहित) ११ पिस, तन्ना (डबल वेडको) १६ पिस, झुल ५ पिस	१०१६९		
	३४९	२०८११०६१०७	३४२	सुट (कुर्था सुरुवाल) ३५ पिस, नाईलको डोरीको झुलुवा ९५ पिस, ताल्चा सानो १५६ पिस, ताल्चा मिडियम ११० पिस, ताल्चा ठुलो ६० पिस, विभिन्न किसिमको खेलौना २८ के.जी., ब्रेक सोल (रबर) ५० पिस, कपडामा लगाउने चैन (बकल) १६ बण्डल (२५ के.जी.), कपडामा लगाउने जिपर ५ पोका	२७२३३		
	३५०	२०८११०६१०७	३४३	काँटा क्लिप १४ के.जी.	४५३४		
	३५२	२०८११०६१०८	३४५	साडी २६ थान, कुर्था सुरुवाल २४ थान, जर्जर साडी कपडा ३३४ मिटर, हाकाको कपडा ४० मिटर, सिल्क कपडा १२१ मिटर, चोलोको कपडा २३ मिटर, मोटरसाईकलको डिजिटल मिटर कभर ४ थान, स्कुटरको डिजिटल मिटर १ थान, मोटरसाईकलको डिजिटल मिटर १ थान, बच्चाको टिसर्ट २६ थान, बच्चाको घाँघर १ थान, सर्ट ६ थान, लेडिज ब्याग १ थान, उनी स्विटर २ थान, सुरुवाल (सानो) ४ थान, सुरुवाल (ठुलो) ६ थान, कुर्था सुरुवाल (सानो) ३ सेट, साडी १ थान, बच्चाको पेन्टी ५ थान, टिसर्ट (ठुलो) १ थान, लेडिज	२३९८६		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				चप्पल २ थान, चस्मा १ थान, इलभ एगिक क्थयि क्थयप १ थान			
	३५३	२०८११०६१०८	३४६	साडी ५३ पिस,जिन्स पेन्ट २२१ पिस,जिन्स पेन्ट(गोलो) १९ पिस,	१०६३३०		
	३५७	२०८११०६१०८	३५०	सर्टको कपडा ७ थान(१३९.१०७ मिटर,कुर्ता सुरुवालको कपडा ३६ थान	१९७८४		
	३५९	२०८११०६१०८	३३७	Sesa Hair Colour १०८ पिस, Demolition hammer(HI-MAX Professional power tools) १ पिस, HI MAX(Angle Grinder) १ पिस, लेडिज कुर्ती सेट ५ पिस, बच्चाको भेट सेट ६ पिस, सिङ्गल कुर्ती ८ पिस, लेडिज मेक्सी ४ पिस, लेडिज सल ६ पिस, लेडिज प्लाजो २ पिस, बच्चाको भेट ९ पिस, साईकलको टायर १० पिस	२९०१७		
	३६१	२०८११०६१०८	३५२	चप्पल २५ जोर, चस्मा १८ गोटा, १.५ भोल्ट व्याट्री २ पाकेट, बच्चाहरुको विभिन्न खेलौना २४ पिस	१५७६		
	३६२	२०८११०६१०९	३५३	स्टेरिङ्ग कभर ३५ पिस, जाली थान(तरकारी फलफुलमा प्रयोग हुने) ८ रोल, सोफाको थान कपडा १ रोल, फाईन वेल्ट २ पिस, धानकाट्ने मेसिनको दाती २६ पिस, बेरिङ्ग ४५ पिस, गाडिको क्लच प्लेट १ पिस, मो.सा.को क्लच प्लेट २ पिस, गियरबक्स दाती १ पिस, ब्रेक सोल २ पिस, हेडलाईट १ पिस, गाडिको डोर वासर १ पिस, अटो पाट्स ६ पिस, बर्नट २४ पिस, ग्याँस चुलोको बेश प्लेट १० पिस, कुकरको क्लिप ६० पिस, कब्जा/छेस्किनी ७ के.जी., लेहङ्गा थान कपडा ५४५ मिटर, कुर्था सुरुवालको थान कपडा २० मिटर, सटिङ्ग कपडा ६६ मिटर, सुटिङ्ग कपडा १२ मिटर, सल ३३ पिस, मोबाईलको व्याट्री १२८ पिस, जेन्स ज्याकेट ५ पिस, Collagen १८ थान, ग्लु ५० थान, स्टेरिङ्ग फिता १ रोल, कुर्था सुरुवाल ६ सेट, गम्छा १६ पिस	२११३४७		
	३६३	२०८११०६१०९	३५४	सुती साडी २१ पिस, कुर्था सुरुवाल ८ पिस, सिविल टाई(कालो) १०० पिस, तुना कालो टाई ९५ पिस, निलो टाई १२० पिस	६०७७		
	३६४	२०८११०६१०९	३५५	कुर्ता सुरुवाल ४८ पिस	१०८८१		
	३७५	२०८११०६११३	३६४	मखमलको कपडा ४२ मिटर, कुर्ताको थानको कपडा २० मिटर	४९२२		
	३७६	२०८११०६११३	३६५	कुर्ता सुरुवाल सेट ३० थान, टप्स ९० थान, मखमल कपडा २१० मिटर, नेट कपडा १६० मिटर	२३३१७		
	३८०	२०८११०६११३	३६९	कुर्ता सुरुवाल २५५ पिस, पाइन्ट ४४ पिस, सर्ट २६ पिस, टप्स १९९ पिस, साडी १२१ पिस, थान कपडा २०० मिटर, बच्चाको फ्रक १७ पिस, सानो/ठुलो जुता १२६ जोर, बच्चाको चप्पल १८० पिस, मोबाईल ग्लाँस २०० डिब्बा, चस्मा सानो/ठुलो १९० डिब्बा,	१५६०७३		
	३८१	२०८११०६११३	३७०	टप्स ६३४ पिस, सिल्क साडी ११२ थान, कुर्था सुरुवाल ६४ सेट, रेडिमेड ब्लाउज २२ पिस, सलको थान कपडा २७ मिटर, पेटिकोटको थान कपडा ६० मिटर, सुटिङ्ग कपडा १२१ मिटर	१७९७४६		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	३८२	२०८११०६११३	३७१	मुसाको खोर १२ पिस,बच्चाको छाता ५ पिस,बेवि स्विपर पेपर २८ पाकेट,परि ड्रेस २४ पिस,स्टेरिङ्ग कभर १६ पिस,कुकरको वासर ९ पाकेट,टिउव ८ पिस,सिटी १ पाकेट,पानि खाने बोत्तल ४९ पिस,मो.सा.को भाईजर ५ पिस,मोटरपाईस १ बोरा,	५०२७२		
	३८६	२०८११०६११४	३७५	कुर्ता सुरुवाल ११ पिस,पाईन्ट थान कपडा ६ थान(६९ मिटर),थान कपडा ७ थान(१२६ मिटर),सुरुवाल थान कपडा(६ थान) १२१ मिटर	२४६९९		
	३८८	२०८११०६११५	३७७	सुती साडी ५ पिस,लेडिज टप ८ पिस,अण्डर वयर टुलो १० पिस,सानो २४ पिस,सेण्डो १० पिस,बच्चाको भेण्ट १२ पिस,गम्छा ४ पिस,बच्चाको टि-सर्ट कडु ६ पिस,सर्टको कपडा १० मिटर,सिल्भरको बाँटा २३ गोटा	११०३२		
	३९०	२०८११०६११५	३७९	साडी ४९ पिस,फ्रक १० पिस,कुर्था सुरुवाल ९० सेट,सर्ट १ पिस,बच्चाको भेण्ट पाईन्ट २ सेट,बच्चाको पाईन्ट ८ पिस,बेडसिट १ पिस,ब्रा ३८ पिस,झोला ७ पिस,सेण्डो १० पिस,लुङ्गी २ पिस,सुरुवालको थान कपडा २५ मिटर,टेण्टको थान कपडा १७० मिटर,नेट कपडा २० मिटर,चप्पल १५ जोर,पित्तलको घण्टी २ पिस,पित्तलको लोटी ३ पिस,छान्ने ८ पिस,स्टिलको लोटा २ पिस,स्टिलको गिलाँस ५२ पिस,स्टिल डाडु ७ पिस,स्टिल थाल १२ पिस,स्टिलको प्लेट १३ पिस,धुपदानी ३ पिस,चम्चा १६ दर्जन,दार्हिकाट्ने मेसिन १ पिस,स्कुटरको भाईजर १ पिस,वालपेपर ५ रोल,पाईप रेरेङ्ग १०१ पिस,फाईन बेल्ट ३ पिस,स्टिकर ८ पिस,स्कुटरको टायर १ पिस,क्लच वायर २ पिस,ब्रेक सोल १ पिस,होज पाईप १ पिस,साईड लाईट १ पिस,टयाङ्की लक १ पिस,प्लास्टिक चक्का ४ पिस,क्लच प्लेट १ पिस,ग्लेण्डर मेसिन २ पिस,पाईप १ पिस,गाडि धुने पाईप मेसिन सहित १ पिस,आर्मेचर २ पिस,मार्बल कटर १ पिस,रिङ्ग पिस्टन ३ पिस,बेरिङ्ग ९ पिस,हिच पिन ४ पिस,ब्रेक प्याड १ पिस,साईड पल्ला २ पिस,चिरान मिलको आरी १ पिस,कार्वन २ पिस,ईन्जिन १ पिस,केम चैन १ पिस,जुत्ता ६ पिस,मयुरको प्वाँख ७४० ग्राम,रड काट्ने मेसिन १ थान	१०७६२७		
	३९२	२०८११०६११६	३८०	टी-सर्ट ५९ पिस,स्पोर्ट टि-सर्ट १० पिस	७०१७		
	३९३	२०८११०६११६	३८१	सर्टको कपडा ७ थान(१४२ मिटर),कुर्ता सुरुवाल सेट २ थान,जयपुरी कुर्ता सुरुवाल ११ थान,नेटको साडी १ थान	९४१३		
	३९५	२०८११०६११६	३८३	कुर्ता सुरुवाल सेट १३ थान,नेट कपडा १२० मिटर	१००१८		
	३९६	२०८११०६११६	३८७	कुर्ता सुरुवाल २४ पिस	६२१८		
	३९९	२०८११०६११७	३८५	कुर्ता सुरुवाल १४० पिस	४५३३९		
	४००	२०८११०६११७	३८६	जेन्स स्पोर्ट जुत्ता १०० जोर,लेडिज सानो पर्सा(५ पिसको सेट) ५२० पिस	६५६३३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४०२	२०८११०६१८	३८८	लेडिज टप्स १९८ पिस, कुर्था सुरुवाल ११८ पिस	४६८५०		
	४०४	२०८११०६१८	३९०	हेयर स्पा ४८ पिस, सेम्पु ४८ पिस, टेम्प्रेचर मिक्चर १० पिस, ह्याप्पी दिपावली सेन्ट ७ पाकेट, सैलुनको सामान २२ पिस, ब्लेड २ पाकेट, चियापत्ती(हर्वल) १ डिब्बा, बटन मस्रुम १२ डिब्बा, केभा फलेभर्स १५ डिब्बा, स्प्रेमा प्रयोग हुने बिको ५ के.जी., पानि टेप २९ पिस, आईसक्रिम प्याक रोल २ रोल, ईलास्टिक १ रोल, खेलौना ६४ के.जी., नुहाउने साबुन सानो/ठुलो ११७ थान, पिन ब्याट्री २९८० पाकेट, फिल्टर पाईप ६ पाकेट, कस्मेटिक सामान १२ के.जी., सिटकभर ४ थान, रोलर ७ थान, मोबाईल ग्लोस १२ पाकेट, दाही काट्ने मेसिन ७ थान, मल्टी पल्क २ थान, आईफोनको ब्याट्री २६ थान, ग्याँस बेलिडङ्ग मेसिन १ थान, सेण्डो ९ पिस, ट्रकको ब्रेकसोल ४ पिस, तार १ रोल, जुत्ता १९ जोर, मो.सा.को हेण्ड ग्रिप ३ पाकेट, क्लच वायर २ पिस, क्लच लिभर २० पिस, डोर स्लाईट ६ पिस, फिल्टर ५ पिस, Ignition Coils २० पिस, रिङ्ग पिस्टन १ थान, NCB ५ पिस, ट्याङ्किलक १ थान, Valve Kit १ थान, ऐना मो.सा.को १ थान, चेन स्पोकेट १ थान, हव रबड १ थान, रिङ्ग २ थान, चावी स्वीच १ थान, विजुलिको सामान ५७ थान, मोटर गार्ड १ थान, भाईजर सिसा सहित १ थान, ग्याँस किट १ थान, हावा हाल्ने पम्प २ थान, सकर स्प्रिङ्ग १ थान, सेलर मिलको रोलर १ थान, कुर्था सुरुवाल १२ थान, तयारी ब्लाउज ११ थान, फुल बाहुला भेण्ट ८५ थान, हाप बाहुला भेण्ट १४४ थान, नक्कली गहना ४१९ के.जी.	१४२७३५		
	४०५	२०८११०६१२०	३९१	कुर्ता सुरुवाल २८ पिस, कुर्ता सुरुवाला कपडा १२० मिटर, सलको कपडा ४० मिटर, सुरुवाल कपडा २० मिटर, साडी १० पिस, पेटिकोट कपडा १२० मिटर, सुन चाँदी पेलने मेसिन ५ पिस	२५००१		
	४०७	२०८११०६१२०	३९३	चस्मा १९० पिस, पर्स ४० पिस, क्याप १२७ पिस, ट्याटु कालो पन्जा ३८ पिस, साडी ६२ पिस, कुर्ता १५ पिस, सुरुवाल ३४ पिस	११२१४		
	४०८	२०८११०६१२०	३९४	प्लाष्टिक खेलौना घडी ५९१ पिस, स्मार्ट घडी ५२७ पिस, प्लाष्टिक फिरफिरे २७ पाकेट	१३५२८		
	४१०	२०८११०६१२०	३९६	लेडिज कुर्ती सुरुवाल सेट ४५ थान, जेन्स कुर्था ५ थान, पाईन्ट कपडा ८८ मिटर, सर्ट कपडा ५१ मिटर, आईचर गाडिको सापट १ पिस	२१६५५		
	४१३	२०८११०६१२०	३९९	साडी ३२ पिस, कुर्था सुरुवाल ३० सेट, कुर्था सुरुवालको थान कपडा १०० मिटर, सटिङ्ग थान कपडा ९२ मिटर,	४०८०५		
	४१६	२०८११०६१२१	४०१	जेन्स स्पोर्ट जुत्ता ८० जोर, लेडिज चप्पल ६७ जोर, पुरानो साईकल २ थान	४९६५७		
	४१८	२०८११०६१२१	४०३	कटन साडी ७ पिस, कुर्ता सुरुवाल १४ पिस, कुर्ती १४ पिस, सेण्डो १० पिस, सुरुवाल ८ पिस, दुपट्टा(सल) ५ पिस, भेट १२ पिस	१०७०८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४१९	२०८११०६१२१	४०४	Anchor 3 Pin Plug Top १२० पिस, Mari 2 Pin Top Plug १०० पिस, Marlboro Heating Element ५० पिस, Track Bulb Holder १०० पिस, Surface Dp Switch १० पिस, Gold Medal Tape १५० रोल, रेकर्ड फाईल डोरी १०४ मुठा	१०१५८		
	४२०	२०८११०६१२२	४०५	सुटिङ्ग कपडा २६० मिटर, मेक्सी कपडा ४६ मिटर, ईलेक्ट्रिक सामान ४४ पिस, चस्मा १२६ पिस, जुता ५ जोर, घडी ११४ पिस, घडिको फिता १६ पिस, ईलास्टिक १६ रोल, रेन्च टुलो १ पिस, कैची ७ पिस, सिसा बासर १ रोल, स्ट्रिड कभर १८ पिस, झलरी ५ पिस, टेप १२ पिस, कब्जा १३२ पिस, गाडिको ब्रेक सोल १६ पिस, स्टिल गिलाँस १०४ पिस, पेन्ट ब्रस २४ पिस, चेन स्पोकेट १ सेट, रेडिवाटर १ डिब्बा, ईन्जिन ब्लक १ पिस, कुकरको सामान ५८ थान, आर्मेचर ४ थान, गाडिको बर्नट लक ३ थान, Wheel Seal १९ पिस, पेच ६ डिब्बा, ड्रिलकाटी १० पिस, ढोकाको कब्जा ४ पिस, Upper Arm Bush ४ पिस, Gas kit १ पिस, कुर्था सुरुवाल १५ सेट, टप्स १६९ थान	१४७६२८		
	४२१	२०८११०६१२२	४०६	सिल्क साडी ३२ थान	१३८१७		
	४२३	२०८११०६१२२	४०८	सारी ब्लाउज सहित ६ गोटा, लेडिज सुट (सुर्या हिरा) ३ गोटा, लेडिज सुट विभिन्न २८ गोटा, लेडिज सुटको कपडा १४ थान (२८३५ मिटर), सलको कपडा ८ थान (१४८.७५ मिटर), सुरुवाल कपडा ४ थान (८१.५० मिटर), सुती कपडा २ थान (४४ मिटर), सुती साडी ४ गोटा	७१५५४		
	४२६	२०८११०६१२३	४११	गम्छा ५२ थान, लेडिज लेगिज ९ थान, लेडिज ब्लाउज १७ थान, लेडिज कुर्ता ५३ पिस, २०x५ को स्क्रुप १५ पाकेट, ३५x८ को स्क्रुप १५ पाकेट, Saw Blade १० पाकेट	९६५१		
	४३१	२०८११०६१३०	४१३	फाईन बेल्ट ३ थान, MCB १५ थान, बोर्ड (विजुलिको) ४६ थान, स्वीच ८० थान, कुकरको सिटी ५ पाकेट, कुकरको रबड ६ पाकेट, ग्याँस लाईटर ६ पिस, ग्याँस बर्नट ३० पिस, नटबोल्ट २ पाकेट, स्टिकर ८ रोल, स्ट्रिङ्ग फिता २ रोल, साईकलको टिउव २० थान, फ्रि साईकलको १० थान, साईकलको धुरा २० थान, साईकलको चेन ५ थान, ताल्चा ५ थान, चार्जर ५ थान, मोबाईलको ग्लाँस ४ पाकेट, मोबाईल कभर ५५ थान, फिङ्गर क्याप १० पाकेट, ORIX मेसिन १ थान, रबड १ पाकेट, मोटरपार्टस ५४ के.जी., एयरफोन ७१ पिस, डाटाकेबल ४८ थान, होल्डर १४९ थान	६१२४०		
	४३२	२०८११०६१३०	४१४	लेडिज कुर्था सुरुवाल ५० थान, बच्चाको पेन्टी १२९ थान	१६३६५		
	४३३	२०८११०६१३०	४१५	बच्चाको भालुसुट ५२ पिस, मोटर पार्टस (क्लज बायर, मोबिल समेत) १८ पिस, श्रृंगारको सामान (चुरा सेट समेत) ४१ पाकेट	७६०२		
	४३७	२०८११०७१०१	४१८	मखमली थान कपडा ३ थान (६० मिटर)	५१८२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४३८	२०८११०७१०१	४१९	बच्चाको फ्रक सेट-२० थान, साडी-१६१ थान, कुर्था सुरुवाल लेडिज-१९४ थान, सिल्क साडी-१९ थान, टप्स लेडिज-४९ थान, मेक्सी-१४ थान, जेन्स कुर्था सुरुवाल-३५ थान, पर्दा-५ थान, चुनरी-१७ थान, ब्लाउजको थान कपडा-२४० मिटर, सलको थान कपडा-४५ मिटर, ब्रा-४५ थान, पेन्टी जेन्स-१४२ थान, सेन्डो-१० थान, धागो-१ डिब्बा, Food delivery bag(५ थान, Ladies hand bag-७ थान, Baby towels २ थान, बच्चाको कटु- ६ थान, साडी फल्स- ८९ थान, लेस-९ रोल, जिफर-१ प्याकेट, टाक-१ लरी, बच्चाको सेण्डिल-२४ जोर, जुता-२४ जोर, लेडिज जुता-६ जोर, गाडीको क्राउन-२ थान, Iron Dry(२३ थान, रुमाल-४ प्याकेट, घडी-४ थान, ईलास्टिक-१ रोल, रेडिमेट चोलो-१ थान, टायल कटर मेसिन-१ थान, मोसाको चाबि Switch(१ सेट, Air pressure reader(८ थान, सोलिडिङ मेसिन-१ सेट, मोवाईल डिस्प्ले/रीपियरीङ टुल-५ थान, मोटरसाईकल रिपेरिङ टुल-१० के.जि.	१६१५५०		
	४४०	२०८११०७१०१	४२१	अनिल गोल्ड सेन्डो ४० पिस, अनिल गोल्ड अन्डरवेयर ७० पिस, पाईपको टि. सकेट ६ गोटा, पाईपको सकेट ठुलो १२ गोटा	३८८७		
	४४१	२०८११०७१०१	४२२	साडी १२३ थान, दुपट्टा साडी ८ थान	२९९४५		
	४४२	२०८११०७१०१	४२३	लेडिज सुटको कपडा थान ३ (६४.७५ मिटर), सलको कपडा थान १३ (२५.१.५ मिटर)	३०१०७		
	४४३	२०८११०७१०१	४२४	कुर्ता सुरुवाल ५१ पिस, थान कपडा १०१ मिटर, टप्स ११ पिस	१०५९०		
	४४५	२०८११०७१०१	४२६	साडी ६५ थान, सेन्डो १२८ थान, कटु १३७ थान, बच्चाको भेट्ट पाईन्ट ७३ थान, पाईन्ट ९ पिस, बच्चा सुट १५ पिस, बच्चाको उलन स्विटर १२ पिस, कुर्ता सुरुवाल १३ पिस, बच्चाको बलड्केट टावल ८ पिस, बच्चाको पाईन्ट ९ पिस	९८७३		
	४५०	२०८११०७१०२	४३१	कोट कपडा ४ थान (४८ मिटर), पाईन्ट कपडा १ थान (१५ मिटर), दौरा सुरुवाल कपडा ४८ मिटर, सट कपडा (२ थान) २४ मिटर, लेडिज साडी ५ पिस, लेडिज धोति १९ पिस	१६१९२		
	४५२	२०८११०७१०२	४३३	पाईन्टको कपडा २७ मिटर, सर्ट २४ पिस, लेहङ्गा बच्चाको १२ पिस, कुर्ता सुरुवाल ४७ पिस, जिन्स पाईन्ट लेडिज ६० पिस, बच्चाको फरक ६ पिस, बच्चाको हाफ पाईन्ट ११ पिस, साडी ४ पिस, जुता ११४ जोर, चप्पल २४ जोडी	३३३९५		
	४५३	२०८११०७१०४	४३४	लेडिज कुर्ता सुरुवाल २२ पिस, लेडिज सुट ३० पिस, जेन्स कुर्ता सुरुवाल ३० पिस, जेन्स जुता ५ जोर, लेडिज जुता ९ जोर, बच्चाको जुता ३३ जोर	३१३०५		
	४५४	२०८११०७१०४	४३५	पुजाथालि ८ थान, धुपदानी ३ थान, घण्टी ८ थान, लोटीया ३ थान, प्लाष्टिकको नटबोल्ड ३२ थान, गहना राख्ने डिब्बा ८ थान, गहना	२७१५१३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकाृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				राखे डब्बा २ पाकेट, गहना राखे पर्स १३१ थान, वेल्ड १२ थान, खेलौना ३ के.जि., B.P. मेसिन ८ पिस, मोबाईल टेम्पर ग्लास ७१ प्याकेट, चार्जर सेट २०० सेट, Led Light १३७ पिस, स्विच २८ प्याकेट, MCB ५२ पिस, बाल घडी २ पिस, पट्टा १ रोल, चावि रिड २०० पिस, सकर २ पिस, सेल्फ मोटर २ पिस, व्हिल क्याप ४ पिस, मोटर पार्ट २७ के.जि., किलाकाटी १५ के.जि., गाडीको गियर बक्स पुरानो १ पिस, जुत्ता १० जोर, जेन्स कुर्था ३०९ पिस, लेडिज कुर्था २५ सेट, धागो ६ रोल, लेडिज पर्स २ पिस, जिन्स पाईन्ट ११ पिस, बेवि सेट ६ पिस, लेडिज सर्ट ६ पिस, समिज ३ पिस, बान पिस १ पिस, हाईनेक ६४ पिस, कस्मेटिक्स १४ के.जी.			
	४५५	२०८११०७१०४	४३६	बवलगम प्याकिङ्ग मेटेरियल २३ रोल	२४८२८		
	४५९	२०८११०७१०४	४४०	Led indicators ८ पिस, Break oil ४ पिस, Wheel cover २४ पिस, डोरी १० पिस, Head cover ३ पिस, सिट guard २ पिस, switch bike on off १० पिस, left right indicators ५ पिस, स्टिकर १ रोल, Break guard ४ पिस, number plet modified २ पिस	१४१४२		
	४६०	२०८११०७१०५	४४१	ज्याकेट फ्रक उलन सुईटर समेत २६० पिस, साडी १० पिस	३०२२६		
	४६२	२०८११०७१०५	४४३	पेट्रोलोज ग्रिज १२० पिस, गियर ओयल ४ ग्यालेन, हाईड्रोलीक ओयल २ ग्यालेन, ब्रेक ओयल ३ ग्यालेन, प्रिमियम ग्लास रनर १० डब्बा, शक्ति रिभन्विङ्ग केस्टल विल ५ डब्बा, बल क्यास्टर २ डब्बा, कब्जा १० डब्बा, मेक्सन कब्जा १ डब्बा, टाटा पाईप १५ पिस	१८४९२		
	४६३	२०८११०७१०५	४४४	Kit Ring Set Piston(Mahindra) ९५ पिस, Kit Ring set Piston(Tata) ८९ पिस	२७८०७६		
	४६४	२०८११०७१०६	४४५	चप्पल २४ जोर, तार २ बन्डल, बच्चाको खेलौना १० पिस, बच्चाको सुट १२ पिस, जाँगिया(अण्डर पाईन्ट) १३० पिस, सेन्डो गन्जी ३० पिस, लेडिज कट्टु ५० पिस	६५६३		
	४७०	२०८११०७१०६	४५१	बेल्ड ८० थान, साडी २० थान, सुडकेश ३ थान, कपडाको झोला २१ थान, झोला ठुलो ५ थान, मोटरपार्टस ८३ के.जी.	५०३५८		
	४७६	२०८११०७१०७	४५७	सारी साधारण १० पिस, बेल्ड २०० पिस	५१८२		
	४७७	२०८११०७१०८	४५८	लेडिज उलन कपडा ७० मिटर, लेडिज कुर्था ४३ पिस, लेडिज बच्चा कुर्था १५ पिस, जेन्स कुर्था ५ पिस, टाबेल ६ पिस, त्रिपाल १२ पिस	२०७९१		
	४७८	२०८११०७१०८	४५९	टप्स ८५ पिस, बच्चाको भेट १४० पिस, बच्चाको फ्रक सेट ३ पिस, जिन्स पाईन्ट २६ पिस, बक्स पाईन्ट १९ पिस	३५९९०		
	४८०	२०८११०७१०८	४६१	लेहेङ्गा ३ पिस, सिल्क साडी बुट्टावाला १० पिस, साडी २० पिस, कुर्था सुरुवाल ६८ सेट, बेडसिट राम्रो खालको १ सेट, सुती साडी १० पिस, उनको कुर्था सुरुवाल थान कपडा ३८ मिटर, सियाराम सुटिङ्ग	११९६०५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म.न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				धान कपडा १० सेट,सट पाईन्ट सेट थान कपडा १० सेट, बच्चाको कुर्था सुरुवाल ९ सेट, अग्रेला सेट ३ सेट, उनि कुर्था र सुरुवाल १५ सेट, ब्रा २१ पिस, चोलोको कपडा ६ पिस, मित्रि अस्तर कपडा ५१ पिस, सर्ट कपडा ४ पिस, बच्चाको चप्पल ११० जोर, जुता ४ जोर, नाईटी २ पिस, पसमिनाको सल १ पिस,बच्चाको कपडा सेट २ सेट, बच्चाको समिज कट्टु २४ पिस, सल १ पिस, रेक्जिन कपडा २ पिस, लोटीया १२ पिस, स्टील लोटा ४ पिस, स्टीलको किस्ती ४ पिस, स्टील भाडा बर्तन २१ के.जी., ताल्चा २२५ पिस, भगवानको फोटो ५० पिस, पुजा सामान ५४ के.जी., भाईजर १ पिस, मोटरगार्ड १ पिस, मोटरपार्ट १२ के.जी., मुर्ति २१ पिस, रेन्ची २८ के.जी, ग्लेण्डर मेसिन १ पिस, ग्यास पार्टस ४ के.जी., सुटकेश १ पिस			
४८३	२०८११०७१०९	४६४	हेलमेट १४ थान, जुता ५ थान, ट्राफिक ज्याकेट १९ पिस, मोटो पन्जा २ जोर, सिन टेप २ पिस, पातलो पन्जा ४ जोर, चस्मा ८ पिस, फेस मास्क २ पिस	१४५९५			
४८४	२०८११०७१०९	४६५	बच्चाको उनि कपडा सेट १२ पिस,बच्चाको जिन्स पाईन्ट २७ पिस,बच्चाको सेट ६ पिस, भेट ६ पिस, लेडिज गन्जी १६ पिस, लेडिज फ्रक १९ पिस, कुर्ता सुरुवाल ८ पिस, भेट र कट्टु १२ पिस, बच्चाको भेट र कट्टु ९ पिस, लेडिज सल १७ पिस, लेडिज लेहंगा २ पिस, गम्छा १८ पिस, मोजा ९ जोर, रुमाल १२ पिस, फम कपडा सेट ३ पिस, लेडिज ब्रा २५ पिस, लेडिज पेन्टी ६५ पिस, जेन्स अण्डरवयर १० पिस, साडी ४ पिस	१८३५४			
४८५	२०८११०७१०९	४६६	जेन्स भेट ६५ पिस, बर्जवाला साडी ९ पिस, जेन्स कुर्ता १० पिस, कुर्ता सुरुवाल (डबर्जवाला) १० पिस, मलमल थान कपडा २० मिटर, सुती पेटीकोट थान कपडा ७२ मिटर, कुर्ता सुरुवाल नर्मल ४८ पिस, कुर्ता सुरुवाल उलन सिंगल वाला ५ सेट, घुम्टो ५ पिस, कुर्ता सुरुवाल उलन डबल वाला ५ सेट, कुर्ता सुरुवाल उलन सेट ७ पिस, सुती साडी ६ पिस, सुतीको कुर्ता सुरुवाल थान कपडा ८० मिटर, व्लाउज थान कपडा २४ मिटर	५३०६७			
४९०	२०८११०७१११	४७१	पितल लोटा ७ पिस, स्टिल लोटा ६ पिस, स्टिल जग ठुलो १ पिस, स्टिल जग सानो ६ पिस, पुजा गर्ने थालि ठुलो ३ पिस, पुजा गर्ने थालि मझोला ३ पिस, पुजा गर्ने थालि सानो १२ पिस, स्टिल डेक्चि २ पिस, फ्राई पिन ३ पिस, सिलवर मग ३ पिस	३४६५			
४९५	२०८११०७१११	४७६	लेदर ज्याकेट १० थान, बेड सिट १० थान, सटिड थान कपडा २६ मिटर, सुटिङ थान कपडा १४ मिटर, टेपट कपडा २६५ मिटर, जेन्ट्स सर्ट २७ थान, स्वेटर ८ थान, टि-सर्ट ८३ थान, सोफा कपडा २ रोल, बान पिस १५ थान, सल २० थान, सुरुवाल	२४३०४३			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				१० थान, जेन्टस् पार्इन्ट ८ थान, लेडिज पर्स १ थान, चप्पल ४ जोर, कुर्था सुरुवाल १६ थान, उनि कुर्था सुरुवाल १७ थान, चकटी ४ थान, ईलेक्ट्रिक सामान १४८ थान, एमसिवि १ थान, हिटर रड ८ थान, झिलिमिलि बत्ति १४३ थान, दियो ७ प्याकेट, मोबाईल कभर २० थान, टेम्पर ग्लास ७ प्याकेट, सोनि स्पिकर २ थान, मोबिल ७ लिटर, ब्याक लाईट २ थान, हेवि कार्गो वेल्ड ३ थान, फाईन वेल्ड १ थान, चेन स्पकेट ३ थान, चाबि सेट १ थान, मड गार्ड १ थान, मोटर पार्ट २१ के.जी., मेसिनरी सामान २ थान, चुरा ७ जोडा, चुनरी ७ प्याकेट, कस्मेटिक्स ३३ के.जी., प्लम्बिङ सामान १० थान, सजावटको फुल ८ के.जी.,साईकल पुरानो १ थान			
	४९६	२०८११०७१२	४७७	लेडिज कुर्ता सुरुवाल १५ पिस, सटीड कपडा ७८ मिटर, स्पेयर पार्ट २० पिस	१११६२		
	४९९	२०८११०७१२	४८०	टप्स ८९ पिस, कुर्था सुरुवाल ४९ पिस, सिल्क साडी १५ पिस, राम्रो साडी ७ पिस, सल ७ पिस, मेक्सी ४ पिस, भेट ९१ पिस, CCCAMERA ४ पिस, भाईजर ३ पिस, बेल्ट ६० पिस, Wood Finisness १ पिस, ग्रिज १ डिब्बा, मोबिल २२ लिटर, पेन्ट २४ लिटर, कार्बोटर १ पिस, चाविलक २ पिस, Oil Filter १ पिस, क्लच १ पिस, चेन स्पकेट २ पिस, बस २ पाकेट, दाती ६ पिस, क्लच प्लेट १ पिस, गेयर लिभर १ पिस, एक्सल १ पिस, गेयर बक्स १ पिस, बस १ पिस, ब्रेक सोल २ पिस, डिजल फिल्टर १ पिस, वेरिड १८ पिस, फ्युल पम्प १ पिस,पाईप १ पिस,फाईवर २७ के.जी., कस्मेटिक ७७ के.जी., प्लाष्टिक पाईप ५ के.जी.	१२६३६४		
	५०२	२०८११०७१३	४८३	खल ९३ पिस,तोहा ३५९ पिस, सिलौटा (ईट्टा आकारको) १२० पिस, जातो ६ पिस, सिलौटा ढसानो) १२ पिस, सिलौटा (ठुलो) ८८ पिस, कुर्ता सुरुवाल ३७ पिस, थान कपडा ८ रोल, पर्दा १४ पिस, रेडिमेड ब्लाउज १७ पिस, बच्चाको सर्ट १२ पिस, बच्चाको भेट पाईन्ट सेट (जेन्स) ४ सेट, बच्चाको जामा पाईन्ट सेट (लेडिज) ४ सेट, लेडिज वेबि सेट ९ पिस, बच्चाको भेट २ पिस	३३७७७		
	५०६	२०८११०७१४	४८७	बच्चाको सर्ट १२ पिस,जेन्स कर्था २५ पिस,जेन्स सर्ट २४ पिस,लेडिज टप्स १२ पिस,कुर्था सलवार सेट ७ पिस,साडी ७९ पिस,वेवी पाईन्ट १२ पिस,जेन्स सर्ट(BMW) १८ पिस,बच्चाको सर्ट १२ पिस,जेन्स ट्राउजर २४ पिस,जेन्स सर्ट(Red and More) ३ पिस	४९१७१		
	५०७	२०८११०७१४	४८८	क्रस ठुलो २ पिस,क्रस सानो ८ पिस,क्लज सानो गाडी १ पिस,क्लज ठुलो गाडी १ पिस,बुस ४ पिस,आयल सिल २२ पिस,मोबिल ३० लिटर	५४५३५		
	५११	२०८११०७१२०	४९१	कोट पाईन्टको कपडा ७५३ मिटर	११३८००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. नं.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५१४	२०८११०७१२०	४९४	उलन कुर्ता सलवार ३६ पिस, उलन लेडिज सुट १७ पिस, सारी ४३ पिस, कटन कुर्ता सुरुवाल १३ पिस	६१०९९		
	५१५	२०८११०७१२०	४९५	साधारण साडी ३० पिस	१०३६३		
	५१६	२०८११०७१२०	४९६	कुर्था सुरुवाल ४१ पिस, कुर्ता सुरुवाल जुत्ता सेट भएको ७ पिस, साडी ३० पिस	९१११		
	५१७	२०८११०७१२०	४९७	मोजा प्रतिपाकेट १० जोरका दरले २३५ पाकेट	२५३६८		
	५१८	२०८११०७१२०	४९८	कुर्ता सुरुवाल साधारण १२ पिस, साडी साधारण ३ पिस, बच्चाको कुर्ता सुरुवाल साधारण १४ पिस, बच्चाको सुरुवाल साधारण १३ पिस, सल साधारण १४ पिस, बच्चाको सेट साधारण २२ पिस, मेक्सी साधारण १ पिस, सेट ठुलो साधारण ९ पिस, ज्याकेट साधारण ८ पिस, जिन्स पाईन्ट साधारण ६ पिस, टोपी बच्चाको साधारण ६ पिस	२३१०१		
	५१९	२०८११०७१२०	४९९	ईलेक्ट्रिक ग्याँस लाईटर १८ पिस, ग्याँस लाईटर ५ पिस, मोबाईलको टेम्पर ग्लाँस २ पाकेट, मोबाईल कभर १ पिस, सिन्दुर ३ पाकेट, डाईसको गोटी सानो १ सेट, डाईसको गोटी मिडियम ३ सेट, डाईसको गोटी ठुलो २ सेट	५२०३		
	५२०	२०८११०७१२१	५००	लेडिज फेन्सी ब्लाउज ६० पिस, लेडिज सुट (कुर्था सुरुवाल) ९ पिस	७१२५		
	५२१	२०८११०७१२१	५०१	ब्लाउज १२० थान, साडी १० थान, लुङ्गी २० थान, गम्छा १५० थान, लेडिज भेलभेट थान कपडा ५ थान	२७१६८		
	५२२	२०८११०७१२१	५०२	लेडिज सुटको कपडा (कुर्था सुरुवाल) ५ पिस, लेडिज कुर्ती १३ पिस, लेहङ्गा ८ पिस, बच्चाको फरक सेट ५ पिस	७५३५		
	५२३	२०८११०७१२१	५०३	प्लाष्टिक पाईप २ रोल, काठको फ्रेम १८ पिस, प्लाष्टिक चक्का ५ पिस, प्लाष्टिक चटाई ८ पिस, डोरी १ रोल, तार १ क्वाईल, दमकलको हेण्डिल १ पिस, ट्याटरको सापट १ पिस, फलामको जाली १ रोल, दमकलको पंखा १ पिस, काटा क्लिप १ पाकेट, ब्लाउज १९ पिस, उलन कुर्था सुरुवाल २ पिस, कुर्था सुरुवाल १८० सेट, बेबिसेट ३२ सेट, उलन थान कपडा ३२ मिटर, ब्लाउज कपडा ४० मिटर, होज पाईप ३ पिस, जुत्ता सानो/ठुलो ४ जोर, चप्पल ४५ जोर, प्रयोग भएको झोला १ पिस, बिजुलीको सामान (LED समेत) ४८ पिस	९२७००		
	५२४	२०८११०७१२५	३२/२० ८११०४ ०५	One Plus कम्पनिको मोबाईल ५ थान, Oppo कम्पनिको मोबाईल ७६ थान, मोबाइल चार्जर २२ सेट	५३२६१९		
	५३१	२०८११०७१२८	१४२८/ २०८११ ०३१५	पाईप फिटिङ्ग २० थान	६४८		
	५३२	२०८११०७१२८	५०६	साडी २१ पिस, जुती १८० पिस, सुटको कपडा (कुर्था सुरुवाल) २४ पिस, जेन्स सुरुवाल २४ पिस	१००६५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५३३	२०८११०७१२८	५०७	ट्याक सुट ३७ थान, एपल मोबाईल चार्जर/डाटा केवल ३८४ सेट, एपल मोबाईल चार्जर डक ५ थान	१७८८७१		
	५४२	२०८११०७१३०	५१२	थानको पर्दा कपडा ४४२ मिटर, लेडिज टप(कुर्ती) १०५० पिस, लेडिज कुर्ता सुरुवाल १२७ पिस, रेडीमेट सर्ट ९७ पिस, बच्चाको टिसर्ट २९ पिस, स्पोर्ट जुता २० जोर, लेडिज सुज ३१ जोर, पार्टी सुज २२ जोर, थान कपडा ब्लाउजको १६० मिटर, नङ्गपालिस मेटाउने कपडा ४५ पिस, केवल तार(११७० मिटर) १३ रोल, २ पिन लाईन जोड्ने तार ३० पाकेट, जेन्स पेन्टी ६२ पिस, बच्चाको लेडिज जिन्स ७ पिस, लेडिज सल १७ पिस, फुटवल सुज ८ जोर	२९३२७५		
	५४३	२०८११०८१०२	५१४	बच्चाको सेण्डो १० पिस, बच्चाको सर्ट ९ पिस, बच्चाको कट्टु/जिन्स र भेण्ट सेट २० पिस	२६८८		
	५४४	२०८११०८१०२	५१५	लेडिज कुर्ता सलवार १० पिस, जेन्स लुङ्गी ८ पिस, गम्छा ४० पिस, जर्जट सहितको कपडा ६ थान(१२० मिटर), कुर्ताको थान कपडा ३ थान(४८ मिटर), पेटिकोटको कपडा १ थान(१२ मिटर)	१५९३३		
	५५३	२०८११०८१०४	५२०	सुती साडी ५२ पिस, गम्छा २८ पिस, बच्चाको ज्याकेट २४ पिस, कुर्ता सुरुवाल १४ पिस, ब्लाउज पिस कपडा १ पाकेट, टोपी ६ पिस, मार्किङ्ग थान कपडा २ थान, पेटिकोट थान कपडा १ थान, ग्निज १६ पिस(३२ लिटर)	४३३८२		
	५५४	२०८११०८१०४	५२१	एयरपड्स ४५ पिस, मोबाईल कभर १०८ पिस, एडप्टर २३ पिस, मोबाईल चार्जर ४८ पिस, मोबाईल ग्लास २० डिब्बा, मोबाईल स्ट्याण्ड ४ पिस, फल कम ३ पिस, एयरफोन ११९ पिस, पुजा धागो ७ रोल, कण्डी १ पाकेट, स्ट्रिङ्ग कभर ३४ पिस, स्ट्रिङ्ग फिता २ रोल, चालनी ५६ पिस, गुच्चा १ पाकेट, टेप २ रोल, कपडा ब्रस ८ गोटा, फिल्टर २ गोटा, हर्डिल कभर ४ पिस, साईड पाला २ पिस, सेफ्टी वेल्ड २० पिस, मोटर पार्टस ६० के.जी., ग्निज गन १ थान, ताल्चा १२ पाकेट, ब्रस स्टेन १२ पिस, रबड १ पाकेट, वेल्ड ५४ पिस, चैन १८ पाकेट, बकल ९ पिस, एन्-सकेट ४ पाकेट, बिजुलीको सामान(बोर्ड, स्वीच समेत) ३६ पिस, डाईस गोटी ५ सेट, ग्निज १७ के.जी., धाराको सामान ९ पिस, चक्कु ४४ पिस, प्लापाटिक १९ के.जी., बेलुन ५ पाकेट, पुजा गिलास ५ के.जी., जुता ६७ जोर, सुती साडी ४६ पिस, सिलकन साडी २३ पिस, पाईन्ट १९ पिस, सर्ट ८ पिस, लेडिज पर्स ६ पिस, सेण्डो सानो ठुलो ७७ पिस, अण्डर वयेर ४४ पिस, जुताको लेस १ पाकेट, उनी कुर्था सुरुवाल ९२ सेट, बच्चाको ज्याकेट १९ पिस, कुर्था सुरुवाल १८ सेट, ब्लाउज कपडा १० पिस, मेक्सी ५ पिस, जाली २ लरी, फोटो फ्रेम ४ पिस, ईलास्टिक २ रोल, फोटो ३ के.जी.	३९६७३५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईर्नवा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५५५	२०८११०८१०४	५२२	Smart watch २.०९ १५ पिस, Smart Watch T800 Ultra १.९९ १८ पिस, मंगलसुत्र ३३ पिस, सानो चाप १० पाकेट, ठुलो चाप ५ पाकेट, कानमा लगाउने टप १२ पाकेट, साडी पिन १ पाकेट, कानमा लगाउने जुराफ ८६ पिस, कानमा लगाउने बाली ९९ पिस, रुमाल ६० पिस, सानो पर्स ३६ पिस	३९१२		
	५५६	२०८११०८१०४	५२३	लेडिज कुर्ता ४१ पिस, लेडिज सुरुवाल २० पिस	४४०४		
	५५७	२०८११०८१०४	५२४	टिफिन २ सेट, तावा ३ बटा, पितलको लोटा ४ गोटा, पितलको दियो ३ सेट, स्टिल थाल ४ गोटा, कासको लोटा १ गोटा, कसौडी २ गोटा, सानो/ठुलो स्टिलको डेक्ची ६ गोटा	२२६७		
	५६४	२०८११०८१०५	५३१	Break Shoe ५ गोटा, Close Plate ६ गोटा, Bird Buzzer १० गोटा, Cam Chain ५ गोटा, Oil Seal २० गोटा, Front Fork Seal १० गोटा, Break एबम ४ गोटा, Side Stand Spring १० गोटा, Bearing २३ गोटा, Pulsar Drum Roll १९ गोटा, लेदर भल्भ ७२ पिस	१०१४७		
	५६५	२०८११०८१०५	५३२	सेतो माला ६ पिस, नेल पोलिस २४ पिस, सोनाली बिन्दी २८ पाकेट, लेडिज माला ५६ पिस, लेडिज बिन्दी ६ के.जी., लेडिज पायल ३ जोर, लेडिज चाप(काटा) १६ पत्ता, अंगुडी १ डिब्बा, लेबन्टी ४ पाकेट, डिब्बा भएको माला ३ पिस, कान्को झुम्का ३१ पिस, बच्चाको सिकडी ७ पिस, बच्चाको पौची १ पिस, कलर सिन्दुर १२ पाकेट, अण्डर बयेर १० पिस	२९०५		
	५६८	२०८११०८१०६	५३४	ढाका थान कपडा ६० मिटर, लेडिज स्वीटर ५६ पिस, उलन पछ्यौरी ४८ पिस, कुर्ता सुरुवाल १३ पिस, सारी २ थान	१६५३७		
	५७०	२०८११०८१०७	५३६	जेन्स जुता ३७ जोर, कटन कुर्ता(टप) २९ पिस, उलन कुर्ता सुरुवाल २ पिस, कटन कुर्ता सुरुवाल ६ पिस, प्लास्टिक क्रिकेट ब्याट ६ पिस, क्रिकेट बल २४ पिस	२३०८०		
	५७१	२०८११०८१०७	५३७	सटिङ्ग कपडा १३२४ मिटर, सुटिङ्ग कपडा १७८ मिटर, कुर्था थान कपडा १८ मिटर, जिन्स पाईन्ट २२ पिस	२७३८०१		
	५७३	२०८११०८१०७	५३९	खेलौना ७ के.जी., कस्मेटिक सामान(काटा, क्लिप) ८ के.जी., Air Sprinhs २ पिस, चेन स्पोकेट २ पिस, हव १ पिस, ग्यालेण्डर मेशिन १ पिस, क्लच प्लेट १० पिस, बेरिङ्ग ३ पिस, क्रस २ पिस, डोर बेल १ पिस, प्रेशर पाईप ३ पिस, ब्लक २ पिस, हेड लाईट २ पिस, चाविलक १ पिस, फिटर ५ पिस, सकर २ पिस, ब्याकलाईट १ पिस, डार्डिनोमा ५ पिस, बेल्लिङ्ग रड १ पाकेट, फक्सलाईट २ पिस, सकेट १ पिस, डबल ग्याँस चुलो १ पिस, सानो ग्याँस चुलो २ पिस, ग्याँस बर्नट ३ पिस, मोटरपार्टस १६ के.जी., आरी १ पिस, ड्रिलमेसिन १ पिस, ढोल १ पिस, गजो २ पिस, चाल्नी ३ पिस, ग्याँसलाईटर ४५ पिस, ईन्चिटेप ४५ पिस, मोबिल १४ के.जी., प्लास्टिक रोल ३ पिस, लटु २१५ के.जी., वाईरिङ्ग सामान ६१५ के.जी., ढोलको पाला २० पिस	५४२१२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

मोटर अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५७६	२०८११०८१०९	५४२	कावेरी साडी ६ पिस,दुपट्टा ३ पिस,सुरुवालको कपडा ८० मिटर	१५२८५		
	५७७	२०८११०८१०९	५४३	वाईरिङ्ग पाईप १५ के.जी.,बुलेटको सेलेन्सर २ पिस,प्रेसर पाईप ४० पिस,सेलेन्सर ज्वाइन्ट १ पिस,क्लच तार २ पिस,पाईप ३ पिस,बोरा सिलाउने मेसिन १ गोटा,ह्युल क्याप ४ पिस,पुल्ली १ पिस,१२ भोल्ट ब्याट्री १ पिस,डोरी १ रोल,थाल २ सेट,स्टिलको भाडाकुडा ११ के.जी.,मोटरपाट्स ११२ के.जी.,पावरसप्लाई १६ पिस,डिजिटल बोर्ड १८ पिस,सेमिङ्ग क्रिम २४ पिस,मोवाईल ग्लास ३१ डिब्बा,स्पिकर १३ पिस,डाटा केवल २५ पिस,चार्जर हेड ७ पिस,घागो ३६ पिस,मोवाईल स्टेन १० पिस,डि.सी.चार्जर ८ पिस,भिजिय केवल ३ पिस,हेङ्गार १० पिस,पितलको लोटा २४ गोटा,पंचामृत चम्चा ३८ गोटा,ज्याकेट ३२ पिस,टेण्ट कपडा १४ रोल,टेण्टको लेस कपडा १ रोल,स्टिकर ३२ के.जी.,टेण्टको थान कपडा १७६ मिटर,उलन थान कपडा १३७ मिटर,सुटिङ्ग थान कपडा १७० मिटर,सटिङ्ग थान कपडा ७४ मिटर,पेटिकोटको थान कपडा १५४ मिटर,सेण्डो ११० पिस,मोजा २६ जोर,उनि सर्ट ४१ पिस,पाईन्ट ३ पिस,साडी ३९ पिस,टप्स २४ पिस,उनि कुर्था सुरुवाल ५ सेट,मेक्सी ४ पिस,जुता ११ जोर,ब्लाउज १ पिस,एल.ई.डि.लाईट २२ पिस,चेनस्पोकेट ११ पिस,ग्याँस चावी ३ पाकेट	२८१६८१		
	५८१	२०८११०८११०	५४८	एयर पट २५ पिस,मोवाईल चार्जर १०० पिस,स्टिल भाडा २५० पिस(५६ के.जी.),एयर फोन ४९१ पिस,गन्ध केवल ३९ पिस,चार्जर हेड ३९ पिस, जिफर(चैन) ३ पाकेट,लेडिज टप्स र मेक्सी ४० पिस,साडी १८ पिस,जेन्स सर्ट ७ पिस,बच्चाको कपडा ९७ पिस.	६८५५४		
	५८३	२०८११०८१११	५५०	फेन्सी डिजाईन साडी थान कपडा १० थान(२०० मिटर)	१७२७२		
	५८४	२०८११०८११२	५५२	साडी ३६ पिस	७७७२		
	५८५	२०८११०८११२	५५३	मोजा २१० जोर,उनिको गलबन्दी २५ पिस,उनिको टोपी ११९ पिस	४९२२		
	५८६	२०८११०८११३	५५४	डाटा केवल ४२ पिस,मोवाईल चार्जर २० पिस,ओपो फास्ट चार्जर २ पिस,बिजुलीको तार २ क्वायल,वाल बोर्ड ३ पिस,मल्टिप्लग ८ पिस,टेप १९ पिस,टान्सफर्मर सानो ३ पिस,USB प्लेटर २ थान,Usb एम्लिफायर १ पिस,टु-पिन प्लक १ गोटा,मोवाईल ग्लास १ गोटा,USB प्यानल १० पिस,स्वीटर १० पिस,लेडिज आउटर ६ पिस,लेडिज टि-सर्ट २८ पिस,सुरुवाल ५ पिस,जेन्स सर्ट ४ पिस,ज्याकेट ५ पिस,खेलौना ३ बोरा,प्लाष्टिक बाटा(टुलो) १८ पिस	१९८५२		
	५८८	२०८११०८११४	५५६	C-Stone लेडिज कुर्ता सेट २४ सेट,Avon लेडिज कुर्ता सेट ८ सेट,ब्लाउज ११ पिस,साडी ४ पिस	१३९०४		
	५८९	२०८११०८११४	५५७	Motor Fan २० पिस,स्लेटर बायर ताल ७ पिस,क्लज प्लेट १४ पिस,क्लज कटोरी १६ पिस,गोटी नट १० पिस,चेन स्पोकेट २ पिस	१३००६		
	५९०	२०८११०८११४	५५८	वेरिङ्ग सानो १४६ पिस,वेरिङ्ग टुलो २१ पिस	१०३०८४		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५९१	२०८११०८११४	५५९	८ जि.बि.को ज्याम सानो ७२ पिस, ८ जि.बि.को ज्याम ठुलो २४ पिस, हार्ड डिक्स ५१२ जि.बी.को ५ पिस	६०७७५		
	५९२	२०८११०८११४	५६०	प्लाष्टिक वायरिङ टुल्स १६।५ के.जी., खेलौना १२ के.जी., JCB पार्टस ७७ पिस, हिल कभर ४ पिस, कटर मेसिन १ पिस, धागो ५ पाकेट, मिटर प्लेट १ पिस, झुमर १ पिस, चैन ६ पिस, जुता ४४ जोर, सजावटको लाईट १४ पिस, फाईन बेल्ट १ पिस, बेरिङ ६ पिस, बेरिङ हब २ पिस, गृजगन १ पिस, ड्रिल मेशिन १ पिस, ब्याकलाईट २ पिस, अटोको हेण्डिल १ पिस, फिल्टर १ पिस, Sleeves Bush १९ पिस, अटो रबड पार्टस १ पिस, साबुन केश फलामको १६ पिस, क्लज तार गाडिको १ पिस, मोटर १ पिस, सिललाई मेसिनको सामान २० पिस, बेडको चक्रा ८ पिस, मर्करी २ पाकेट, रिन्ची ५ पिस, क्लच स्प्रिङ २ पिस, सेल्फ मोटर ४ पिस, क्वाइल ३ पिस, अटोको हब ४ पिस, मोटर पार्टस (चुरी) ३७ पिस, स्टेरिङ कभर ५ पिस, धाराको लक २० पिस, सलाईड चक्का १ पिस, DC चार्जर ९ पिस, ज्याकेट ९ पिस, उनि स्वीटर ६४ थान, भेलवेट कुर्था सुरुवाल २१ सेट, उनी कुर्था सुरुवाल ६ सेट, टप्स ३४ पिस, कुर्था सुरुवाल ६ सेट, ब्रा ३६ पिस, नक्कली गहना ३ के.जी.	१३६३२३		
	५९४	२०८११०८११६	५६२	भेलवेट साडी २० थान	१०७९५		
	५९६	२०८११०८११६	५६४	ज्याकेट ४६ थान, चकटी ५ थान, अण्डरवयर ९१ थान, हार्डनेट २७ पिस, ट्राउजर ३२ पिस, बच्चाको स्वीटर १० पिस, मोदी सेट २२ सेट, उनि कुर्था सुरुवाल थान कपडा ८२ मिटर, साडी १९ पिस, उनी कुर्थासुरुवाल १८ सेट, मेक्सी ४ पिस, बच्चाको चप्पल १६० जोर, काटा डिजिटल १ थान, बेलिडिङ मेसिन ३ थान, सटिङ कपडा ६० मिटर, टेण्टको कपडा १८ रोल, झुलको थान कपडा ६०० मिटर, क्याटरिन सेट १४ पिस, कार्पेट १ रोल, मुकोण्डो २० पिस, पेस्तोल खेलौना १६ पिस, हेडविन ३५ पिस, पाईप २ पाकेट, गहना बनाउने मेसिन १ थान, ट्याटु टुल्स ३ थान, नङ्ग सफा गर्ने मेसिन (ट्याटु मेसिन) १ थान, भाईजर ४ थान, मो.सा. हेण्डिल १ थान, चैन स्पोकेट १ थान, प्लक ३ थान, सकर वासर २ थान, बक्स मिटर १ थान, क्रस २ थान, पिस्टन २ थान, बेरिङ ३ थान, भेल ८ थान, गाडिको पाट्स १८ थान, सानो ब्याट्री १ थान, ब्रा २८ पिस, टाई १२ पिस, बकल १२ पिस, लटु २४ पिस, कस्मेटिक ७ के.जी. ग्याँस पार्ट १ झोला, नक्कली गहना ५३ पिस, लेस ब्लाउजको ९ रोल, चैन १० मुठा, चैनको बकल ५ पाकेट, जुरा ८ पिस, क्विप २ पिस, औंठी ३ पिस, चस्काको सिसा १८४ पिस	२६४९१३		
	६०२	२०८११०८११७	५७०	१२ भोल्टको १०० MPR ब्याट्री १ थान	३०२३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	६०६	२०८११०८१९	५७५	ठुलो स्टिल बेसिन ३ पिस,सानो स्टिल बेसिन २ पिस,सल ५ पिस,बच्चाको फ्रक ६ पिस,बच्चाको भेट कट्टु सेट २० पिस,रेडिमेड सर्ट २९ पिस,शिशुको ब्लैकट १३ पिस,हुडी ५ पिस	११५०८		
	६०९	२०८११०८१२०	५७८	जुता १६ जोर,चप्पल १४ जोर,सिरकको खोल ३६ थान,मण्डी ६ थान,भेलबेट थान कपडा ५५ मिटर,सटिङ्ग थान कपडा ९५ मिटर,सुरुवालको थान कपडा २० मिटर,दोसल्ला ४७ पिस,पेन्टी ४६ पिस,सेण्डो ५७ पिस,उनी लेगिज १५ पिस,कुर्था बनाउने थान कपडा २० मिटर,बेबि सेट १९ सेट,सल ३८ पिस,टाउजर १४ पिस,कुर्था सुरुवाल ७ सेट,उनिको कुर्था सुरुवाल १५ सेट,साडी १७ पिस,लेडिज दौरा ३ पिस,ब्लाउज कपडा ३ पिस,सुटिङ्ग कपडा १९७ मिटर,टेण्टको कपडा ५ रोल,नक्कली गहना(कस्मेटिक) १ बोरा(२५ के.जी.),फेसियल केयर ५५ पिस,हेड मसाज काटा २८३ पिस,रेजर मेसिन २५ पिस,लेजर लाईट १६ पिस,कलरफुल राईटिङ्ग टयाबलेट १९ पिस,एल.ई.डि.राईटिङ्ग टयाबलेट १२० पिस,मोबाईल फोन स्क्रिन १०० पिस,हुल क्याप ४ पिस,किला काटी २ डिब्बा,स्टेरिङ्ग कभर ३५ पिस,झलरी ५ पिस,स्टेरिङ्ग फिता ५ रोल,फिता १ रोल,स्टिकर २ रोल,बोर ३ पिस,हेडलाईट १ पिस,चेन स्पोकेट २ पिस,डिजल नोजल २ पिस,ग्यालेण्डर मेसिन १ पिस,ग्यालेण्डर मेसिनको ब्लेड ४ पिस,ब्रेक सोल १ थान,ब्रेक प्याड २ थान,आर्मेचर ४ थान,फिल्टर ३ थान,ठुलो बोल्ट २ थान,ब्याट्री १ थान,वेरिङ्ग सानो १० थान,सफा गर्ने पथर २१ थान,फिल्टर जाली १ थान,लिफिङ्ग जिमिङ्ग १ थान,आयलसिल १ थान,डिस प्याड १ थान,आल्मोनियम प्याड ४ थान,मोबल १ लिटर,सिट कभर ३ थान	२५१९६२		
	६१२	२०८११०८१२०	५८१	थानको कपडा(सलको) ३५१ मिटर,हाई ड्राईभ ६ गोटा	१४६०६		
	६१३	२०८११०८१२३	५८२	ईलेक्ट्रिक सामान(स्विच) समेत २४७ पिस,Crisp Air ६ पिस,डिजिटल लाईट २ पिस,हकिन्ज तावा १ पिस,फ्राईपिन १ पिस,MCB सानो ३० पिस,MCB ठुलो २ पिस,बिजुलिको बोर्ड ८० पिस,हिटर रड १० पिस,ईलेक्ट्रिक किट ३ पिस,क्रस २ पिस,लक १ पाकेट,अप्टिकल फाईबर २० पिस,कपसेट १ सेट,तापके १ पिस,ढोकाको हेण्डल १६ पिस,ढोकाको लक ९ पिस,मोबाईलको ब्याट्री १३१ पिस,मोबाईलको बडी २६ पिस,नक्कली गहना(कस्मेटिक) १२४ पिस,काटा(क्लिपकाटा) ५० पत्ता,टेण्टको कपडा ४ रोल,पाटीसुज(जुता) ५ जोर,साडी ४ पिस,उनिकुर्था सुरुवाल ३७ सेट,गम्छा १० पिस,उनी स्वीटर ६ पिस,हाईनेक ५ सेट,नर्मल कुर्था सुरुवाल १ सेट,थानको कपडा १४ मिटर,सलको कपडा ६ रोल,स्पिकर १५ थान,साउण्ड सिस्टम १ थान,कम्प्युटरको गएब १ थान,बेल्डिङ्ग मेसिन १ थान,गहना बनाउने मेसिन २ थान,सेल्फ मोटर	२१७३२२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय

भन्सार विभाग

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अभिचार अधिकृत



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत	
				गाडिको १ थान,बच्चाको मोटरसाईकल खेलौना १ थान,कुकर २ थान,जुस मेसिन १ थान,स्पेण्डल १ थान,ताल्चा ४६ थान,अटो ईलेक्ट्रिक पार्टस १३ पाकेट,बेरिङ ३४ थान,डिस प्याड १० थान,दाँती १० थान,प्लक २० थान,फाईनवेल्ड २ थान,मो.सा.पार्ट ११ थान,ग्यासवर्नट ४ थान,कब्जा २२ थान,डिजिटल तराजु १ थान,चेनस्पोकेट १ थान,क्लच वायर ५ थान				
	६१७	२०८११०८१२५	५८६	Siltvertex Calculator ६ पिस,P&R Calculator ६ पिस,Citizen Calculator १२ पिस	६४८			
	६१८	२०८११०८१२६	५८७	बच्चाको जुता ७९ जोर,वेवी सेट २१ सेट,टोपी ८० पिस,बच्चाको हाईनेक ३८ पिस,मोजा २३२ जोर,उनी कुर्था सुरुवाल २४ सेट,उनी सर्ट ५ पिस,लेडिज हाईनेक सेट ४ सेट,लेडिज हुडी २ पिस,मोबाईल कभर ५० पिस,पाईप हावा हालने १ रोल,स्टिकर ४ रोल,स्टिङ कभर २८ पिस,स्टिकर ४ रोल,स्टेरिङ फिता ३ रोल,Oil Seal ४ पाकेट,बेरिङ १० पिस,कार्टेटर १ थान,ब्याक लाईट २ पिस,ढोकाको लक १२ पिस,स्प्रिङ ३० पिस,गाडिको बमपड २ पिस,PVC पाईप ३७ पिस,रिमोट ५ पिस,Digital Clamp Meter १ पिस,पिलास १ पिस,Glycerine ६ पिस,नक्कली गहना ७० पिस,खेलौना ५ के.जी.,तामाको तार(कवाडी तार) १२ के.जी.,हाडड्राईभ ६० पिस,पुरानो साईकल ८ थान	१३२८७५			
	६२०	२०८११०८१२७	५८९	मोबाईल चार्जरको डाटा केवल ६० थान	३८८७			
	६२१	२०८११०८१२८	५९०	हुडी १६४ पिस,बच्चाको कपडा १२६ पिस,ट्राउजर ९ पिस	५६६७४			
	६२२	२०८११०८१२८	५९१	साडी ४ पिस,बच्चाको जामा ५३ पिस,बच्चाको उलन सेट ६ थान,बच्चाको वान पिस जामा ७ पिस,लेडिज टिसर्ट २७ पिस,लेडिज स्वीटर २ पिस,लेडिज उलन कोट १ पिस,लेडिज टप्स ५ पिस,बच्चाको जामा सेट ५ पिस,कुर्ता सुरुवाल १ पिस,कपडाको डल(गुडिया) ठुलो ३० पिस,कपडाको डल(गुडिया) सानो २० पिस	९१३३			
	६२३	२०८११०८१२८	५९२	कुर्ता सुरुवाल सेट ७ थान,कुर्ता(वान पिस) १५ थान	२०२९			
	६३०	२०८११०९१०१	५९६	ज्याकेट ८५ पिस,बच्चाको खेलौना १ बोरा(३।५ के.जी.),बच्चाको कपडा ५० पिस,बच्चाको कटु ३५ पिस,बच्चाको पंजा र मोजा १० जोर	९५४३			
	६३२	२०८११०९१०१	५९८	साडी ६ थान,कुर्था सुरुवाल २५ थान	७५१३			
	६३३	२०८११०९१०१	५९९	रेडिमेट पर्दा २३ पिस,कवाडी तामा(धातु) ९० के.जी.,जिन्स पाईन्ट १०० पिस	३७८९०			
	६३४	२०८११०९१०१	६००	मोबाईल Display ८४ पिस,Keypad मोबाईल ३५ पिस,म्युजिक प्लेयर ५ पिस,Airpods २ पिस,हेडफोन ६ पिस,Mobile Bty १० पिस,मेमोरी कार्ड १० पिस,Mobile Glass २३ पाकेट,Data Cable ४० पिस,Multi pluge ५ पिस,Air Phone ४० पिस,Mobile Cover	१२३७६३			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

अन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				१० पिस, Finger Cover १० पिस, टर्च लाईट ३ पिस, High Voltage BTY २०० पिस			
६३५	२०८११०९१०१	६०१	६०१	चप्पल ३० जोर, ठुलो स्पिकर ७ पिस, सानो स्पिकर ७ पिस, मोबिल १ बाल्टिन (१५ लिटर), गम्छा ४ थान, रातो मार्किङ्ग कपडा २ थान (८० मिटर), मखमल कपडा ४ थान (८० मिटर), कलको वासर ५०० पिस	१६५८१		
६३६	२०८११०९१०१	६०२	६०२	Earphone 140 pkt, Earphone/Datacable 128 pic, Keypad/Battery 208 pic, Charging Port 6 pcs, कराही ६ पिस, Rice Cooker १ पिस, सल ३ पिस, कुर्ता ४ पिस	१६६९९		
६३७	२०८११०९१०२	६०३	६०३	स्वीटर २१२ पिस, लङ्ग कोट १५ पिस, जिन्स पाईन्ट १४ पिस	१५९५५		
६४१	२०८११०९१०२	६०७	६०७	फोटो फ्रेम (सानो/ठुलो) १५ पिस, लेडिज उलन सुट ४ पिस, लेडिज स्वीटर १० पिस, टेण्टको कपडा १ थान, जेन्स अण्डर ट्राउजर २३ पिस, गाडिको हर्न सेट १ सेट, ब्लुतुथ एयफोन ८ पिस, USB केबल १२५० पिस, मोबाईल चार्जर हेड २२ पिस, डिजिटल मल्टिमिटर १७ पिस, एयर फोन २०० पिस, एयर बट ३५ पिस, Steromicrodcooper सेट १ सेट	८१३८३		
६४६	२०८११०९१०३	६११	६११	Doormat १२० पिस, टपरी बनाउने मेसिन १ थान, बोरा सिलाउने मेसिन २ थान, सेफ सानो १ पिस, Volt Gard १ पिस, Weall Cutter १ पिस, ग्याँस पाईप १ रोल, ज्याकेट ६३ पिस, मोजा २३६ पिस, हुडिसेट ४३ सेट, बच्चाको टाउजर २६ पिस, कुर्था सुरुवाल ३४ सेट, भेल्बेटको कुर्था सुरुवाल ३ सेट, साडी ११ पिस, दोसल्ला ८० पिस, सर्ट २३ पिस, लेडिज स्वीटर ७ पिस, सल ३० पिस, लेडिज ब्याग ६ पिस, लेडिज पर्स ४९ पिस, बेबी सेट १२ सेट, लेडिज ट्राउजर २१ पिस, साडी फल्स २५० पिस, अस्तर कपडा ४९ पिस, पंजा ५ जोर, जुत्ता ७२ जोर, नक्कली कपाल ५७ पिस, वेल्ट ४८ पिस, वेल्टको बकल १२ पिस, चस्मा १०८ पिस, घडी ७५ पिस, Silicone Sealant ७५ पिस, मेसिन सफा गर्ने ब्रस ३ पिस, खाक्सी २ रोल, पोलिस बारा २२ पाकेट, Jupiter Chemicals २ पाकेट, चैनस्पोकेट १ पिस, ईन्जिन प्लक २ पिस, करबोरेटर १ पिस, रिङ्ग पिस्टन ३ पिस, पिस्टन १ पिस, ब्रेकसोल ११ पिस, अर्मेचर ३ पिस, दाती १ पिस, फाईन बेल्ट ५ रोल, भेल १२ सेट, दमकल धुवा फालने ६ पिस, नोजल १४ पिस, कुकरको ढकन प्लेट ८ पिस, LED LIGHT ३९ पिस, Power सप्लाई ४ पिस, माटोको मुर्ती १२ पिस, मोटरपाईटस १२ के.जी.	१४८८८५		
६४७	२०८११०९१०३	६१२	६१२	मिक्चर २ पिस, मोबाईल हिटिङ्ग मेसिन १ पिस, डिजेललाईट २ पिस, डिजिटल तराजु १ पिस, हर्न स्पिकर २ पिस, बोर्ड १ पिस, सि.सि. क्यामेरा १ पिस, पंखाको मोटर १ पिस, डम्बल १ पिस, १२ भोल्ट ब्याट्री २ पिस, १२ भोल्ट ब्याट्री सानो ६ पिस, ईन्जिन आयल	१९१७४८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				१६.५ लिटर,गृज २ के.जी.,स्टेन फ्यान १ पिस,स्टेन फ्यान सानो २ पिस,मदरबोर्ड ३ पिस,सिटी २ पाकेट,कुकरको नट २ पाकेट,छान्नी २४ पिस,ग्याँस चावी ६ पिस,गाडिको हर्न १ पिस,कुकरको ढकन प्लेट ५ पिस,मोटरपार्टस २९ के.जी.,ग्याँस पाईप १ पिस,तार ७ क्वाईल,झिलिमिली बत्ती २० पिस,ईलेक्ट्रिक मछर धुप १९ पिस,मोबाईल स्टेन ५ पिस,औजारबक्स ४ पिस,पिन ब्याट्री १७ पिस,चेन ४ पिस,बकरम १३ पिस,खिप ६ पिस,उनको धागो २ पिस,स्टिकर १२.५ के.जी.,प्लाष्टिक पाईप २ रोल,स्युर १२ पिस,ज्याकेट ७४ पिस,सर्ट ४९ पिस,टाई ७ पिस,स्ट्रिङ्कभर २० पिस,स्टिकर २ पिस,उनी थान कपडा ८८ मिटर,सुटिङ्क कपडा २० मिटर,भेलबेटको सल १० पिस,डाटाकेवल ४५ पिस,नक्कली गहना पाउजु २ के.जी.,कुकरको सामान २.५ के.जी.,बनारसी साडी २५ पिस,तराजु पुरानो २ पिस,LED लाईट ९० पिस,स्प्रिङ्ग २९ पिस,फिल्टर २ पिस,जुत्ता ३४ जोर			
६५१	२०८११०९,१०४	६१६		स्पिकर २ पिस,स्टेपलाईजर १ पिस,Secceond Hdd Caddy २८ पिस,टुपिन २ डिब्बा,ठुलो स्टिल पिन २ डिब्बा,फित्ता १ रोल,CC TV ५ थान,टेम्पर ग्लाँस १३ पाकेट,मोबाईल डिस्प्ले ३ पिस,गाडिको ईन्जिन कभर १ पिस,गहना राख्ने डिब्बा ठुलो १८ पिस,गहना राख्ने डिब्बा सानो ४७ पिस,कुर्था सुरुवाल उनिको ७ सेट,कुर्था सुरुवाल १४ सेट,सोफाको कभर १ रोल,भेलबेट थान कपडा ४० मिटर,पेटिकोट २० मिटर,सल थानको कपडा २० मिटर,कुर्था थान कपडा २० मिटर,सर्टको थान कपडा ४० मिटर,ढाका कुर्थाको थान कपडा २७ मिटर,साडी २३ पिस,सल १९ पिस,पर्दा १५ पिस,ब्लाउज ६ पिस,टाउजर १६ पिस,टाउजर सेट ४ सेट,जुत्ता २८ जोर,चप्पल ६२ जोर,मेक्सी १० पिस,सुरुवाल ११ पिस,एयरबट १४ पिस,ब्याट्री ३ पिस,रेन्ची ३ पिस,कस्मेटिक ५ के.जी.	८७९७२		
६५४	२०८११०९,१०७	६१९		उनी कुर्ता सुरुवाल कपडा २६ पिस,साईकल पुरानो १ थान	८८५२		
६५६	२०८११०९,१०७	६२१		कुर्ता जोडी(बच्चाको) ६ पिस,सिंगल टप्स ११ पिस,बच्चाको सेट कपडा ६ पिस,लेगिज २ पिस,जेन्स सर्ट १ पिस	२५०५		
६५७	२०८११०९,१०८	६२२		बेडसिट कपडा ६० थान	१५५४५		
६५८	२०८११०९,१०८	६२३		कुर्ता सुरुवाल १० पिस,कुर्सीको सकर १५ पिस	१०७९५		
६५९	२०८११०९,१०८	६२४		थानको कपडा ५१२ मिटर,घडिको चेन ४० पिस,ल्यापटप कभर २ पिस,सेण्डो ३१० पिस,अण्डरवेयर ५० पिस	२६३८३		
६६०	२०८११०९,१०५	६१८		भेलबेट कपडा(फर कपडा) २ थान	१७२७२		
६६१	२०८११०९,१०९	६२५		स्टेरिङ्ग कभर २९ पिस,स्टेरिङ्ग फित्ता ३ रोल,स्टिकर ७ रोल,हर्न १ पिस,स्टिलको ठुलो प्लेट ५२ पिस,तार ३ क्वाईल,ईनभर्टर १ पिस,Alphcam HD Vision १ पिस,पंखाको मोटर १ पिस,CC TV	६१४०८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

बिर्गुञ्ज अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				BOX ५ पिस,मो.सा.को ब्याट्री १ पिस,ब्लच प्लेट १ पिस,ग्यास बर्नट २ पिस,मोबिल फिल्टर ३ पिस,एम्लिफायर १ पिस,वेरिङ्ग ११ पिस,प्लक २ पाकेट,मोबिल १ पिस,काब्रेटर २ पिस,हेण्डिल कभर १ पाकेट,पंचड रबड सानो/ठुलो ३४ पिस,Trail Blazze ८२ पिस,सिटकभर २ पिस,ब्रेक आयल फिल्टर १ पिस,डाडु ३६ पिस,अटोको एक्सल २ पिस,पितलको लोटा १ पिस,लाईट ल्याम्प १ पिस,पेचकस ६० पिस,पिलाँस ९ पिस,वाईरिङ्ग सामान २६ पिस,Mobile Tri Band Repeater १ पिस,बुस १३ पिस,भेल ६ पिस,रेती १ पिस,टिभी साउण्डर १ पिस,जुत्ता साधारण १० जोर,लेडिज चप्पल १८ जोर,टेण्टको थान कपडा १ रोल,सुती साडी २ पिस,कुर्था सुरुवाल ३ सेट,मार्किन थान कपडा ३६ मिटर			
६६३	२०८११०९१०९	६२७	६२७	फलामको पाईनल पिन १ पाकेट,Water Proofing Compound ५ पिस,लेडिज सुट ८ पिस	२५४८		
६६६	२०८११०९१११	६३०	६३०	सारी ९ गोटा,लेडिज सुट ४ गोटा,लेडिज फ्रक ६ गोटा,बच्चाको कपडा ६ गोटा,बच्चाको कपडा सेट ३५ गोटा	६७५८		
६७३	२०८११०९१११	६३७	६३७	ब्लाङ्कट २ थान,घडी २ पिस,लेडिज ब्याग २ थान,उनी कुर्था सुरुवाल २ सेट,बकरम १ रोल,मो.सा.को टिउव २ थान,मोबिल ५ लिटर,रबड १ पाकेट,हुल क्याप ४ थान,वाईरिङ्ग बक्स ३ थान,मुठिया १ पाकेट,कार्वन ब्रस १० पिस,कार्वन ५ पिस,चेनस्पोकेट १ सेट,फिल्टर ४ पिस,वालसकेट १६ थान,ग्यालेण्डर मेसिन २ थान,वेरिङ्ग ५ थान,स्पिकर ४ थान,अडियो प्लेयर १ थान,गाडिको ढोकाको कभर ४ थान,बेल्डिङ गर्ने तार २ सेट,कुकरको मुठिया २४ पिस,ग्यासको अन/अफ स्विच ४७ पिस,गाडिको मोटर पार्टस सानो/ठुलो ५० थान,धाराको टुटी २ पिस,सानो रेन्ची २ पिस,केवल तार १ रोल,पेन्ट १९ लिटर	२५९३४		
६७६	२०८११०९११२	६४०	६४०	चप्पल ३७ जोर	३१९५		
६७७	२०८११०९११२	६३८	६३८	बाईकको टिउव १० गोटा,बाईकको प्लग २० पिस,भित्ते घडी २ पिस,वाल पिस २ पिस	३८४३		
६८३	२०८११०९११४	६४७	६४७	Classic Steel Plate २३ पिस,Apple Gold Steel बटुका ७० पिस,Classic Steel डाडु ठुलो १२ पिस,Classic Steel डाडु सानो १२ पिस,Classic Steel पन्यु २४ पिस,Classic Steel छन्ना २४ पिस,Jee vansh steel ग्लाँस ठुलो १६ पिस,Jee vansh Steel ग्लाँस सानो १० पिस,Shivam Aluminium Cup ८ पिस,Rocky Deluxe Suspen १४ पिस,Steel ठुलो डेक्की ४ पिस,Steel मझौला डेक्की ३ पिस,Steel सानो डेक्की ७ पिस,Shetal steel tiffin carrier(२ खण्ड) १ पिस,Shetal steel tiffin carrier(२ खण्ड) २ पिस,Shetal steel tiffin carrier(३ खण्ड) २३ पिस,Shetal steel tiffin carrier(४ खण्ड) २९	३२३२०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,विजय भारती गम्छा(8x4) ३२ पिस,मारुती ब्राण्ड गम्छा(10x4) ४० पिस,SRT ब्राण्ड गम्छा २० पिस,Jeep ब्राण्ड लुङ्गी ४ पिस,Angoora उनी मोफलर १२ पिस,लेडिज सल २० पिस,Fabcalous लेडिज Shocks ७२ जोर,Sport Jens Shocks २४ जोर,VS लेडिज Shocks १२ जोर,Join Young Shocks ३० जोर,Soft Touch Shocks १० जोर,Jens उनी टोपी सेट ११ सेट,लेडिज टोपी १२ पिस			
	६८६	२०८११०९.११४	६५०	बनारसी साडी ६२ थान,जेन्स हुडी ११ थान,लेडिज हुडी ४ थान,ट्रयाक सुट जाडोको ६ सेट,बच्चाको सुरुवाल ७ पिस,टोपी ८ पिस,जेन्स पाईन्ट १ पिस,उनि कुर्था सुरुवाल ३ सेट,भेन्ट ४६ थान,स्वीटर ९ थान,बेलना चौका २० सेट,ओखल १२ सेट,सोनारी पर्स १४६ पिस,भ्राईवेटर मेशिन १ थान,MP3 PLAYER ४ थान,स्पिकर ७ थान,बुफर साउण्ड सिस्टम १ थान,DVD PLAYER १ थान,AMPLIFIEL १ थान,पेचकस ७३ थान,हिटर क्वायल २९ थान,मायक १ थान,हिटर बल्व १ थान,गाडिको हेड लाईट २ थान,गाडिको फिल्टर ४ थान,साईड मिरर २ थान,ट्रयाकको चेन २ पाकेट,LED बत्ती ३ थान,क्रस १ थान,मिलको सामान १३ थान,डोर स्लाईड २० के.जी.,प्लाष्टिक रोल १० के.जी.	५९४१५		
	६८७	२०८११०९.११६	६५१	साडी १०२ पिस	२२०२२		
	६८८	२०८११०९.११६	६५२	रेवन कपडा थान वाला ५० मिटर,सुती प्रिन्ट कपडा थान वाला २९ मिटर,पेटिकोट कपडा थान वाला १२० मिटर	४२९७		
	६९१	२०८११०९.११६	६५५	लेडिज चप्पल २७ जोर,लेडिज ककसुज ८ जोर,बच्चाको जुता ९ जोर	३४३३		
	६९२	२०८११०९.११६	६५६	बुर्का ४ सेट,उनिको कुर्ता सुरुवाल ३ सेट,लेडिज स्वीटर ३ पिस,साधारण चप्पल १२ जोर,अण्डरवयर ५ पिस,टेम्पर ग्लास २ डिब्बा,रेती ५० पिस,ल्म् बेरिङ्ग ६ पिस,कुकुर बाँधने सिक्रि १० पिस,टेस्टर ४२ पिस,चार्जिङ्ग पिन १० पिस,USB केबल ५ पिस,डिस्प्ले सानो ७ गोटा,हार्नेश २४ गोटा,ठुलो पेचकस २२ पिस	५१०६		
	६९५	२०८११०९.११७	६५९	बच्चाको टाउकोमा लगाउने हेडबिन ३७० पिस(३७ पोका)	१५९८		
	६९८	२०८११०९.११८	६६२	ज्वलेरी बक्स ९१२ पिस,सोनारी ब्याग ३१५० पिस	१०४७००		
	६९९	२०८११०९.११८	६६३	खेलौना ७ के.जी.,स्टेरिड कभर २२ पिस,स्टेरिड टेप २ रोल,गाडिको झ्यालको पर्दा २ पिस	१५७६		
	७०१	२०८११०९.११९	६६५	Gwalior Club Class Suiting(कोटको कपडा) ३ थान(३४.८० मिटर)	४५०८		
	७०२	२०८११०९.१२१	६६६	Inpods 12 earphone ३३ पिस,Tiktok Stand १० पिस	६०६७		
	७०३	२०८११०९.१२१	६६७	राधे राधे लेखेको गम्छा ४१० पिस	४४२६		
	७०४	२०८११०९.१२१	६६८	कुर्था सुरुवाल २० थान,लेडिज ब्लाउज २० थान	७७७२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

बिर्गुञ्ज अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	७०६	२०८११०९।२१	६७०	सिरकको खेल ३९ पिस,तौलिया १ पिस,ब्लाङ्केटको खेल ९ पिस,उनीको सल(ओडुने) १९ पिस,बच्चाको मोजा २३ जोर,मोजा २२ जोर,बच्चाको व्याग ६ पिस,बि ब्लाङ्केट ३ पिस,लेडिज कोट ३ पिस,लेडिज हुक १ पिस,कराई(१३ के.जी.) ३ पिस,फटो प्रिन्टर मेसिन सानो १ पिस,ड्रिल विट ४ पिस,डिजिटल हर्न गाडिको १ पिस,हिटर ४ पिस,स्पिकर ४ सेट,व्याटमिन्टन ५ जोर,कर्क ३ डिब्बा,खेलौना बल २४ पिस,स्टिल ग्लास ३० पिस,स्पिकर(बुफर) २ पिस,बाल पंखा १ पिस,माईक २ सेट,डिजिटल सेटलाईट रिसिभर ४ पिस,क्लच बायर ७ पिस,बाईकको रन्जिन १ पिस,फित्ता १ पिस,होज पाईप ३ पिस,गाडिको पार्टस ३ पिस,कुकरको वासर ४९ पिस,बाईकको हर्न २४ पिस,ग्याँस रेगुलेटर २ पिस,कुकरको सिटी ६० पिस,गाडिको जग(सानो) १ पिस,पिलास ६ पिस,,रेन्जि सानो/ठुलो ४७ पिस,हिटर जाली रड १ पिस,कुकरमो पार्टस ४ के.जी.	३४५९८		
	७१०	२०८११०९।२२	६७४	स्मार्टवाच ३५ पिस,एयरफोन ९८ पिस,सुरुवाल थान कपडा २० मिटर,सर्टको थान कपडा १६ मिटर,पाईन्टको थान कपडा २७ मिटर,सवीटर ३ थान,ट्राउजर ८ थान,रुमाल १ पाकेट,टोपी ५ पिस,मोजा १२ जोर,चप्पल १ जोर,हर्न १ पिस	१७५५९		
	७१२	२०८११०९।२२	६७६	तार १९ क्वाईल,MBC २० पिस,स्वीच २२० पिस,स्वीच बोर्ड ७४ पिस,वाईरिङ्ग बोर्ड ४४ पिस	२२१९४		
	७१३	२०८११०९।२२	६७७	साडी साधारण(पुरानो जस्तो देखिने) १३ थान	१४०४		
	७१५	२०८११०९।२३	६७९	प्लाष्टिकको खेलौना(बच्चाको) १८ के.जी.	३८८७		
	७१८	२०८११०९।२३	६७२	हेण्डिल १ पिस,एयर फिल्टर १० पिस,मोबिल फिल्टर २५ पिस,क्लोज तार १३ पिस,सिट कभर ५ पिस,मो.सा.को ऐना ६ पिस,सकर लाइट ८ पिस,सकेट सिट १० पिस,ब्रेक डिस् १ पिस,मेल फिम २ पिस, मिटर क्याप	४१५६		
	७१९	२०८११०९।२३	६७३	6D Tempered Glass(Anti-Static) २ पाकेट,Super Temper १ पाकेट,M10 Newest Digital Indicator(True Wireless Head Set) १३ पिस,Airpods pro wireless Charging Case(Back) ५ पिस, Airpods Pro Wiireless Charging Case(White) १८ पिस,Mobile Back Cover ४५ पिस,Mobile Back Sticker २८ पिस, Ajooba-999(Bio Controller) ५० पिस,Victor Plus(Bio Floicular Spray For Inset Control) २० पिस,कुर्ता सुरुवाल ५ पिस,काठमा लगाउने चप्रा रंग ११ के.जी.	३४३६०		
	७२०	२०८११०९।२३	६७४	पर्दा ५५८ पिस,झुल ८३ पिस,झोला(ठुलो) ३७२ पिस,कम्बल ४९ पिस,ह्याण्डलुम सल ९६ पिस,सुतिको गम्छा ५९ पिस,डम्बल कभर २० पिस,पोलार तन्ना ६९ पिस,बेबी ब्लाङ्केट २ पिस,झोला (सानो) ६५ पिस,चकटी ७४ पिस	११५३११		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवेस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	७२३	२०८११०९।२३	६७७	भुईमा ओछ्याउने कार्पेट ६ थान, पार्टी सुज ८४ जोर, उनी कुर्ती सुरुवालको कपडा सेट १३३ पिस, पाईन्टको कपडा(सुती) ३१० मिटर, कोट पाईन्टको कपडा(उलन) ५८६ मिटर, लेडिज कपडा(उलन) ४०१ मिटर, कुर्था सुरुवालको कपडा(सुती) ४० मिटर, जेन्स मोजा ५८० जोर, लेडिज सल २० पिस, जेन्स कुर्ता ११ पिस, सिलकन साडी १६१ पिस, लुङ्गीको कपडा २० मिटर, ब्लाउजको कपडा २० मिटर, सेर्पा ड्रेस १३४ थान, सेर्पा ड्रेसको कपडा थान २ थान, खादल १५८ थान, जेन्स ज्याकेट १२ पिस, लेडिज स्वीटर १८ पिस, मखमलक कुर्ता सेट १५ थान, ट्राउजर ५३ पिस, बाक्लो मोजा १४० सेट, जरी साडी ३२ पिस, सुती कुर्ता सेट ३० पिस, उनी सर्टको कपडा २८ मिटर, बच्चाको ज्याकेट २४ पिस, बच्चाको सेण्डो अण्डर वेयर सेट ३० सेट, रुमाल १० पिस, बेल्ट २१ पाकेट(१२६ पिस), स्पोर्ट शु १७ जोड, टप कुर्ता २६६ पिस, लेडिज सल(पछ्यौरी) २५ पिस, सर्ट कपडा ४० मिटर, मोटरसाईकल पार्टस १२ के.जी.	४३७१०६		
	७२४	२०८११०९।२४	६७८(क)	साडी साधारण ३७ पिस, अटैची सानो २५ पिस	१०९६८		
	७२६	२०८११०९।२४	६८०	Sport Light(12 Watt) 33 पिस, Sport Light(18 Watt) ३ पिस, Brighter Light(10 Watt) ४ पिस, Brighter Light(7 Watt) २ पिस	२४३९७		
	७२७	२०८११०९।२४	६८१	उलन कुर्था सुरुवाल सेट १५ पिस, कुर्था सुरुवाल सेट ७७ पिस, साडी ४५ पिस, ब्लाउजको कपडा १७ थान(३५८ मिटर), ब्लाउजको सिल्क कपडा ५ थान(१०० मिटर), थानको धार्मिक कपडा ५ थान(८० मिटर)	५३६२९		
	७२८	२०८११०९।२४	६८२	मिटरबक्स २ पिस, बिजुलीको तार ५२ क्वाईल, टेप ५ रोल, होल्डर २ प्याकेट, चिम्टा २ पिस, बस ९ पिस, एडप्टर १ पिस, क्लिनिङ्ग गन १ पिस, ग्रपहित २ पिस, आलमुनियम प्लेट ३ पिस, फुटरेस १ पिस, क्लच वायर १ पिस, कार्पेट १ पिस, आयल सप्लायर १ पिस, साडी ४४ पिस, न्याक कभर ५ पिस, सोफा सो पिस ६ पिस, बेड सिट १ पिस, कुसन कभर ७ पिस, टेबुल सिट २ पिस, कार्पेट १ रोल, टाई ६० पिस	१२६२०		
	७३४	२०८११०९।२५	६८७	कुर्ता सुरुवाल(जाडोमा लगाउने) ७ पिस, लेडिज स्वीटर १० पिस, पेन्टको कपडा ६ मिटर, थानको कपडा(अस्तर) ५४ मिटर, रोलर मेसिन १ थान	१०३४२		
	७३५	२०८११०९।२५	६८८	मो.सा.को सिट कभर ५ पिस, लुकिङ्ग ग्लास ६ पिस, एयर फिल्टर ५ पिस, आयल फिल्टर ५ पिस, ब्रेक वायर १० पिस, डिस प्लेट १ पिस, क्लज प्लेट १ सेट, राईस मिलको जाली सानो ६ पिस, राईस मिलको जाली ठुलो २ पिस	८१६१		
	७३६	२०८११०९।२५	६८९	CROMPTON GALAXY COPPER LIGHT १० पिस, I PHONE COVER १ पिस, मो.सा.पार्टस १ पिस, DISCO LIGHT १ पिस, ग्याँस	३५६७		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				चुलोको पाईप २८ पिस,जेन्स कुर्था ४ पिस,जेन्स कुर्था सेट ४ सेट,सारी २ पिस,बच्चाको हुडी सेट १ सेट,ट्राउजर १ पिस,अण्डर वयेर २ पिस,उनी कुर्था टप १ पिस			
	७३९	२०८११०९.१२६	६९२	धानको कपडा १०६ मिटर,जेन्स ज्याकेट ७ पिस	१४४६५		
	७४३	२०८११०९.१२६	६९६	हेलोजिन लाईट ३ पिस,कालो पाईप १ रोल,भ्रम बल्ब १ डिब्बा,टायल काट्ने गेलेण्डर मेसिन २ पिस,ड्रिल मेसिन २ पिस,ज्कभच ड्रिल मेसिन १ पिस,क्यारिङ्ग रबर १ पाकेट,कुकरको रबर २१२ पिस,एन् होज पाईप २ पिस,ग्याँस लाईटर २० पिस,कुकरको सिट्टी २३ पिस,ताल्चा २८ पिस,बरनर पिलेट १२ पिस,ग्याण्डर ब्लेड १२ पिस,कुकर हेण्डल कभर ६६ पिस,ग्याँसको बर्नर ३ सेट,बरनर स्टेन ३ सेट,ग्याँस ON/OFF बटम २० पिस,कुकर साईड कभर(कान) १२ पिस,खेलौना लट्टु २० पिस,नट/बोल्ट ५ के.जी.,सारी १० पिस,मोजा ४८,लेडिज सुरुवाल ५ पिस,स्वीटर ६ पिस,उनी टोपी १२ पिस	१५८०२		
	७४४	२०८११०९.१२६	६९७	प्लाष्टिक जग/स्टिल छनौटा/प्लास्टिक पिका/प्लाष्टिक ग्लाँस/ट्रे/कपसेट/कचौरा सेट/मसला राख्ने/ब्याटमिन्टन खेलौना/चिया छान्ने ९१ के.जी.,साडी पिन/लेडिज चापी/फेयर एण्ड लव्ली/मेकप कुमकुम ७४ के.जी.,लेडिज ओड्ने चादर १५ पिस,कुर्ती(टप) ३६ पिस,लेडिज डुपट्टा ४२ पिस,उनीको सिरक खोल ६ पिस,लेगिज+सुरुवाल २६ पिस,बच्चाको ज्याकेट १४ पिस,साडी २१ पिस,चस्मा ९० पाकेट	४४८९६		
	७४९	२०८११०९.१२८	७००	कुर्था सुरुवाल सेट ३२ पिस,उनीको कुर्था सुरुवाल २ पिस,Full Filter १ पिस,Tata Genuine Part Combination Package २ पाकेट,Cylinder Head ३ पिस,Timing Belt ४ पिस,Auto Mobile Door Handle and Lock १० पिस,Valve Cover ३ पिस,Exhaust Valve ३ पिस,Disel Filter ५ पिस,Steel Hand Primer २ पिस,Camshaft Of BMW १ पिस,Piston Ring १ पिस,Timing Cover Oil १ पिस,Road Rooler Diesel Engine Parts २ पिस,Delphi Tvs Genuine Partrs १ पिस	२१३६३		
	७५१	२०८११०९.१२८	७०२	धान कपडा सुटिङ्ग १८१ मिटर,सुतिको सारी १३३ पिस,पर्दा ८ पिस,कुसन कभर १० पिस,मोजा ६१ जोर,कुर्ता सुरुवाल २ पिस,सिलकन सारी ६ पिस,न्याक जिन १ रोल,भ्याकुम क्लिनर १ सेट,एडपटर १ पिस	५७०९४		
	७५५	२०८११०९.१२९	७०६	चप्पल फिता बाला ३६० जोर,साडी १८ पिस,मखमल कपडा ५१ मिटर,कुर्था ८ पिस,धानको कपडा २७ मिटर	१४९१९		
	७५६	२०८११०९.१२९	७०७	भर्मी कम्पनीको एग्ढ-याम नभएको ३० गोटा	५५०५४		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल



सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	सामान्यवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	७६१	२०८११०९।२९	७१२	साडी ९८ पिस,ब्ल्याङ्कट २ पिस,हेडफोन १० पिस,स्मार्ट वाच ३ पिस,साडी फल्स ३६ पिस,ब्लाउज लेस २ रोल,ईलास्टिक १ रोल	३१३४४		
	७६३	२०८११०१०२	५१३/२ ०८११० ८१०१	कुर्था सुरुवाल ८० सेट, जेन्स कुर्था ५ सेट,	३६१६३		
	७६४	२०८११०१०२	७१३	कुर्था सुरुवाल २६ सेट,गाडिको हेड लाईट १ पिस,तामाको ग्यास पाईप १० पिस,चेनस्पोकेट १ सेट,भट्टी बर्नर सेट ४ सेट	९६९४		
	७६७	२०८११०१०२	७१६	पछेउरा २६९ पिस,भाडा माइने जाली १६१ प्याकेट	२६७०७		
	७६८	२०८११०१०३	७१७	जेन्स जुता १४ जोर,ART PAPER ४६ पिस,CHIAIN BAG ९ पिस,AIRBOT २० गोटा,Smart Watch २४ गोटा,उनी कुर्ता सुरुवाल ३ सेट,कुर्था सुरुवाल २ सेट,ब्लाउज पिस ४० पिस,BOBBIN CASE ४ पाकेट,चेन बकल २ पाकेट,साडी १० पिस,साडी सेट ५ पिस,सुरुवालको थान कपडा ४० मिटर,कुर्था सुरुवालको थान कपडा १०० मिटर,अण्डरवयर २ पिस,बकरम १० मिटर,Hairdry Machine २ पिस,कपडा सुकाउने डोरी ६ पिस,प्लाष्टिक लेमिनेशन पेपर १ रोल,स्पीकर १ गोटा,गाडिको कलर गर्ने मेसिन १ गोटा	३५९४७		
	७६९	२०८११०१०३	७१८	च्यततयल :यउ ४० पिस,नेरोलेक पेन्ट २० लिटर,लेहेङ्गा थान कपडा ५ थान	१६८४०		
	७७८	२०८११०१०६	७२७	गाडीको पुरानो टायर २ गोटा,स्टिकर टेप १४ पिस,स्ट्रिङ्ग कभर ३० पिस,स्ट्रिङ्ग फिता ३ रोल,जुस मेकर १ पिस,गतिभ्रमण कउभवपभच १ पिस,सानो स्पिकर १२ पिस,लु चइह १ पिस,हेण्ड माईक २ पिस,ज्भततप्यज सेट अटोलक ५० पाकेट,होल स कटर ३ पिस,विजुलीको तार २ रोल,ग्याँस बर्नर ३ सेट,ग्याँस लाईटर ८ पिस,जेन्स बेल्ट ११ पिस,कभलकथक छप्पभ ब्लनभि ज्प्लनभ १० पाकेट,कुर्था सुरुवाल सेट १९ सेट,सुती साडी ४ पिस,सुटकेस २ पिस,लेडिज ब्याग २ पिस	२०४२६		
	७८१	२०८११०१०६	७३०	सारी ९ गोटा,जेन्स कमिज ४ पिस	१२०९		
	७८२	२०८११०१०६	७३१	पुरानो साईकल ६ गोटा	६४७७		
	७८३	२०८११०१०७	७३२	लेडिज जुता ४ जोर,बच्चाको चप्पल ५५ जोर,लेडिज चप्पल ३२ जोर	४६३१		
	७८५	२०८११०१०७	७३४	हेड फोन १६ पिस,इयर फोन ५७ पिस,मोबाइल कभर १३० पिस,मोबाइल ग्लाँस ५० पिस,सोल्डरिङ्ग आइरन २ पिस,डिजिटल मल्टी मिटर ४ पिस,स्टिकर १०० पिस,डाटा केबल १०० पिस,मल्टि डाटा केबल ४७ पिस	१०२७७		
	७८६	२०८११०१०७	७३५	थिनर ५ ड्रम	८०९६		
	७८७	२०८११०१०७	७३६	साडी १२४ पिस,पर्दा ६ पिस,गाडिको डोर चस्मा २ पिस,मोसाको हेड लाईट १ पिस,साईड मिटर १ पिस,वाल क्लिप स्क्रप ४	४७९७३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पाकेट, हवील कभर ४ पिस, सुमो गाडीको क्राउन ४१ दाते ४ सेट, सानो जग १ पिस			
	७८९	२०८११०१०८	७३८	तौलिया ३० पिस, गम्छा ३५ पिस, ताल्चा (ठुलो) ९ पिस, पिलास ८ पिस, स्क्रुप (ठुलो) १२ पाकेट, स्क्रुप (सानो) ३६ पाकेट, पाईप रेन्च २ पिस, विड १० पिस	६११०		
	७९०	२०८११०१०८	७३९	इलेक्ट्रोनिक बक्स ५ पिस, नेट बक्स १० पिस	७५५६		
	७९१	२०८११०१०८	७४०	कोट सुटको कपडा ७२ मिटर, साडी ९९ पिस, चोलोको कपडा भित्री ११९ मिटर, चोलोको कपडा २३ मिटर, गम्छा ४० पिस, कुर्ता सुरुवाल १५ पिस, थानको कपडा १६० मिटर	५६४०९		
	७९२	२०८११०१०८	७४१	प्लाष्टिक टेप १९ रोल, प्लाष्टिक प्लेट ४५ के.जी., खेलौना १२ के.जी., स्टिलको चिया छान्ने ७६८ पिस, स्टिलको दिउरे ५७ पिस, सारी २ पिस, पाउजु ३२ जोर, फेस मास्क १० पाकेट, ब्लाउजको लेस १ रोल, टेलाको रिङ्ग ३ पिस, मोजा ९१ जोर, टोपी ५ पिस, हेल्डर २१ पिस, फाईभ पिन १३ पिस, स्वीच ३५ पिस, MCB १ पिस, कुर्ता सुरुवाल २४ पिस, ट्रकको हर्न १ सेट, Printer Robbon ९५ पिस, धाराको सामान ९ पिस, कोन बेरिङ्ग ५ पाकेट, चेन ५ पाकेट, प्लाष्टिक गार्ड १ पाकेट, Gas Kit Mufler ३ पिस, कि बोर्ड बल्ब ३ पिस, डयाम्पर १ पाकेट, Assembly Gear १ पिस, Headlight Balb १ पिस	२२८२९		
	७९३	२०८११०११०	७४२	बच्चाको ट्रयाक सुट १२ सेट, बच्चाको पोलार जकेट ट्राउजर १९ सेट	३३४६		
	७९४	२०८११०११०	७४३	साडी १३ थान, लेडिज स्वीटर चोली २१ थान	१०००७		
	७९६	२०८११०११०	७४५	थानको कपडा १५६ मिटर	१०७९५		
	७९८	२०८११०११०	७४७	टिभी स्टेन कभर ५ पिस, Air Filter सानो/ठुलो १५ पिस, स्टेरिङ्ग फिता १ रोल, स्टेरिङ्ग कभर ६ पिस, स्टिकर टेप ४ पिस, प्लक २४ पिस, रामो/छेडी १३ पिस, सुतिको कपडा १०० मिटर	६८९३		
	७९९	२०८११०१११	७४८	सुती सारी ४ पिस, कुर्ता सुरुवाल २ पिस, सेण्डो ४ पिस, अण्डर वयर ५ पिस, पाईन्टको कपडा २४ मिटर, स्ट्रिङ्ग कभर १५ पिस, टेप ३ पिस, अटोको हेड लाईट २ पिस, ग्याँस किट १ पाकेट, अटो ब्लक १ पिस, सापट ज्वाइन्ट ५ पिस, अटो क्लच प्लेट १ पिस, बस ३ पिस, केम चेन १ पिस, बेरिङ्ग २ पिस, अटो पार्टस ४ पिस, अटो ईन्जिन रड ४ पिस, एअर फिल्टर १ पिस	९२४५		
	८००	२०८११०१११	७४९	Series 10 Smart watch १२० पिस, Watch 10 ३० पिस, Watch Series 9 ४० पिस, One Plus Super 100W Charger ५४ पिस, Nothing 45W Charger १० पिस, Nothing 33w Charger ३० पिस	१८३७२९		
	८०१	२०८११०११३	७५१	गाडीको सकर रबर १८० पिस	१९४३१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	८०५	२०८११०१३	७५५	लेडिज सुट(कुर्था सुरुवाल) ५१ पिस,सर्टको थान कपडा २१ मिटर,टेण्टको कपडा २ रोल,न्याकजिन ३ बण्डल,माईक सेट ४ सेट,चेन १६ रोल,प्लाष्टिक फिता डोरी २ रोल,प्लाष्टिक डोरी क्लीप ३ के.जी.,Mild Steel Manual Sealer २ पिस,Hanging Grap Handle ४ पिस,ट्रकको डाईनामो ३ पिस,फिल्टर ४ पिस,क्लच पिलेट १ पिस,क्लच वायर १० पिस,ईन्जिन अड १ पिस, बत्ती ३२ पिस,PP PET PLASTIC STRAP १८ पिस	३५०५५		
	८०६	२०८११०१३	७५६	३२"को Smart Led TV २ थान,,कुर्ता ३ पिस,सल ३ पिस,अण्डरवयर २० पिस,भेलबेट सुरुवाल ४ पिस	११९१७		
	८०७	२०८११०१४	७५७	सर्ट र मार्किन थान कपडा ९६४ मिटर,स्वीटर ८१ पिस,तन्ना,गम्छा,सल र सारी १२९ पिस,लेडिज कुर्ता र सुरुवालको थान कपडा २८३ मिटर,सानो ठुलो कुर्ता सुरुवाल ९ पिस	५११६१		
	८०८	२०८११०१४	७५८	वनारसी पछेउरी २४० पिस,Tube Hanger ११० सेट,Steel L Bend Pipe ५७ पिस,Oil Filter Wrench १ पिस,T-Tube Connector १२ पिस,Hand Pad ३ पिस,Steel Flat Bar ६ पिस,Screw १ पिस,Plastice Packaging Cover २ पिस,Steel Protection Cap १०५ पिस,3 V 300 Series Solenoid Valve ४ पिस,Steel Pipe Fitting ८० पिस,Steel Weld Cleaning Pickling Gel २ पिस,Liquid Filled Oil Pressure Gauge Dail Material १ पिस,Programmable Controller १ पिस,Halogen Fitting Board Cover १ पिस,Flexible Silicone Rubber २ पिस,Networking Ethernet Lan Cable १ पिस,Cable Wire २ पिस	६२५०३		
	८१२	२०८११०१५	७६१	खेलौना २ बोरा(२६ के.जी.)	४३१८		
	८२१	२०८११०१८	७६८	एयर फिल्टर १ पिस,मोबिल फिल्टर १ पिस,प्रेसर फिल्टर १ पिस,टेण्टको कपडा २ थान,साडी १८ पिस, सकर गाडीको २ पिस,पावर चस्मा ८४ पिस,अटो रिक्साको जेनुन पार्टस २४ पिस,Apple USB Lighting Cable ७६ पिस,Apple 20W Power Adepter ४५ पिस,सोफाको कपडा ३ थान	८४२८७		
	८२२	२०८११०१८	७६९	Double Line Gas Gun Box ३ पिस,हलोजिन लाईट २ पिस,स्टिकर टेप ५ पिस,स्टेरिङ्ग कभर १३ पिस,Spendr ७ पिस,आयल सिल ११ पिस,क्लच केवल ४० पिस,मिटर पार्टस १ पिस,लेडिज चप्पल १४ जोर,प्लाष्टिक कचौरा १० पिस,मार्किन कपडा ३६ मिटर,जुत्ताको लेस १ पाकेट,टोपी १४ पिस,बच्चाको पंजा २४ जोर,सानो/ठुलो मोजा ६० जोर	११११९		
	८२९	२०८११०१२०	७७८	लुगा धुने साबुन २२ कार्टुन,ऐना ठुलो १५ पिस,ऐना सानो ६७ पिस,प्लास्टिक जग(हरेक माल) ७६ पिस,प्लास्टिक बास्केट(हरेक	५३७६		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten signature)



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
मासबस्तुको विवरण
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.		न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				माल) १२ पिस,चिया छान्ने(हरेक माल) ७९ पिस,काईयो(हरेक माल) ९६ पिस,सिसाको गिलास(हरेक माल) २ कार्टुन			
	८३०	२०८११०१२०	७७९	क्यास्ट्रोल मोबिल ४ लिटर,मोटर साईकल टिउव ४ पिस,पावर स्पार्क पल्ग १ पाकेट,हेण्डल कभर १२ पिस	१०२८		
	८३२	२०८११०१२०	७८१	बेल्ट २४६ पिस,बच्चाको कपडा लेडिज ८६ पिस,मेक्सी ६ थान,टप्स ५० थान,बच्चाको सेण्डो ९ थान,बच्चाको भेट जेन्स ३० थान,बच्चाको जिन्स २० थान,बच्चाको पाईन्ट १३ थान,साडी ४० पिस,भेलभेट कुर्ता सुरुवाल १६ थान,बच्चाको लेगिज सुरुवाल ६५ पिस,हाईनेक सानो/ठुलो १८ थान,सल ४८ पिस,ट्राउजर ५ पिस,पोपलिन कपडा(पेटिकोटको) २६ मिटर,टेण्टको कपडा २ थान,मखमलको कपडा ४४ मिटर,सर्टको कपडा ७२ मिटर,सिरकको पल्ला १६२ मिटर,उलन सर्टको कपडा १४६ मिटर,लेडिज सर्ट २७ पिस,टपसेट ५ पिस	६५१०८		
	८३३	२०८११०१२०	७८२	लठु खेलौना २ पाकेट,भाडा माइने जाली २ लरी,पेन्ट २० लिटर, हार्डड्रोलिक जग १ पिस,स्टेरिङ्ग फिता १ रोल,ग्याँस किट १ सेट,स्टेरिङ्ग टेप(स्टिकर टेप) १ पिस,ईलेक्ट्रोनिक हेलफर २ सेट,क्लच तार १ पिस,क्रस १० पिस,बेरिङ्ग ४ पिस,Compressor Pump Head १ पिस,MI Mobile Bty ४० पिस,Display ५० पिस,Molile Data Cable १० पिस,Mobile Charger १ पिस,Power Cable २८ पिस,सानो/ठुलो स्पिकर १० पिस,स्क्रिन डिस्प्ले पार्टस ३ सेट,रिमोट ३ पिस,USB Panel ५ पिस,Super Power Module ६ पिस,दाल घोल्ने ३ पिस,छिलर २० पिस,कुकर रवर ४२ पिस,ढोकाको छेस्कनी १५६ पिस,Scvrew १३ डिब्बा,पाईप १ पिस,कुकर पार्टस १ के.जी.,कुकरको वासर ३ सेट,प्लाष्टिक झोला २ पाकेट,कमण्डलु(स्टिल क्यान) २ पिस	६१३३२		
	८३५	२०८११०१२०	७८३	कवाडी ठुलो ब्याट्री ४ गोटा,कवाडी सानो ब्याट्री १२४ के.जी.	५२६८		
	८३६	२०८११०१२०	७८४	खेलौना ३ के.जी.,चप्पल बाटाको १३ जोर,प्लाष्टिक चप्पल ७ जोर	११८८		
	८३७	२०८११०१२१	७८६	इलेक्ट्रिक मेटल बक्स २१६ के.जी.,प्लाष्टिकका फिटिड सामानहरु ४५२ के.जी.,पैकिङ्ग इलेक्ट्रोनिकस रैपर ६३ के.जी.,एच- कभर बोर्ड २२ के.जी.	५५६१५		
	८३८	२०८११०१२१	७८७	लेडिज कुर्था सुरुवाल ३८ पिस	९०२४		
	८४०	२०८११०१२१	७८९	अटैची(सानो साधारण) १६ गोटा,सावुन केस २ दर्जन,ऐना २ दर्जन,प्लाष्टिकको फुल १ पाकेट,स्टार ब्रस १ दर्जन,प्लाष्टिकको काईयो ६ पाकेट,गोलो लेबन्टी १२ पाकेट,लठु खेलौना १ पाकेट	२३७५		
	८४३	२०८११०१२२	७९२	बच्चाले लगाउने तलमाथिको कपडा सेट २४ थान,बच्चाले लगाउने सुरुवाल २७ पिस	२३९७		
	८४४	२०८११०१२२	७९३	तास ४३२ पिस	१३९९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	८४६	२०८११०१२३	७९४	Airdopes २४ पिस, Headphone ४४ पिस, Mobile Cover १० पिस, Screen Protection Tmp Glass १ डिब्बा, Smart Watch १३ पिस	२८३६९		
	८५१	२०८११०१२३	७९९	प्लाष्टिकको गुन्डी ३५ थान	३७७८		
	८५३	२०८११०१२४	८०१	विभिन्न ब्राण्डका मोबाईलमा प्रयोग हुने Display १०८ पिस,तामाको तार ७० के.जी.	८८५१८		
	८५४	२०८११०१२४	८०२	ग्यास पाईप १ रोल,कुकरको सिठी २४ पिस,रेगुलेटर १ पिस,ग्याँस चुलोको पार्टस २ पिस	२३१०		
	८५५	२०८११०१२४	८०३	प्लाष्टिकको डोरी २४ के.जी.	७७७		
	८५७	२०८११०१२५	८०४	आईसक्रिम फ्रिजर २ पिस, ठेला पुरानो २ पिस, साडी साधारण १५ पिस	२३२०९		
	८५८	२०८११०१२५	८०५	टेण्टको तयारी पर्दा ३ थान,डिनर सेट(५ पिसको सेट) १ सेट,प्रसर कुकरको सिठीको पार्ट ३० गोटा,Water Pump Shield(प्रति बट्टा २५ पिसको दरले) १४ बट्टा,प्लाष्टिकको फुल १४ के.जी.	६७५८		
	८५९	२०८११०१२५	८०६	सुटीङ्ग थान कपडा १३१२ मिटर,तन्ना थान कपडा ३९१ मिटर	११०४१४		
	८६४	२०८११०१२७	८१०	चस्माको लेन्स २० पाकेट,कालो रंगको भेलवेट कपडा १ थान	२६५५५		
	८६५	२०८११०१२७	८११	सुती साडी ५३ पिस,सिल्क साडी २१ पिस,विभिन्न साधारण साडी २८ पिस,लुंगी १६ पिस,सेण्डो गंजी १७८ पिस,सिताराम लेखेको गम्छा २१ पिस,भित्री कट्टु(अण्डरवयेर) ३७ पिस,कुर्था सर्ट १७ सेट,बच्चाको जाडो कपडा १६ पिस,ब्लाउज २७ पिस,केटीले लगाउने कुर्था सेट ३८ सेट,तन्ना(डबल बेड) ११ पिस,सिरानीको कभर ४० पिस,सेतो कपडा १० मिटर,ट्राउजर २ पिस,सर्ट १० पिस,पुरुषको जुता २२ जोर,एवचतथ कजयभक २८ जोर,लेडिज जुता ३७ जोर,कपडाको फुल २५ के.जी.,चप्पल ४५ जोर,बच्चाको जुता ४८ जोर,बच्चाको चप्पल ७ जोर,लेडिज चप्पल ७ जोर,लामाले लगाउने केप्टी २२० पिस,लामाहरुले ओड्ने सल १२ पिस,बुटको सल(जुताको सोल) ५५ के.जी.,कलको वासर १२० पाकेट,सुन सफा गर्ने केमिकल ३६ के.जी.,नेटको कपडा ८ पिस,कुर्था सुरुवाल सानो/ठुलो १०७ पिस,सलको कपडा २ थान	११९६९१		
	८६६	२०८११०१२७	८१२	साडी ५५ थान,कुर्था सुरुवाल १ थान,गम्छा १३० पिस,पाईन्टको कपडा ३ थान(३० मिटर),ब्लाउजको थान कपडा ३ थान,सुरुवालको कपडा १ थान	१४०९८		
	८६९	२०८११०१२७	८१५	साधारण साडी ३५ पिस,खेलौना ३ के.जी.	४१०२		
	८७२	२०८११०१२७	८१७	GX-H61D3 MOTHERBOARD ३ पिस,बिजुलीको सामान ७९ पिस,वाईकको भाईजर १ पिस,सजावटको फुल २ पिस,चावी(ताल्चा) १५ पिस,स्टेरिड फिता २ रोल,दाँती २ पिस,बुस ६ पिस,OIL SEAL २ पिस,Connecting rod kit ४ डिब्बा,नट बोल्ट ६० पिस,हिटर रड	३४००९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत	
				३ पिस,सलको थान कपडा ३१ थान,सोफा कभर २ थान,वेड सिट ३ पिस,सेण्डो ६० पिस,गम्छा ३० पिस,टप्स कुर्था मात्र ४० पिस,कुर्था सुरुवाल १३ पिस,सुतिको साडी ६ पिस,फुटवल सुज १६ जोर,पाटी सुज ५ जोर,जुता ४ जोर,ईलास्टिक १२ रोल,बक्रम २४ रोल,स्टिल गिलास १५७ पिस,डाटा केवल ४७ पिस,नोजल पाईप ५ सेट,धागो १ पाकेट				
	८७९	२०८१.११.०१	८२३	पानी तान्ने मोटर १ थान	५३९८			
	८८०	२०८१.११.०१	८२४	सुटिड थान कपडा ७३ मिटर,ढाकाको थान कपडा ६३.५ मिटर,सिल्क सारी ५ पिस,अन्य रेशा साडी २३ पिस	१४७६७			
	८८१	२०८१.११.०१	८२५	गेयर बक्स(फुल सेट) पुरानो ४ थान, गेयर बक्स(इनकम्प्लिट सेट) १ थान, गेयर क्राउन पुरानो १ थान, गेयर बक्स प्लेट पुरानो ५ थान, टेल पिनियर क्राउन पुरानो ४ थान, क्राउन टेल पिनियर पुरानो ४ थान, बियरीड पुरानो २ थान, हव पुरानो ४ थान	११४७२८			
	८८२	२०८१.११.०२	८२६	जुता १२ जोर	२५९१			
	८८४	२०८१.११.०२	८२८	पाईन्ट(बच्चाको) १२ पिस, चप्पल १७ जो, फ्रक(ठुलो) ६ पिस, फ्रक(सानो) १२ पिस, सर्ट ६ पिस, भेस्ट(सानो) १८ पिस, कुर्था सुरुवाल १३ पिस	९०६८			
	८८५	२०८१.११.०२	८२९	Cylinder head gasket 1 no 115 pic, commodity cylinder liner 34 pic, cylinder liner B01 12 pic, liner cylinder 1N 12 pic, tata 407/709 DOS SI ste set 36 pic, kit ring set piston STD nef 1 no 31 pic, piston ring part no PY0382-96 pic, piston ring kit turbo dvm (5660)-93 pic, tata tc 5328 eks-28 pic, ring kit(68301)- 36 pic, ring set 6DTI21- 38 pic, ring set E3- 65 pic, set piston ring BS3/4 80 pic, tata gen set ex-200 euro 36 pic, piston ring set STD (Hcv) 52 pic	११६४९९५			
	८८६	२०८१.११.०२	८३०	Erowash १२२१ पिस	७९०८४			
	८८८	२०८१.११.१०४	८३२	55" को Haier Company को Smart LED TV १ थान	१५११३			
	८९०	२०८१.११.१०४	८३४	Vaporub(मिक्स) ५९६ पिस,मखमल कपडा २ रोल,साडी पह्रो १३ पिस,साडी ३३ पिस,कुर्था सेट ४१ पिस,थानको कपडा(पेटिकोटको) २४ मिटर,जुराफ २८२ जोर	३७५२१			
	८९३	२०८१.११.१०४	८३७	साधारण साडी २४ पिस,सटको थान कपडा ३ रोल(२७० मिटर),लेडिज चप्पल ४५ जोर,बच्चाको चप्पल ३५ जोर,जेन्स चप्पल ७ जोर	२३४६८			
	८९४	२०८१.११.१०४	८३८	स्टिल गिलास ५९ के.जी.,तावा ५ थान,डेक्की ६ थान,कराई ६ थान,वाटा ७ थान	६१३१			
	८९६	२०८१.११.१०४	८४०	डबल वेडको झुल १७ गोटा	१८३५			
	८९७	२०८१.११.१०४	८४१	चप्पल महिलाको ठुलो फिता ३९ पिस,जुता ३० जोर	१५१२३			
	८९९	२०८१.११.१०४	८४३	साडी २४ पिस,नेटको कपडा २ थान,प्याकिङ्ग रोल,जुता २७ जोर, पाईप ६ के.जी.(२ रोल),डोर म्याट १ पिस,लेडिज जुता ४	२५८९५			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत	
				जोर,चप्पल १० जोर,कुर्था सुरुवाल १३ पिस,पाईन्टको कपडा ८ मिटर,सर्टको कपडा ९२ मिटर,अस्तर ३० मिटर,ब्लाउज पिस कपडा ४८ पिस,स्टेरिङ्ग कभर १० पिस,काईयो ८ पाकेट,ब्रा फम ३० पिस,मोजा ११ जोर,स्टेरिङ्ग फिता १ रोल,चस्मा बच्चाको १३२ पिस,मेहेन्दी ५ डिब्बा,नेल पोलिस २५ पिस,लिविण्टिक २० पिस,मुना सुखा अलता ३ डिब्बा				
	९०३	२०८११११०६	८४७	अटैची ८ पिस,टि-सर्ट/भेष्ट ८० पिस	९४९९			
	९०४	२०८११११०६	८४८	फाईन बेल्ट १४ पिस,पेचकस ६३ गोटा,पिस्टन मोटरसाईकलको ७ पिस,मोबाईल चार्जर ९७ पिस,सिलिङ्ग फ्यान १ सेट,मिक्चर २ सेट,स्वीच बोर्ड ९७ पिस,टेलिफोन ज्याक सुटर ४३ पिस,स्वीच ९९ पिस,ईलेजर फ्यान एरजेष्ट १ पिस,ज्जभलजगण एबअपप्लन एबउभच २ रोल,इर्ष -गभिच -पतिभच ५ पिस,स्टिलको बाल्टिन ६ गोटा,पावर सोलार लाईट ५ पिस,मोबिल २ लिटर,ग्यास पाईप १ रोल,साईकलको टायर २ पिस,स्टिङ्ग कभर २ पिस,मिलको पुल्ली २ पिस,क्रिकेट बल ६ पिस,आईरन तार १३ रोल,ग्यासको अन अफ बटम २०० पिस,ग्यास चुलोको वेश ४ पाकेट,आयल सिल ४ पिस,प्रेसर कुकरको भल्व १२ पाकेट,मो.सा.मा प्रयोग हुने रडहरु ७४ पिस,रबर ग्यासकिट ४ पाकेट,बुस ५४ पिस,क्लिभभच छयअप प्ल ४ पिस,ग्यास हुक १ पाकेट,कुकरको वासर ४ पाकेट,म्बउजचबक ५ पिस,फिल्टर १ पिस,सकर रिङ्ग ७ पिस,भट्टी चुलोको पाईप ३ पिस,बटम लक १० पाकेट,कप ३६ पिस,कप ३६ पिस,वेरिङ्ग १ पिस,त्ज्जजउवम प्ल २ पिस,झिलिमली बत्ती ११ पिस,च्च छच च्यखभच एवितभ ५ पिस,साईड स्टेन १ पिस,ईनामेल ५० एमएलको ३० पिस,पिलाँस १३ पिस,पेन्टिङ्ग ब्रस ३३ पिस,रेजर मेसिन ४९ पिस,मोटरसाईकलको सकर १ पिस,नविकक पिकु ४३ पिस,मोबाईल डिस्प्ले १० पिस,मोबाईल बडी कभर ५ पिस,मोबाईल ग्लाँस १० पिस,एरबोड १७ पिस,एरफोन ३२८ पिस,मोबाईलको ब्याक कभर ३३ पिस	७८१४७			
	९०५	२०८११११०८	८४९	डाटा केबल ६९५ पिस	१९५०६			
	९१०	२०८११११०८	८५३	प्लाष्टिकको कुर्सी ४५ गोटा	६८०१			
	९११	२०८११११०८	८५४	कुर्था थान कपडा २७ थान(५३७ मिटर),कुर्ता सुरुवाल पिस कपडा १३० पिस,साडी १८ पिस,ब्लाउज ९ पिस,टप्स ८७ पिस,सेण्डो गञ्जी २६२ पिस	५६१०६			
	९१२	२०८११११०८	८५५	साडी ९ पिस,सुट(कुर्था सलवार) ३ पिस,पेटिकोटको कपडा ६ थान,सेण्डो ४ पिस,धोती साडी १ पिस,रेडिमेड ब्लाउज १ पिस,टप्स पुरानो जस्तो देखिने १ पिस	३१९५			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	९१३	२०८१/११/१०८	८५६	चापाकलको प्लाष्टिकको वासर १४४ पिस, ४ ईन्चको स्टिल चुकुल ४० पिस, ५ मिटरवाला ईन्ची टेप १२ पिस, ३ मिटरवाला ईन्ची टेप १० पिस, सलाई रेन्च १२ ईन्चवाला ६ पिस, सलाई रेन्च १० ईन्चवाला ५ पिस, सलाई रेन्च ८ ईन्चवाला ६ पिस, काटी उखेल्ने सनासो २ पिस, ईट्टा काट्ने हथौडा ६ पिस, गण्ड सिमेन्ट ६ डिब्बा, २५/७ को स्टिल स्क्रुप ६ डिब्बा, रबर वासर ३ पाकेट, फलाम बल्डु/फलामे वासर ३० के.जी., ताल्चा २५ पिस	५८५२		
	९१४	२०८१/११/१०८	८५७	ब्याट्री 12 Volt को १ थान	३२३८		
	९१५	२०८१/११/१०८	८५८	हवील कभर ४ पिस, Electric Blower १ पिस, वेर पिस्टन १ पिस, लक-हुक ५ पाकेट, डोर ईनर लक ३ पिस, बोरिङ्ग १० पिस, दाती ४ सेट, UBL Pillow Block २ पिस, Muffler Silencer २ पिस, Door Handle ३ पिस, Door Opener ३ पिस, बुस २ पिस, होलोजन लाईट ४ पिस, बोरिङ्ग कभर १ पिस, अटोको लाईट २ पिस, टुक-टुक हर्न १ पिस, स्पिकर स्टेन १ पिस, X-Boom Sund Bar बुफर ६ पिस, टिफिन क्यारी ३ पिस, स्टिलको डाडु पनिउ ९६ पिस, लाईट कभर ३ पिस, क्रश १ पिस, सापट ८ पिस, ग्याँस बर्नर पिलेट १ पिस, ग्याँस-कि २ पिस	१५७६१		
	९१६	२०८१/११/१०८	८५९	जुत्ताको भिमि सोल ५३ जोर, जुत्ताको लेस २ मुठा, कुर्था सुरुवालको थान कपडा ४६ मिटर, सुरुवालको थान कपडा २५६ मिटर, ब्लाउजको थान कपडा ११६, सिट कभर ३२ मिटर, ढाकाको थान कपडा ३० मिटर, गम्छा ८ पिस, कुर्था सुरुवाल ५० पिस, साडी ३९ पिस	४३९३१		
	९१९	२०८१/११/१०९	८६१	स्टिलको जाली बाटा २९४ थान	१२६९५		
	९२०	२०८१/११/१०९	८६२	सुती साडी १२ पिस, सिलकन साडी(पुरानो जस्तो देखिने) १० पिस	२११६		
	९२१	२०८१/११/१०९	८६३	टेण्ट कपडा ८ थान(१२४४ मिटर), साडी ६ पिस, कुर्ती सुरुवाल(भेलभेटको) ८ पिस, चोलो कपडा २ थान(३८.५० मिटर)	३४१०१		
	९२२	२०८१/११/१०९	८६४	पेन्टी ४०६ पिस, गम्छा ३६ पिस, साडी ७२ पिस, थानको कपडा(पेटिकोटको) ९ थान(१८० मिटर)	१६१९७		
	९२३	२०८१/११/१०९	८६५	साडी ३४ पिस, थानवाला कपडा ९ थान(१२७ मिटर), चोलोको कपडा(ब्लाउज पिस) २० पिस, धोती १३ पिस, कुर्तीको कपडा १३ पिस, सल २ पिस, तन्ना १ पिस, गम्छा ४ पाकेट, चुनरी ५ पिस, कडुको कपडा २ थान	१२७९२		
	९२५	२०८१/११/११	८६८	एयर पट ६० पिस, मोबाईल चार्जर ४० पिस, पावर बैंक चार्जर ७ पिस, मास्टर चार्जर १३ पिस	२४९३६		
	९२६	२०८१/११/११	८६९	Bicolex Gold Starter Sole Noid(टुलो) १ गोटा, RK Bicolex Gold Starter Sole Noid(सानो) ९ गोटा, KNY Regulator २ गोटा	४७१५		
	९२७	२०८१/११/११	८७०	सारी ११० पिस, कुर्ता सुरुवाल १२६ पिस, थानको कपडा ३३२ मिटर	२८९०९		
	९२९	२०८१/११/११	८७२	सानो झोला १८ पिस, टुलो झोला ११ पिस, सारी १४ पिस, चुनरी २ पिस, कुर्ता सुरुवाल १४ पिस, टप्स ४ पिस, कुर्ता थानको कपडा ५०	१८१७८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत	
				मिटर,गम्छा ३० पिस,भित्ते घडी ३ पिस,गिफ्ट फुल २ पिस,रेगुलेटर पाईप ४ पिस,प्लाष्टिक टर्च लाईट १५ पिस,कुकर १ पिस,गाडिको नट १५ पिस,सिलिङ्ग पंखा ३ पिस,मिक्चर १ पिस,प्लाष्टिक बोटल ६ पिस,टिफिन १ गोटा,स्टिल डोल २ गोटा,स्पिकर ७ पिस,थ्रि फेज ईन्भटर १ गोटा,सेल्फ मोटर १ गोटा,मेडिकल बेड चक्रा ४ पिस,ऐना १ पिस,ग्ल्याण्डर कटर २ पाकेट,प्लाष्टिक टुटी धारा ४ पिस,बोल्ड १० पिस,चरेशको थाल १ गोटा,एल.ई.डी.स्ट्रिप लाईट ३० पिस,ग्लास फिटिङ्ग १ पाकेट,डोर प्लेट १ पाकेट				
	९३४	२०८१/११/१२	८७६	लेहेङ्गा ३ पिस,थानको कपडा ब्लाउज ३५९ मिटर,थानको कपडा पेटिकोट ५३० मिटर,अस्तर थानको कपडा ७२ मिटर,मार्किन थानको कपडा ११८ मिटर,बनारसी सारी १२ पिस,राम्रो सारी १६५ पिस,थानको सुरुवालको कपडा ३३६ मिटर,थानको कुर्ता सुरुवाल २० मिटर,मखमलको थान कपडा ३६ मिटर,सल बनाउने थानको कपडा ४० मिटर,कम्बल ७ पिस,सिरकको खोल ३ पिस,तयारी पेटिकोट ८६ पिस,ताबेल १७ पिस,खादा १२५ पिस,डबल बेडको तन्ना सेट १४ पिस,मखमलको कुर्ता १ पिस,सर्टको थानको कपडा ३८ मिटर,सलको थानको कपडा ४० मिटर,पाईन्टको थानको कपडा २२ मिटर,सर्ट पाईन्ट सेट ६ पिस,रेडिमेड ब्लाउज ८ पिस,रेडिमेड सर्ट पाईन्टको कपडा १९ पिस	८१४००			
	९३६	२०८१/११/१३	८७७	बोदिचित्त दाना ८४ के.जी.	२१७६			
	९३८	२०८१/११/१३	८७९	लेहेङ्गा ३ पिस,फेन्सी साडी ९१ पिस,गोल्डेन सारी २८ पिस,बुट्टे नेट सारी २५ पिस,कुर्ता सुरुवाल सेट ३१ पिस,टप्स १२ पिस,भरेको कुर्ता सेट ६ पिस,रेडिमेड कुर्ता सेट २१ पिस,थानको रङ्गिन कपडा ५ थान,सादा थानको कपडा ११ थान	८३७९०			
	९३९	२०८१/११/१३	८८०	नक्कली गहना ४०० ग्राम,रेग्जिन ५ मिटर,फिता रोल ४ रोल,बेल्टको क्लिप ४ रोल,ब्यागको बेल्ट २ रोल,टेप ४ पिस,भेस्लिन १ पाकेट,अतर १२० पिस,ग्लो क्रिम ७ पिस,मिक्स फिक्स ३ पिस,लिबिस्टिक ३ पाकेट,रेजर ३ पिस,साधारण रेजर ३ पिस,नक्कली कपाल २ पाकेट	१८८०७			
	९४०	२०८१/११/१३	८८१	बर्तन पोलिस गर्ने ब्रश १४८ पिस	७९८८			
	९४२	२०८१/११/१३	८८३	रेडीङ्गेट Normal कुर्था ५८ पिस,कुर्था सेट ४ थान,सुती साडी ४२ पिस,लेडिज तथा जेन्स जुता १३२ सेट,Party Shoes २६ सेट,विभिन्न रंगको टोपी १३८ पिस,भेष्ट १५ पिस,रुमाल ६० पिस,बच्चाको भेष्ट २० पिस,बच्चाको जिन्स ५ पिस,मार्किन कपडा ४ थान,सुरुवाल ९ पिस,पर्दाको कपडा २ थान,ब्लाउजको कपडा ११८ पिस,लेदर पर्स १८ पिस,बेबी म्याट ३ पिस,होलीमा लगाउने लेडिज कुर्था १०२	७४५४५			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म.न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				सेट,लेडिज जुती र चप्पल ३२ सेट,बच्चाको सेण्डल चप्पल ४८ सेट,ताल्चा ६ पाकेट,रेती १८ पाकेट			
	९४७	२०८११११५	८८६	टि-सर्ट/कुर्ता ३८ पिस,लेडिज ब्याग २० पिस	७९४५		
	९४८	२०८११११५	८८७	बच्चाको कुर्ता/पाइन्ट ७२ पिस,T-Shirt(Kids Wear) ३४ पिस,लेडिज भेण्ट १० पिस,होली T-Shirt ८७ पिस,कलर कुर्ता ३६ पिस,T-Shirt ११ १६ पिस,कलर कुर्ता(जेन्स सेतो) ९ पिस,लेडिज कुर्ता ३५ पिस,सेतो कुर्ता २१६ पिस	१५५९४		
	९४९	२०८११११५	८८८	टि-सर्ट सेतो(होलिको) ९३ पिस,Bloomer लेडिज पेन्टी ५४ पिस,सुरुवाल २४ पिस,सल ४९ पिस,टेण्टको कपडा सेतो ६० मिटर,टेण्टको कपडा पहेलो ६० मिटर,बच्चाको टोपी ८ पिस	७२४६		
	९५०	२०८११११५	८८९	सुतिको साडी ७ थान,साईफल साडी ६ थान,सल २० थान,जालिवाला सल ३० थान,दुपट्टा ४३ पिस,झुल ५ थान,तन्ना सेट १० थान,कुर्ता सलवार(बच्चाको) १९ थान,सुतिको कुर्ता सलवार(टप सेट) १० थान,टेरीकटनको कुर्ता सुलवार बच्चाको १० थान,बच्चाको सर्ट/पाइन्ट सेट कट्टु १८ थान,सुतिको टि-सर्ट(भेण्ट) १९ थान	१३१३८		
	९५५	२०८११११५	१०५९/ २०८०१ १२३०	कुर्था सुरुवाल ५० सेट	१०७९५		
	९५६	२०८११११५	१४८५/ २०८११ ०३२७	कुर्था सुरुवाल ९६ सेट	३१०८९		
	९६२	२०८११११८	८९५	साडी २८ पिस,कुर्ता सुरुवाल १० पिस	८२०४		
	९६३	२०८११११८	८९६	थान कपडा १३२ मिटर,सेण्डो ३३ पिस,बच्चाको सर्ट ११ पिस,पेटिकोटको पिस कपडा ३ पिस,गम्छा १० पिस,बच्चाको सेट कपडा २४ पिस,जेन्स कुर्था सुरुवाल १ पिस,कुर्था सुरुवाल १५ पिस,लेहेङ्गा कपडा ४ पिस,साडी ३ पिस,मेक्सी २ पिस,धागो ३० पिस	११३३९		
	९६७	२०८११११९	९००	मो.सा.को क्लज प्लेट १४ पिस,मो.सा.को पिस्टन हेड ७६ पिस,बिजुलीको तार २ क्वाईल,गाडिको क्लच पिलेट १ पिस,गाडिको स्ट्रिड वयल २ लिटर,अटो पार्टस बेरिड १ पिस,प्लाष्टिक पाईप २ रोल	२९०८२		
	९७०	२०८११११२०	९०३	कटन मार्किङ्ग कपडा ५६० मिटर,पुजा थान कपडा ६०० मिटर,सर्टको थान कपडा १२० मिटर,कुर्था सुरुवाल सेट ८० पिस,गम्छा १०० पिस	३३६८०		
	९७२	२०८११११२०	९०५	सर्ट ९० पिस,बच्चाको जेन्स कुर्ता ३० पिस,भेण्ट २५ पिस,साडिको ब्लाउज अस्त्र ३०० पिस,ब्रेडिङ्ग रड ५ पाकेट	२४४०२		
	९७४	२०८११११२०	९०७	डाटा केबल १४७ पिस,मोबाईल कभर ७९ पिस,टाईप सि चार्जर ७ पिस,एअरफोन २६० पिस,मोबाईल ग्लास ७ पाकेट,स्पिकर १	२७५०८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	भालिषस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,स्पिकर १ पिस,स्पिकर जाली १२ पिस,मिक्चर ८ पिस,स्टेप्लाइजर कभर सेट १ पिस,ग्याँस पाईप १ रोल,डिसप्ले बोर्ड २ पिस,सानो ग्याँस सिलिण्डर १ पिस,स्टिल क्यान १ पिस,फलामको बोरिङ टि २ पिस,हवील कभर ४ पिस,पन्चर टालने टिउव १४ पिस,टि.भि.किट १ पिस,ब्याक लाईट १ पिस,एक्सलेटर तार ४ पिस,स्पार्क प्लक ३५ पिस,बायरिङ स्टिल बोर्ड १५ पिस,हर्न २ पिस,चावी लक ६ पिस,बेरिङ ६ पिस,हेलोजिन लाईट १ पिस,भट्टी चुलो अन अफ ५ पिस,डोर हेण्डल ६ पिस,ग्याँस रेगुलेटर ७ पिस,ग्याँस भर्ने रड ४ पिस,क्रस १ पिस,फल्याक पिन २ पिस,काटी २ पाकेट,ड्रिल मेसिन १ पिस,तार ब्रस १ पिस,रेती २ पिस,कुकर सिट्टी १ पाकेट,बेल्ट सेट ११ पिस,ग्यालेण्डर बोल्ट ३ पिस,कुकर रबर २ पाकेट,बाईक पन्चर टालने टिउव १ पाकेट,प्लाष्टिक रबर १ पाकेट,क्वायल वायर २ पिस,Bajajk Re-CV Joint Flange ४ पिस,Oil Filter २ पिस,Sider Block set ४ पाकेट,स्पिकर ४ पिस,सकर २ पिस			
९७५	२०८११११२१	१०८	बच्चाको चप्पल ६ जोर,ठुलो जुता ३ जोर,मोजा १५ जोर,ठुलो चप्पल ५ जोर,साडी ५४ पिस	४३६१			
९७८	२०८११११२१	१११	सेरा गोल्ड गञ्जी १३ पाकेट(१३० पिस),बच्चाको कट्टु ३५ पाकेट(३५० पिस),बच्चाको सेरा गोल्ड गञ्जी २५ पाकेट(२५० पिस)	१०६८७			
९८०	२०८११११२१	११३	स्टिलको लोटा ३६३ पिस	७८३७			
९८२	२०८११११२२	११५	चस्मा १० पिस,साईलेन्सर १ पिस,कुकर ३ पिस,सिलिङ फ्यान सेट २ पिस,सिलिङ फ्यान हेड १ पिस,Air Filter १ पिस,बुफर ४ पिस,प्लाष्टिक प्याकिङ मेसिन १ पिस,गाडिको ऐना १ पिस,Wiper २ पिस,ईलेक्ट्रिक पार्टस १ कार्टुन,Iron Form Plate Set १ सेट,पाईप चुरी ६ पिस,डोर वासड १ रोल,बाईक पिस्टन १ पिस,फाईन बेल्ट २ पिस,बेरिङ २२ पिस,ग्याँस चुलो बर्नर २ पिस,मोबिल फिल्टर ९ पिस,साचो ७ पिस,स्टिल पाईप २ पिस,क्लच वायर १ पिस,ग्याँस भेल २५ पिस,Line Mactching Transformer २ पिस,ग्याँस किट १ पिस,गियर पार्टस २ पिस,मिल पार्टस १ पिस,रेड किङ पाउडर २ पाकेट	१४१६५			
९८४	२०८११११२३	११७	साडी ४८ पिस,धोती कपडा(साडी) २३ पिस,कोटको कपडा १८० मिटर,मेअन्दी कुर्ता ६२ पिस,झुल २० पिस,सेण्डो ५० पिस,सेण्डो ५० पिस,शर्ट १२ पिस,टि-शर्ट ९ पिस,धोती २५ जोर,सल १८ पिस,गम्छा ३० पिस	६३१७१			
९८६	२०८११११२३	११९	लेदर सुज २ जोर,Fittop Shoes ४ जोर,कुर्था सुरुवाल १३ पिस,लेडिज टप ५ पिस,सेण्डो ६ पिस,गम्छा २ पिस,साडी २ पिस,हेण्ड रुमाल २ पिस,चुनरी १ पिस,सटिङ कपडा १२ मिटर,झालर ६ पिस	४७३५			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

गभ्रसार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	९८८	२०८१/११/२३	९२१	मिल पार्टस १ पिस,छेस्किन ६३ पिस,डोर हेण्डल १५ पिस,बेरिङ्ग १२ पिस,हेडलाईट बल्ब ४ पिस,भेल १ पाकेट,चाबी लक ४ पिस,Turn Signal Relay ५ पिस,सुलेसन २ पिस,ठुलो नट ८ पिस,नट १ के.जी.,ताल्चा २ पिस,पिन बुस १२ पिस,पन्चर टिउ ४८ पिस,कुकर १ पिस,रिपिट १ पाकेट,क्लच प्लेट १ पिस,पिस्टन २ पिस,मोबिल ४ लिटर,कुर्सी भल्व २० के.जी.,अटो स्प्रिङ्ग पाटा २ पिस,प्रेसर रड २ पिस,स्पिकर १ पिस,PA AMPLIFIER १ पिस,फाईन वेल्ड ५ पिस,फुट रेस्ट ३० पिस,Breather Pipe Long १० पिस,Pa Driver २ पिस,Relay Starter ९ पिस,Digital Light १ पिस,Speaker Sony १ पिस,Hose Pipe ९ पिस,साईकल टिउ १० पिस,क्रस बोर्ड २ पिस,सकर गाडिको १ पिस	२३६३२		
	९८९	२०८१/११/२३	९२२	जेन्स चप्पल ५० जोडी,लेडिज Pu-Virgo लेखेको चप्पल ५६ जोडी,लेडिज प्लाष्टिकको चप्पल १८ जोडी,साईकल १ थान,साडी ३६ पिस,स्पोर्ट जुता २०६ पिस,तौलिया ४२ पिस,लेडिज कुर्ता ११७ पिस,होलिमा लगाउने कुर्ता सुरुवाल २० पिस,	६८८२८		
	९९०	२०८१/११/२५	९२३	साडी ९९ पिस,कुर्ता सुरुवाल २३ पिस,थानको कपडा २४० मिटर,भेलवेट कपडा १४ मिटर	२८५८५		
	९९२	२०८१/११/२५	९२५	साडी ४५ पिस,लेडिज सुटको कपडा ४ थान(८० मिटर),सल ६ पिस,थानको कपडा १२ थान(२४० मिटर)	३५९४७		
	९९७	२०८१/११/२६	९३०	सिलिकन कपडा(पातलो) १३ थान,भेष्ट २८ थान,कुर्था सुरुवाल रेडिमेड लेडिज ३९ थान,कुर्ता सुरुवाल कपडा लेडिज ३२ थान,कटराईज सर्ट ६ पिस,हाप सर्ट ६ थान,गोल गला सेतो भेष्ट ४८ थान,जालिवाला सर्ट १७ थान	२६९४४		
	१००१	२०८१/११/२७	९३४	लेडिज समिज १२ पिस,लेडिज ब्रा ५४ पिस,लेडिज पेन्टी २३ पिस	१६७३		
	१००२	२०८१/११/२७	९३५	डोर लक ३१ पाकेट	४०१६		
	१००७	२०८१/११/२७	९४१	आईसक्रिम फ्रिजर पुरानो ५ गोटा,आईसक्रिमको ठेला ५ गोटा	४३१८०		
	१००८	२०८१/११/२७	९४२	Selfy Stick RIS ११ थान,Ear Boat १३ थान,MTR M27 Mobile Set ४ थान,MTR FI Mobile Set ३ थान,Speaker Cyomi ७ थान,Wireless Microphone १० थान,Wireless Microphone k9 ९ थान,Selfy Stick Y17 ९ थान,Mobile Display ६ बक्स(५७ थान),Temper Glass S23 Ultra १७ थान,Hiwatch Pro १ थान	५२०९६		
	१००९	२०८१/११/२८	९४३	सारी ३५ गोटा,मोटर पार्टस(सिलिण्डर हेड ग्याँसकेट) ३ गोटा	९९२१		
	१०१३	२०८१/११/२८	९४७	साडी ७ पिस,कुर्ता ९ पिस,नाईटी सेट ५ पिस,होलिको कुर्ता ८ पिस,होलिको नक्कली कपाल ४ पिस,चुनरी २ पिस,सेण्डो २ पिस,अण्डर वयर २ पिस	२६१३		
	१०१४	२०८१/११/२८	९४८	चस्मा ७ पिस,बकरम ९ पाकेट,धागो ९ पाकेट,पट्टी ३ पिस,वेल्ड ६ पिस,चेन १ पाकेट,जुस बनाउने प्लाष्टिक २ रोल,ब्याग ९	७१७०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,लेडिज चप्पल २० जोर,जुता लेदरको ८ जोर,स्पोर्ट जुता ९ जोर,प्लाष्टिक २ पाकेट,सिट कभर १ थान,हेङ्गर ६ पिस,बाल्टिन ८ पिस,लेस १२ गोटा,क्यारेट ३ पिस			
१०२१	२०८११२१०३	१५४		चेन ९ पोका,कुर्था सुरुवाल ३२ पिस,थानको कपडा(१७६ मिटर)	१२३२८		
१०२२	२०८११२१०३	१५५		मेशिनरी पार्टपुर्जाहरु ३५ पिस	१५११		
१०२३	२०८११२१०३	१५६		प्लाजा २० पिस,सर्ट ५४ पिस,लेडिज टप्स १०१ पिस	१४६८१		
१०२६	२०८११२१०३	१५९		टि.भी.२६ ईन्चको १ पिस,सिपीयु न्याम नभएको १ पिस,साईकलको टायर २ पिस,Keyboard १ पिस,Mouse १ पिस,मल्टिप्लग २ पिस,Air कुलर १ पिस,टिफिन १ पिस,स्टिङ्ग क्यान १ पिस,Epson Colour ६ पिस,टेम्पर ग्लास ३ डिब्बा,स्यामसुङ्ग कभर २ पिस,ल्यापटपको BTY ९ पिस,कुकर १ पिस,डिजिटल काटा १ पिस,भट्टी चुलो ३ पिस,एअर फिल्टर ४ पिस,एयर पड्स ५ पिस,चार्जर ५ पिस,डाटा केबल १३ पिस,टि.भी.किट १ पिस,एयरफोन १५ पिस,स्विचर सानो ११ पिस,मोबाईलको ब्याट्री ११ पिस,कपाल स्टेट गर्ने मेशिन १ पिस,सिट कभर ५ मिटर,जुताको सोल ७ जोर,DISH HOME PARTS ५ गोटा,Display २ पिस,Display मोबाईलको कभर प्रयोग भएको १ पिस,स्टेन फ्यान २ पिस,डमी १० पिस,वाल पंखा २ पिस,मोबाईल कभर १ सेट,ग्याँको पार्टस १३ पिस,पिलास १९ पिस,पेच कस २ पिस,गाडिको बल्व ४ पाकेट,छिलर ११ पिस,Genuins Service Part १ पिस,प्लाष्टिक कचौरा १ पिस,चम्चम ५० पिस,पिन १ पाकेट,ल्यापटपको BTY १ पिस,प्रिन्टर ४ पिस,क्रेमचेन १ पिस,क्लच प्लेट १ सेट,फलामे पत्ता १० पिस,अटोको सक २ पिस,Genuins Parts १३ पिस,हुईल कभर ४ पिस,हावा भर्ने पाईप १ रोल,फ्लेक्स प्रिन्ट पेपर १ रोल,साडी १५ पिस,कुर्ता सुरुवाल १४४ पिस,थानको कुर्ता सुरुवाल १०४३ मिटर,लुङ्गिको थान कपडा ३८ मिटर,जेन्स कुर्ता २ पिस,होलिको भेण्ट(सानो ठुलो) १३ पिस	९४४५३		
१०२७	२०८११२१०४	१६०		लेडिज सुट सामान्य ४१ पिस,लेडिज सुट राम्रो ११ पिस,सारी ७० पिस	२८२३९		
१०२९	२०८११२१०४	१६२		बेल्ट २९५ पिस,पर्स १२ पिस,लेडिज चप्पल ५१ जोडी,जेन्स चप्पल ४२ जोडी	१२१४४		
१०३०	२०८११२१०४	१६३		कुर्ता सुरुवाल रेडिमेट १६ पिस,कुर्ता सुरुवालको कपडा १७ पिस,चुरा ९७ सेट,कानको झुम्का(नङ्कली गहना) १७ जोर	४४२६		
१०३७	२०८११२१०५	१७०		साधारण साडी १९ पिस,थानको कपडा १ थान(१५ मिटर),प्लाष्टिकको बोरा १ बण्डल(२४ के.जी.)	२९१५		
१०३९	२०८११२१०५	१७२		कुर्था सुरुवाल २०९ पिस,म्याक्सी ४२ पिस,बक्सर(Under Wear) ४८ पिस,बच्चाको सर्ट ३५ पिस,बच्चाको फर्क १२ पिस,बच्चाको	७३४५९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				हाफ पाईन्ट १२ पिस,बच्चाको भेण्ट कट्टु सेट ५४ पिस,बच्चाको जिन्स पाईन्ट ३९ पिस,थानको कपडा २०३ मिटर			
	१०४०	२०८१।१२।०६	९७३	लेहेङ्गा नेटको कपडा ६ पिस,कुर्ता ३७ पिस,कुर्ता सेट ३१ पिस	१३२७८		
	१०४२	२०८१।१२।०६	९७५	vivo charger ६ पिस,Oppo Charger १ पिस,Headset Jack Adapter ५ पिस,USB Cable १० पिस,Self Stick ४ पिस,Mobile Cover ६ पिस,Card Reader २ पाकेट,Audio/Video Cable ३ पाकेट,120 DATA CABLE १ पिस,High Accessorier ४ पाकेट,Desk Top Bracket(Mobile Stan) ५ पिस,Mobile Glass ५ पाकेट,Small Mobile BTY ८ पिस,Display २ पिस,स्याट पावर सप्लाइ १ पिस,किट ३ पिस,Big Mobile BTY २ पिस,Mobile Back Cover १७ पिस,Spare Parts १० पाकेट,USB Panel २ पिस,पेन्टिङ्ग ब्रस १० पाकेट,मोटरसाईकल साईड पल्ला १ पिस,मास्टर स्वीच १ डिब्बा,मोटरसाईकल सकर २ पिस,ग्याँस भल्व २ पाकेट,बुस ३ पिस,साईड लाईट १ सेट,लुकिङ्ग ग्लाँस १ पिस,क्लच केवल १ पिस,रेगुलेटर ३० पिस,हर्न १ पिस,हाते औजार १२ पिस,स्वीच अन अफ १ पिस,वाकस कब्जा ५ पाकेट,कचौरा सेट ५ पिसको २ सेट,ग्याँस बर्नर २ पिस,कुकर वासड १० पाकेट,चावी रिङ्ग २४३ पिस,सिलिङ्ग फेन १ सेट,स्टेरिङ्ग फिता १ रोल,खाकसी १ रोल,स्टिकर टेप ६ रोल,ग्याँस पार्टस १२ पिस,अटोको टायर २ पिस,प्लाष्टिक पाईप २ रोल,स्टेरिङ्ग कभर ४ पिस,स्टेरिङ्ग झालर १३ पिस,कुर्था सुरुवाल ११ पिस,बच्चाको भेण्ट ६ पिस,बच्चाको फ्रक १ पिस,जुता ५ जोर,Electric Scooter Brake Drum Plate १ पिस	२२७६०		
	१०४५	२०८१।१२।०८	९७८	सर्टको थान कपडा २८ थान(५३१ मिटर),Inter Computer Monitor २ पिस	२९७३९		
	१०४८	२०८१।१२।०८	९८१	कुर्ता सुरुवालको थान कपडा २१८ मिटर,लुङ्गी ३२ पिस,कुर्ता सुरुवाल १५ पिस	९३७०		
	१०५०	२०८१।१२।१०	९८३	कुर्ता सुरुवाल १३ पिस	२८०७		
	१०५३	२०८१।१२।१०	९८६	टिसर्ट(भेण्ट) १९१ पिस,कुर्ता सुरुवाल १५४ पिस,टप्स १८० पिस	४३४१७		
	१०५९	२०८१।१२।१०	९९१	लेडिज सुरुवाल साधारण ११६ पिस,पर्दा ६ पिस,झुल १० पिस,झुलमा प्रयोग हुने फिता १४ पाकेट,नाईटी ४४ पिस,टप्स २६६ पिस	२२५१८		
	१०६४	२०८१।१२।११	९९६	कुर्ता सुरुवाल ४१ पिस,कुर्ता सुरुवाल २० पिस,कुर्ता सुरुवाल १० पिस,साडी ५ पिस,चप्पल हिल कभर १८ के.जी.,प्याकिङ्ग पेपर ३ पाकेट,एयर फिल्टर TATA गाडिको २ पिस	२४७८९		
	१०६७	२०८१।१२।१२	९९९	साडी १०२ पिस, क्राउन सेट दाती १ सेट	१२००४		
	१०६८	२०८१।१२।१२	१०००	लेडिज कुर्था सलवार १२४ पिस, साडी ३५ पिस, टावेल ६ पिस, विभिन्न प्रकारका गम्छा ५८ पिस, भेण्ट ४३ पिस, सल ६० पिस, टप्स २७ पिस, बच्चाको फ्रक ११ पिस	५५४६५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Signature)
भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१०७५	२०८१।१२।१४	१००७	पंखाको कण्डेन्सर ६७ पिस,वाल बोर्ड ९ पिस,विजुली प्लग ७ पिस,स्वीच ३० पिस,कुकरको रबर ३ पाकेट,घडिको ब्याट्री १ पत्ता,फ्युज १ पत्ता,ग्याँस लाईटर ४ पिस,सर्किट ब्रेकर १ पत्ता,सानो स्पीकर १ पिस,सिलिङ्ग फ्यान १ पिस,कुकर १ पिस,बरफ जमाउने साँचो ८ पिस,कुर्ता सुरुवालको कपडा ५० मिटर,सुटिङ्ग कपडा १२ मिटर,मोटर गार्ड १ पिस,साईकल टायर २ पिस,पिलास २७ पिस,सलाई रिन्च १ पिस,पेचकस ५८ पिस,ग्यास चुलो पाईप ३६ पिस,कुकरको सिटी ६ पिस,ताल्चा ११ पिस,नम्बरको प्लेट ६ पाकेट,चावी रिङ्ग २३ पिस,वर्नर २ सेट,क्वाइल १ के.जी.,कागती निचोर्ने २ पिस,सानो बेरिङ्ग(साईकलको बेरिङ्ग) ३७ पिस,रेगुलेटर २ पिस,टि.भि.किट १ पिस,गुच्चा १ के.जी.,नट बोल्ट हुक २ के.जी.	९८२८		
	१०७६	२०८१।१२।१४	१००८	साडी ८७ पिस	१५०२६		
	१०७७	२०८१।१२।१४	१००९	Oio Filter १५ पिस,Air Filter ६ पिस,Cast Iron Black २ पिस,Diesel Filter १५ पिस,Silencer १ पिस,Iron १ पिस,Siling Fवल १ पिस,Common Rail Fuel Injector १ पिस,Break Shoe Spring Kit २ पिस,Tie Rod End Relay Kit ४ पिस,Forged Ball Valves २२ पाकेट,सिट कभर २ पिस,ब्रेक प्याड ८ पिस,डिस प्याड ४ पिस,कार क्लच प्लेट १ पिस,प्लाष्टिक बस १ पिस,रबर बेल्ट १ पाकेट,मिक्चर १ पिस,बल्ब ४ पिस,हेड लाईट तार ५ पाकेट,ड्रम ब्रेक हवील सिलिण्डर २ पिस,ग्याँस किट १ पिस	८६५८		
	१०८१	२०८१।१२।१५	१०११	फुटबल सुज १०६ जोर, सेन्डो २१० पिस	२०८०१		
	१०८४	२०८१।१२।१५	१०१४	लुङ्गी १० पिस,अण्डर वयर ४० पिस,सेण्डो गञ्जी १० पिस,नाईटी सुतिको १२ पिस,रेडिमेड सुट(कुर्था सुरुवाल) ८ पिस,सानो बच्चाको कट्टु ३० पिस,सानो हाफ कट्टु २३ पिस,बच्चाको सर्ट ६ पिस,सल २० पिस,सर्ट ६ पिस,सलेक्स ५ पिस,बच्चाको भेण्ट कट्टु ७४ पिस,टप्स २ पिस	८६९०		
	१०८९	२०८१।१२।१७	१०१९	लेडिज चप्पल २९ जोर,बच्चाको चप्पल २० जोर,एअर कुलर १ पिस,Mobile Display ७४ पिस,Mobile Temper Glass १० पिस,Led Driver ५० पिस,Led PBC For Flood Light ११० पिस,सुटिङ्ग थान कपडा २३६ मिटर,स्टेन फ्यान २ थान,साईड लाईट ८ जोर,चस्मा खोल २ पाकेट,सेण्डो ६९ पिस,भेण्ट १८ पिस,धोती साडी ८ पिस,हवील कभर २ पिस,कम्प्रेसर पाईप १ पिस	१०६७३८		
	१०९३	२०८१।१२।१९	१०२२	लेडिज टप्स २० थान,सुती सारी ५ पिस,जर्जट सारी १० थान	२४८३		
	१०९४	२०८१।१२।१९	१०२३	सुतिको साडी २६ पिस,कुर्था सुरुवाल ८ पिस,थानको कपडा ७६ मिटर, स्पोर्ट सुज(जुता) ३० जोर, छालाको जुता ३ जोर	११३१३		
	१०९८	२०८१।१२।१९	१०२७	मखमलको थान कपडा १६ मिटर,लेडिज सुर(कुर्था सुरुवाल) १० थान,२/२ब्लाउजको पिस कपडा ११० थान	४३६१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	११००	२०८१।१२।१९	१०२९	साडी ८ पिस,कुर्था सुरुवाल ६३ पिस	१८७८३		
	११०२	२०८१।१२।२०	१०३१	Genuine Spare ३ पिस,सिट कभर १० पिस,चेन स्पोक्रेट ३ पिस,बेरिङ्ग ठुलो १ पिस,स्पिड मिटर ५० पिस,मोटो लक २ पिस,ब्रेक पेड १० पिस,बेरिङ्ग सानो ११ पिस,Chain Adjuster Parts १ थान,क्लच ब्रेक ४ थान,MTCO २ थान,Switch Clutch ६ थान,Axcel Nut १ पाकेट,Plug Panna १० पाकेट,Liquid Polish ७ थान,Led Solution २ थान,Rocker Screw २० पाकेट,Disk Caliper Patti ३ थान,Oil Seal ४ थान,Tensioner १ थान,Sport Light १ थान	८१२९		
	११०३	२०८१।१२।२१	१०३२	सुतिको कुर्ता सुरुवाल ३३८ पिस,सिल्क सारी ७४ पिस	५१७७२		
	११०४	२०८१।१२।२१	१०३३	सिलिक कपडा २ रोल(२१५ मिटर)	४१७८		
	११०७	२०८१।१२।२१	१०३६	चप्पल ४०० जोर,पेन्टी २४ पिस,लेडिज ब्रा ३४ पिस,रुमाल ७ पाकेट,Eye Liner १८ पिस,लिविस्टिक १० डिब्बा,चुरा सेट ४० सेट,लेबन्टु १ बण्डल,बिन्दी ९ डिब्बा,लकेट १ झोला,साडी पिन ६ पाकेट,हातको बाला ७ पाकेट,कपाल बाध्ने क्लीप ४ पाकेट,कानको झुम्का १ झोला,लेजर लाईट २८ पिस	१८९७८		
	११०८	२०८१।१२।२२	१०३७	कुर्था सुरुवाल १५ पिस,टप्स सेट २४ पिस,टप्स १० पिस,लेडिज थान कपडा १६० मिटर	१२४१४		
	१११४	२०८१।१२।२५	१०४३	क्लच कभर १ पिस,मसाज मेसिन २ पिस,सानो बेरिङ्ग २१ पिस,स्टेरिङ्ग फिता २ रोल,कपलिङ्ग रबर २ पिस,टेप २ रोल,साईकलको धुरा १० पिस,गाडिको गेअर २ पिस,गाडिको दाती ३ पिस,मोटरसाईकलको साईड पल्ला १ पिस,क्लच प्लेट १ पिस,चेन लिङ्ग २ पिस,ताल्ला ४१ पिस,क्लच तार ४ पिस,थ्रि पिन प्लग ३ पाकेट,अटोको क्वाईल १ पिस,मोटरसाईकल ईन्जिन पार्टस १ पिस,प्लाष्टिक बासड १० पिस,होल्डर १ पाकेट,टेप १ पिस,मोटरसाईकल पार्टस २८ पिस,काटी २२ के.जी.,कुकर २ पिस,PVC Cover Block ६ पिस,Pet Dom १ पिस,Slider Block Kit ४ पिस,Oil Ring १ पिस,Audio/Video Cable २४ पिस,Fuel Tube १ पाकेट,टेबुल फ्यान १ पिस,फसनर(चेन) ९० पाकेट,हाते जुसर १ पिस,चार्जर ८ पिस,टिफिन ३ पिस,बच्चाको टिफिन १० पिस,तार ३ रोल,गाडिमा राख्ने पंखा १९ पिस,Air Filter १५ पिस,Fm Radio ४ पिस,Cross १७ पिस,स्टिलकव गिलाँस ११ पिस,स्टेरिङ्ग कभर २२ पिस,साईकल घण्टी ४ पिस,ईलास्टिक ५ पिस,बच्चाको साईकलको हवील कभर २ पिस,कुर्ता सुरुवाल ६६ पिस,म्याक्सी ४८ पिस,टप्स ४० पिस,सारी २२ पिस,कुर्था सुरुवाल थान कपडा ७२ मिटर,भेण्ट ४ पिस,पर्दा १ पिस,बच्चाको चोली १ पिस,हाफ पाईन्ट ७२ पिस	५०६३९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१११६	२०८१/१२/२५	५४७/२०८१/१०८१०	बेबि उलन सेट १८ पिस, कुर्ता सुरुवाल ११ पिस, बच्चाको पन्जा १२ पिस, बच्चाको जिन्स पाईन्ट ३ पिस, बच्चाको अण्डरवयर २० पिस	७७५१		
	१११७	२०८१/१२/२५	९९४/२०८१/१२११	मार्किन कपडा ३८३ मिटर, लेडिज कुर्ता सेट ३६ पिस, गम्छा ३० पिस, जेन्स कुर्ता २९ पिस, कटनको थान कपडा १०० मिटर, मोटर साईकलको साइट पाइन्ट ३१ जोर (६२ पिस), मोटर साईकलको ऐना १६ जोर (३२ पिस)	१८५८९		
	१११९	२०८१/१२/२५	९२८	कुर्था सुरुवाल ३२ थान, स्टल सल ३५ पिस, कुर्ति ६ पिस, मर्दानी धोति २९ पिस, ग्रे धोती ३५ पिस, होली भेट ३८ पिस, हाफ कट्टु ६० पिस, सुति सारी ११४ पिस, बच्चाको पेन्टी १८० पिस, ट्राउजर ७ पिस, साधारण साडी ५ पिस, सेतो मार्किन ३७ मिटर, रातो मार्किन ८० मिटर, लुङ्गि ४० पिस	४८५७७		
	११२०	२०८१/१२/२५	१०४३	मोटर साईकल पार्ट २३९ पिस, बोर पिस्टन ४ पिस	३४५७४		
	११२१	२०८१/१२/२५	११५२	ब्लाउजको थान कपडा ३२ मिटर, कुर्था सुरुवाल २२ पिस, म्याक्सी ११८ पिस, टप्स ४० पिस, बच्चाको कोट १ पिस, बच्चाको भेट २४ पिस, बच्चाको कुर्था पाईजामा १२ पिस, बच्चको कट्टु ५० पिस, बच्चाको टप्स सेट १२ पिस, हाफ कट्टु ९८ पिस, बल्लाउजको पिस कपडा ६३ पिस, अण्डरवयर ८० पिस, गम्छा ४० पिस, साईकल पुरानो २ पिस, सल ४९ पिस	५१९४५		
	११३०	२०८१/१२/२५	१०४५	टेण्टको सिलिड १५ थान, टेण्टको साईडको कपडा ६ थान	१६१९२		
	११३५	२०८१/१२/२५	१०५०	Camera Bty ३० पिस, Ear Bud ३० पिस, Temper Glass Simple १२० पिस, Tempered Glass Advance २३ पिस	१७७०४		
	११३६	२०८१/१२/२५	१०५१	टायर (AOLLO) ३ वटा	३२३८		
	११३७	२०८१/१२/२६	१०५२	चस्मा ५८८ पिस, माउण्टेन चस्मा ३५४ पिस, नर्मल चस्मा ३५५ पिस, सेण्डो ५ पिस, अण्डर वयर ३ पिस, रुमाल ५ पिस, फुटबल सुज २०० पिस, कोटको थान कपडा ८८ मिटर, पाईन्टको थान कपडा ३५ मिटर, सारी १ पिस, कुर्था सुरुवाल ९० पिस	११४८५३		
	११४०	२०८१/१२/२६	१०५५	Pipe & Fitting ९० पिस, Mechanical Seal २०० पिस, Thermal Overload Protector २० पाकेट	२०४०३		
	११४८	२०८१/१२/२७	१०६३	लेडिज थान कपडा १६ पिस (३२० मिटर), लेडिज कुर्ता सुरुवाल ५२ थान, बच्चाको कपडाहरु ४८५ पिस, विभिन्न किसिमको कपडाहरु ४३ पिस	४२४२४		
	११४९	२०८१/१२/२७	१०६४	कुर्ता सुरुवाल २१६ पिस, पार्टी सुज ५३ जोर	४३४७१		
	११५३	२०८१/१२/२८	१०६९	साईकल टायर २ पिस, साईकल टिउब २ पिस, स्टेन फ्यान १ सेट, स्टेन फ्यानको मोटर १ पिस, मोटरसाईकल भाईजर १ सेट, Power Steering Pipe २ पाकेट, बस १६ पिस, टयानक्टर पास ३ पिस, प्लाष्टिक बाटा ६ पिस, प्लाष्टिक जग ७ पिस, प्लाष्टिक डिब्बा ४	१५८७५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालबस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,रिङ्ग १ पिस,मोबिल पाईप ४ पिस,ग्यास पार्टस ४ के.जी.,कुकर रबर १०० पिस,वायरिङ्ग बोर्ड २६ पिस,Rice Robbor Roll २ पिस,पुल्ली १ पिस,ब्रेक प्याड २ पाकेट,साईकल पाईडल २ पिस,साईकल दाती १ पिस,नट बल्ट ५ के.जी.,ब्रेक लाईनिङ्ग १ पिस,टायर टुल्स २ पिस,पंचर टिउव ३६ पिस,पावर सप्लाई २ पिस,सानो/ठुलो चप्पल ४४ जोर			
११५४	२०८११२१२८	६९९		चैन स्पोकेट १० पिस	२५९१		
११५६	२०८११२१२९	१०६९		विभिन्न रंगको कुर्ता सलवार ४० थान,विभिन्न रंगको थानको कपडा(सेतो) ३७ रोल	४०५८९		
११५९	२०८११२१३१	१०७२		झोलामा लगाउने क्लिप २२ के.जी.	९५०		
११६१	२०८११२१३१	१०७४		बच्चाको कट्टु १७७ पिस,बच्चाको कपडा ६० सेट,बच्चाको भोटो+गञ्जी ५४ पिस,बच्चाको भेण्ट ६० पिस	७७९२		
११६२	२०८११२१३१	१०७५		विभिन्न किसिमको चप्पल ४८ जोर,विभिन्न किसिमको जुता ४२ जोर	१२६५२		
११६५	२०८२१०११०२	१०७८		साडी १५ पिस,रेडिमेड सुट १९ पिस,लेडिज सुट ९ थान,लेडिज पाईन्ट ३ पिस,थानको कपडा २० मिटर,सल १० पिस,टप २ पिस	१३२८०		
११६६	२०८२१०११०२	१०७९		साडी २८ पिस	७५१२		
११६७	२०८२१०११०३	१०८०		कब्जा ३३ पिस	१३२८		
११६८	२०८२१०११०३	१०८१		फेसन जुता ८ जोर,चप्पल ५८ जोर	३९१७		
११६९	२०८२१०११०३	१०८२		क्लीप १० पाकेट,रवड ब्याण्ड २७ पाकेट,Blink It २ दर्जन,Flying Eyeliner १ पाकेट,परफेक्ट आईलाईनर २ पाकेट,Ciauid Lipstick १ दर्जन,नेल पन्ट क्लिन्जर १ दर्जन,स्मुथिड लिप लाईनर १ दर्जन,लिविस्टिक १७ दर्जन,आईलाईनर ६ दर्जन,नड पालिस १६ दर्जन,नक्कली कानको झुम्का ६ डब्बा,विन्दी ३ पाकेट,नक्कली कानको टप ४ पाकेट,नक्कली औंठी १८ पाकेट,नक्कली कानको वाली ३ पाकेट,नक्कली कानको वाली ३ पाकेट,नक्कली मंगलसुत्र २ पाकेट,कपालमा लगाउने काँटा २ पाकेट,नेक्सा क्रिम १० पिस,नाकको नथी १ पाकेट,लिप ग्लस १ दर्जन,कपालमा लगाउने रबर ३ पाकेट,गिलिसिरिन १ पाकेट,हुडा ब्यूटी पप २ दर्जन,कपालमा लगाउने क्लिप ३६ पाकेट	२९४२५		
११७०	२०८२१०११०३	१०८३		पर्दा १२ पिस,तयारी टेण्टको कपडा २ पिस,कुर्ता सुरुवाल २६२ पिस,सारी ३५ पिस,जयपुरी कुर्ता सुरुवाल १८ पिस,टप सेट १० पिस,भेण्ट २९ पिस,पेटिकोट थान कपडा ४८ मिटर,ब्लाउज ५६ पिस,चप्पल १२ पिस,बान पिस २ पिस,बच्चाको फ्रक १ पिस,सर्ट पाईन्ट १ पिस,जेन्स कर्ता १ पिस,स्टेरिङ्ग कभर ४५ पिस,स्टिकर १२ पिस,किट १ पिस,चप्पल सोल ५ जोर,बच्चाको चप्पल ५ जोर,टप ८ रोल,माउस प्याड ३ सेट,स्पिकर २ पिस,गुल्को मिटर १	९८१७६		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				सेट,ब्याट्री चार्जर १ पिस,एअर बर्ड १२ पिस,कि-रिङ्ग २ पाकेट,मोवाईल डिस्प्ले टौस्ने गम ५० पिस,मोवाईल स्टेन १५ पिस,मोवाईल चार्जर एडेप्टर २० पिस,चार्जर डाटा केबुल १५ पिस,कार चार्जर १ पिस,कब्बा ४ पाकेट,मोटरसाईकल हेड २ पिस,सानो/ठुलो रिन्वी १२ पिस,क्रस १ पिस,ईलेक्ट्रिक एअर पम्प १ पिस,टाटु ब्लेड २ पाकेट,डायरी कभर ४ पिस,Cotton Cloth Buff ६ पिस,हर्न स्वीच ५ पिस,डमी १८ पिस,गाडीको पार्टस २ पिस,एअर स्प्रिङ्ग १ पिस,आरा १ पिस,सानो साउण्ड बक्स १ पिस,प्रेसर मेसिन १ पिस,Mobile Gaming Finger Sleeve ३८ पिस,अपरेशन ब्लेड १ पाकेट,Tattoo Quizm २ पाकेट,ग्यालेण्डर ब्लेड १ पाकेट,गाडिको क्रस २ पिस,नट बल्टु १ पाकेट,बेरिङ्ग १ पिस,Wire Brush Set २ पाकेट,बटम १३ पाकेट,Fast Lighting Charger ३ पिस,Glue Remover Liquid २ बोटल,विभिन्न मोवाईल बडी कभर १३६ पिस,विभिन्न मोवाईल ब्याक कभर ५ पिस,मोवाईल डिस्प्ले १ पिस,कम्प्युटर हार्ड डिक्स १ पिस,कम्प्युटर न्याम(8 GB) २ पिस			
११७१	२०८२१०११०४	१०८४	ठुलो पार्टी सुज ६१३ जोर,बच्चाको पार्टी सुज १७ जोर,ठुलो चप्पल ३२४ जोर,बच्चाको चप्पल १६० जोर,	२३९९९९			
११७६	२०८२१०११०४	१०८९	कुर्ता सुरुवाल ४४ पिस,सुतीको कुर्ता सुरुवाल ९४ पिस,नर्मल कुर्ता सुरुवाल १२० पिस,अण्डर कट्टु २८५ पिस,मेक्सी १२ पिस,सेण्डो ३४ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल थानको कपडा २६० मिटर,सलको थान कपडा २० मिटर,सुरुवालको थान कपडा ४० मिटर,टिसर्ट ५० थान,भेण्ट ११५ पिस	१०१३३३			
११८१	२०८२१०११०५	१०९३	सर्टको थान कपडा ३१ रोल(५१६ मिटर),पाईन्टको कपडा १२ रोल(१३१ मिटर)	६२६१६			
११८२	२०८२१०११०५	१०९४	पर्दा २८६ पिस	२६८५५			
११८३	२०८२१०११०५	१०९५	कुर्ता सुरुवाल १२ पिस,टप्स ४ पिस	३००५			
११८४	२०८२१०११०५	१०९६	पाइन्टको कपडा ३२ थान,साडी ८६ पिस,कुर्ती ४ पिस	७९६८			
११८६	२०८२१०११०५	१०९८	सुरुवालको कपडा ४० मिटर,सुट रेडिमेट(कुर्था सुरुवाल) १३ पिस,लेडिज टप २ पिस,टेण्टको कपडा १० थान,एयर बट १२२ पिस,स्टिकर टेप २२ पिस,झलर १२ पिस,स्टेरिङ्ग टेप(फिता) ४ रोल, कुर्था सुरुवाल थान कपडा १६० मिटर,स्टेरिड कभर ४० पिस,गाडी सजाउने रिल ३० पिस	८१२४०			
११८८	२०८२१०११०७	११००	प्लाष्टिकको धाराको टुटी ४७ पिस,हाई प्रेसर रिलेटर ८० पिस	२०९५२			
११९०	२०८२१०११०७	११०२	टप्स २७ पिस,कुर्ता सेट २७ पिस	८६९२			
११९४	२०८२१०११०८	११०६	जेन्स कट्टु(अण्डर बियर) ४२० पिस	९०१४			
११९५	२०८२१०११०८	११०७	आल्मुनियम सिट(राउण्ड सेप) २४० के.जी.	३२१९३			
११९६	२०८२१०११०८	११०८	कुर्था २५ पिस,टप्स २८ पिस,लेडिज ब्याग ५० पिस	१४९९७			



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	वस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	११९८	२०८२१०११०९	१११०	घडी साधारण ४० पिस,पानी टेप १२ पिस,तामातार १।५ के.जी.,वेन ड्राईभ १० पिस,सानो ड्राईभ १० पिस,सानो बुफर(साउण्ड बक्स) २ गोटा,क्यापासिटर मोटर २ गोटा,आईफोन डाटा केबल ५ पिस,स्वीच बोर्ड ३ गोटा,ट्याडकी मोर्टर १ गोटा,सिलिड फ्यानको क्वायल २ पिस,बखल २ पिस,बडी स्प्रे १ पिस,सिल्भर पेन्ट १ गोटा,मोबाईल डिस्प्ले १ गोटा,बिहेको कार्ड खादी ५ के.जी.,न्यापिङ्ग पेपर ९० पिस,घडिको ब्याट्री २० पिस,कुर्ता १ पिस,बेरिङ्ग ४ पिस	७५५२		
	१२०८	२०८२१०११११	११२०	AC इनकम्प्लिट सेट १ थान	१८७७९		
	१२१२	२०८२१०११११	११२४	बच्चाको चप्पल ४८ जोर,जेन्स चप्पल २८ जोर,लेडिज चप्पल ५४ जोर,ग्रेस १२ के.जी.	८४६७		
	१२१९	२०८२१०१११४	११३१	लेडिज कुर्ता सुरुवाल सुट ६ पिस,लेडिज सुरुवाल बच्चाको ६ पिस,सल ८ पिस,बच्चाको भेन्ट ५ पिस,टप्स ३ पिस,मेक्सी ४ पिस	१६३७		
	१२२३	२०८२१०१११४	११३५	कुर्थाको कपडा+सुरुवालको कपडा १८० मिटर,ब्लाउजको कपडा ५० पिस,जेन्स लुङ्गी ८ पिस,हातमा लगाउने पंजा(बच्चाको) ३४ जोर,पुजा कपडा ४० मिटर,मोजा ३० जोर,उनिको टोपी २० पिस,बच्चाको ट्राउजर १० पिस	१२८६४		
	१२२६	२०८२१०१११४	११३८	मोटर तार ५०० मिटर,बिजुलीको तार २ रोल,गाडिको सेल्फको सामान १ सेट,लेडिज कुर्था सुरुवाल १४० पिस	६६८०१		
	१२२७	२०८२१०१११४	११३९	छालाको जुता ६५ जोर,साडी १७ पिस,कुर्ता सुरुवाल १४ पिस,नाईट ड्रेस १ पिस, १८ पिस,नाईट ड्रेस २ पिस १३ पिस,नाईट ड्रेस ३ पिस १२ पिस	२३६२२		
	१२२९	२०८२१०१११४	११४१	सटिङ्ग सुटिङ्ग कपडा ९४ पिस,टायर २ पिस,मल्टि मिडिया स्पिकर(कम्प्लिट) १ सेट,स्पोर्ट सुज २ जोर,ग्याँस सिलिण्डर(सानो) २ गोटा,ग्याँस चुल्लाको बर्नर ४ पिस,ग्याँस चुलोको स्टेन २ पिस,रेसी बोन २४ बट्टा,टिफिन ६ पिस,हटकेश १ पिस,भूमि ४ पिस,आघल स्वीच २१ पिस,स्वीच ३० पिस,प्लली २ पिस,टेक्टरको स्पेण्डल १ पिस,कल्टिभेटरको फाली ९ पिस,कुर्ता सुरुवाल २३ पिस,टिसर्ट २ पिस,सोफाको कपडा १ थान,लेहङ्गा ३ पिस,फस्नर २ पाकेट,बकरम ३ रोल,ईलास्टिक ४ रोल,बटम ३४ पोका,खिप १५ पोका	३२२८७		
	१२३३	२०८२१०१११५	११४५	सेण्डो गन्जी ५०० पिस,कुर्था सुरुवाल ६४ थान	२९६१८		
	१२३७	२०८२१०१११६	११४९	ईन्च टेप ८४ गोटा	३२१९		
	१२३९	२०८२१०१११७	११५१	फेशन जुता ७ जोर,हिमगंगे तेल ४ पिस,नडकट १० पिस,स्पोट जुता ३० जोर,एडिबुक जुता २१ जोर,आईब्रो १ बट्टा,चाबी ६ पिस	१३३८७		
	१२४२	२०८२१०१११७	११५४	फेन्सी सारी ६९ पिस,सारी २७ पिस,कुर्ता सुरुवाल १५ पिस,ब्लाउज थान कपडा २८ मिटर,झोला क्लीप ३० पाकेट,Led Light २ पिस	१८५०६		
	१२४३	२०८२१०१११७	११५५	प्लाष्टिकको गमला(स्टेन सहित) ४८ सेट	३८६३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१२४४	२०८२१०११७	११५६	जुता(ठुलो/सानो) ४३ जोर,बच्चाको चप्पल ४६ जोर	९४७०		
	१२४७	२०८२१०११९	११५९	साडी ९ पिस,नाईटी ७३ पिस,टप्स ११ पिस,फराक १२ पिस	११८३१		
	१२४८	२०८२१०११९	११६०	कुर्ता सुरुवाल थान कपडा १८० मिटर,ब्लाउजको थान कपडा ७० मिटर,कुर्था सुरुवाल ५५ पिस	१८९१४		
	१२५३	२०८२१०११२१	११६५	साडी १८८ पिस	२५२१८		
	१२५५	२०८२१०११२१	११६७	प्लाष्टिकको च्यापर १२६ के.जि., गुच्चा ४२ के.जि., क्लच प्लेट २ पिस, एयधभच काउउथि २ पिस, स्कुल ब्याग ५ पिस, सर्ट पाईन्ट १ सेट, जुता २ जोर, कुर्था सुरुवाल ६२ पिस, साडी ७ पिस, हेड लाईट १ पिस, मोटर पार्टस २ पिस, गाडिको बम्फर १ पिस	३३१३३		
	१२५७	२०८२१०११२१	११६९	तयारी कपडा(लेडिज सुट) ८ पिस	२३६१		
	१२५८	२०८२१०११२१	११७०	टप्स ४० थान, ब्लाउज थान कपडा २४ मिटर, साडि राम्रो खालको १०० पिस, सुति साडी ३३ पिस, कुर्था सुरुवाल थान कपडा ७ थान(१५५ मिटर) कोटको कपडा ४० मिटर	४८८२६		
	१२५९	२०८२१०११२१	११७१	कपडा पर्स ४८५ थान, कस्मेटिक्स बक्स सानो २४ थान, कस्मेटिक बक्स ठुलो २४ थान, गहना राख्ने बट्टा(सानो) ३०६ थान, गहना राख्ने बट्टा (ठुलो) १२ थान सिक्कि राख्ने बट्टा ४८ थान	८९९३		
	१२६०	२०८२१०११२२	११७२	कुर्था सुरुवाल थान कपडा २० थान, लेडिज भेट(ब्लाउज) ८७ पिस, साधारण सारी २० पिस, कपडाको बेल्ट ५० पिस, लेदरको बेल्ट १८ पिस, मिरा टाइम गिफ्ट ५ पिस, विवाह टोपी ९ पिस, गिफ्ट ठुलो ६ पिस, गिफ्ट सानो लोटस ५ पिस, पार्टि पेपर १४ पिस, टाई १७ पिस, गिफ्ट पेपर ६ पिस, बेलुन १५० प्याकेट, माला रेडिमेड ३६ पिस, प्लाष्टिक फुल ५ प्याकेट, चुनरी झोला २ प्याकेट, काठको टुक्रा १ प्याकेट, हल्दी पलेट २ पिस, शादिको पलेट ३ पिस, ट्रिगर गन प्लाष्टिकको खेलौना २ पिस, मेहंदी पलेट २ पिस, सिन्दुर दानी १५ पिस, Vulcan Arm bush ८ पिस, Gear box mounting ६ पिस, Rr susp B5g kit १ पिस, Arm bush front eye ३ पिस, Engine mounting R.H. ६ पिस, Rear spring Bush २ पिस, पेटिकोटको कपडा ५ थान, अस्तर कपडा १ थान, भल्भेट कपडा १ थान	४२५४१		
	१२६१	२०८२१०११२२	११७३	टर्च लाइट ६० पिस, कपाल काट्ने मेशिन २९ पिस, मोबाइल ब्याट्री १० पिस, Air Board ३४ पिस, Smart Watch ६ पिस, कुर्था सुरुवाल ९ सेट, सारी २० पिस	४२७६३		
	१२६५	२०८२१०११२४	११७७	मोटर पार्टसहरु थान ४८	६४३९		
	१२६७	२०८२१०११२४	११७९	लेडिज ब्लाउजको थान कपडा ६६२ मिटर, हरेराम गम्छा ३० पिस, दोसला ५ पिस, जेन्स पेन्टी ४५ पिस, सि.पि.भि.सि. पाईप २३ पिस	१७४९४		
	१२६८	२०८२१०११२४	११८०	मोबिल १० लिटर, मेसिनको बेरिङ २ पिस, बुस २४ पिस	१०१४१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

गन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१२६९	२०८२१०११२४	११८१	स्टिकर ११ के.जि., ब्यानर ४ पिस, ईलास्टिक १ रोल, बेल्ट ४ पिस, टोपि १२ पिस, कुर्था सुरुवाल २५ पिस, रेगिजन १ पिस, सोफा कभर १ पिस, साउण्ड सिस्टम १ पिस, स्पिकर १ सेट, कुकर १ पिस, लिड लाइट १ पिस, ग्यास बर्नर ४ पिस, मोटरसाइकलको सिट कभर ९ पिस, पर्स ३ पिस, लेडिज चप्पल ४ जोर, मोजा १२ जोर, मोबाईल कभर १५ पिस, मोबाईल ब्याट्री १ पिस, ब्रुमर ब्रस ८ पिस, दराजको मुठिया २ प्याकेट, घडि २२ पिस, साडि फल्स १२ पिस, ब्लाउज लेस १ रोल	३४१२५		
	१२७०	२०८२१०११२४	११८२	मोबाईलका हार्ड ग्लास २० प्याकेट, Bluetooth Earpods ३७२ पिस	१२१९०४		
	१२७२	२०८२१०११२६	११८४	सरवाल सुट जयपुरी ५६ पिस, पि-क्याप टोपी बच्चाको ५८ पिस, पि-क्याप टोपी १४४ पिस,	१९१७१		
	१२७३	२०८२१०११२६	११८५	पाईन्टको कपडा २ पिस, कुर्था सुरुवाल १३ पिस, सारि ६ पिस, सारि(धोती) २ पिस, लिड लाइट २ पिस, मिलको फित्ता १ रोल, मोबिल १ डिब्बा, Coil Seal Kit १ प्याकेट, गियर प्याड १ पिस, Rocker Arms १ पिस, Spindle Kick १ पिस, मोटरसाइकलको विभिन्न पार्टस २० पिस	७१५०		
	१२७७	२०८२१०११२८	११८९	ह्याण्डल कभर ४८ सेट, साईड लाईट १० पिस, सिट कभर १८ पिस, फेन्स हेन्डल ४० पिस, गियर बुट २० पिस	४६४१		
	१२८१	२०८२१०११२८	११९३	सोनि टि.भि. १ पिस, मोबाईल टेम्पर ग्लास १६ डिब्बा, जुता २ जोर, पिस्टन १ पिस, फ्यान ब्लेड १९ पिस, टुल्स २ पिस, रेन्ची ४ पिस, बस २ पिस, टाइरड ४ पिस, बेरिङ ट्रेट २ पिस, आयल सिल २ पिस, हवील हव २ पिस, बाल फ्यान २ पिस	१५४२६		
	१२८२	२०८२१०११३०	११९४	कुर्था सुरुवाल थान कपडा १५० मिटर, सलको कडपा ९६ मिटर, सुति साडि १० पिस, सानो टि-सर्ट २८१ पिस, ठुलो टि-सर्ट ५८ पिस, सल ३० पिस, लेडिज टप्स ८८ पिस, कुर्था सुरुवाल ३० पिस, सुरुवाल १६ पिस, पेन्टी १२० पिस	९४२७२		
	१२९१	२०८२१०११३१	१२०३	सेन्डो ५४८ पिस पेन्टी ३०० पिस ब्रा २४ पिस बच्चाको भेस्ट २३ पिस भेस्ट ७ पिस सारी ८ पिस कुर्ता सुरुवाल २ पिस लेस ७ पिस धागो १ डिब्बा जुता २ जोर बेरिड २० पिस epson ink ४३ पिस फेस बास १२ पिस पावर सप्लाई २० पिस अडियो भिडीयो केबल १०० पिस एअर फोन ९० पिस चार्जर सेट २९ पिस एअर बर्ड ३७ पिस डिजल फिल्टर २० पिस सेन्ट ९ पिस काठ बुटा काट्ने मेशिन १ पिस चावी १४ पिस सिलिड फ्यान १ पिस पेन्ट २ लिटर ब्रेक सोल ८ पिस मोबिल फिल्टर १२ पिस टिफीन बक्स ६ पिस पिस्टन १ पिस GRINDING PAST १ डिब्बा HAMER DRILL BIT २४ पिस DRILL BIT १० पिस व्हिल कभर ८ पिस गिफ्ट	१०००२१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				आइटम ८ पिस उज कतबल ७ पिस टायर १ पिस नट बोल्ट १ के.जि. ग्यास किट १० पिस Asian Paint १० लिटर Baofenj Portable Two-way Radio १० सेट			
१२९५	२०८२१०२१०१	१२०७		साडी २५ पिस, थान कपडा ६० मिटर, फेब्रि कुईक ४ कार्टुन	१५८८२		
१२९६	२०८२१०२१०१	१२०८		कोट पाइन्टको कपडा २०६ मिटर, , मोटर पार्टस् ब्रेक सु समेत १ कार्टुन	६८६७८		
१२९८	२०८२१०२०२	१२१०		थान कपडा ३७० मिटर, कुर्था सुरुवाल १६ पिस	१७०३६		
१३००	२०८२१०२१०२	१२१२		सेण्डो गन्जी ९६ पिस	२५७५		
१३०३	२०८२१०२१०२	१२१५		Fastcool AC १ थान	२०१२१		
१३०५	२०८२१०२१०२	१२१७		पंखा २ सेट, एम्प्लिफायर १ पिस, सिलिङ्ग बल्ब ४३ पिस, ब्रेक प्याड ४ पिस, कुर्था सुरुवाल २० पिस, कुकर १ पिस	८२९०		
१३०९	२०८२१०२१०४	१२२०		टप्स ४ पिस, कुर्था सेट ४३ पिस, राम्रो कुर्था सेट १५ पिस	१४३८०		
१३१०	२०८२१०२१०४	१२२१		प्रेसर हर्न ६ सेट	८०४८		
१३१२	२०८२१०२१०४	१२२३		डाईनामो मोटर २ थान, डाईनामो मोटर सानो २ थान, पि.सि.वि. बोर्ड ३ थान, क्यापासिटर ४ थान, अलार्म लक ९ थान, मसाज गन १६ थान, सिल्क नाइलन साडी ११० थान	२२४६८		
१३१७	२०८२१०२१०५	१२२८		पार्टि सुज ४० जोर	१६०९७		
१३१८	२०८२१०२१०५	१२२९		स्टारिङ्ग सेल्फ मोटर १ पिस	१०७३१		
१३२२	२०८२१०२१०६	१२३३		ईन्च टेप ९६ गोटा	३६०५		
१३२४	२०८२१०२१०६	१२३५		सिलिङ्ग बल्ब ३६ पिस,फिल्टर २ पिस,बेरिङ्ग ६ पिस,स्कुल ब्याग २ पिस,बोरिङ्ग भेल २ पिस,लुकिङ्ग ग्लाँस १ पिस,पेपर कटिङ्ग ब्लेड १ पिस,बाईक पार्टस ३ पिस,सिल बायर १५ पाकेट,ल्व एगीक्ल भाईजर १ पिस,ब्याक लाईट १ पिस,स्टिकर ९ पिस,पंखाको डाईनामो ५ पिस,पंचर स्टिकर ७४ पिस,ग्याँस पार्टस २ पिस,ईन्भटर कभर ३ सेट,बायर हरनेस १ पिस,लेदरको ब्याग(झोला) १ सेट,बाईक हेड लाईट बल्ब १० पिस,टायर १ पिस,रिमोट १० पिस,साउण्ड स्पिकर कभर १ पाकेट,जुस मिक्चर १ पिस,अक्सिजन फिल्टर,लुकिङ्ग ग्लाँस २ पिस,मुठिया २ पिस,कुर्ता सुरुवाल ७८ पिस,सर्टको थान कपडा ४० मिटर,स्टेरिङ्ग झुलर १९ पिस,जुता ४ जोर,चप्पल ४ जोर,बकरम ५ पाकेट	३९०४०		
१३२५	२०८२१०२१०६	१२३६		कवाडि ईन्जिन थान २	२६८२८		लिलाम सकारकर्ताले आफ्नै खर्चमा टुका पारि पत्रु(Scrap) बनाई उठाई लैजानु पर्नेछ
१३२६	२०८२१०२१०६	१२३७		सुति साडी २० पिस	२६८३		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१३३०	२०८२।०२।०७	१२४०	AC को INDOOR/OUTDOOR (१.५ टन) १/१ पिस, स्टेण्ड पंखा २ पिस	१९५८४		
	१३३४	२०८२।०२।०९	१२४४	लेडिज सुटको थान कपडा २५१ मिटर	१०१०१		
	१३३७	२०८२।०२।०९	१२४७	कुर्था सुरुवाल ३१ पिस	२४९५		
	१३४०	२०८२।०२।११	१२५०	Professional Mixing Comsole (EAS 840) मेशिन १ पिस	२११९४		
	१३४३	२०८२।०२।११	१२५३	स्टेण्ड फ्यान १ पिस, पियानो १ पिस, रोटी मेकर १ पिस, लाइट ४ पिस, पम्प सेट पार्टस १ पिस, एयर वर्ड ७ पिस, मोबाइल टेम्पर ग्लास २६ प्याकेट, गिलास ७ पिस, टिफिन २ पिस, वान पिस १८ पिस, रवर १ रोल, बच्चाको कट्टु सेट १६ पिस, गाडिको झलर ८४ पिस, स्पार्क प्लक १० पिस, भेल १० पिस, क्लच प्लेट २ पिस, होज पाइप २ पिस, वायरिङ पार्टस ३१ पिस, बच्चाको बर्पादी ४ पिस, टेप १६ पिस, लेमिनेशन टेप २ रोल	८४६८१		
	१३४८	२०८२।०२।११	१२५८	WOOFER २ गोटा, चुरा २४ तोडा, जिरा २६ के.जि., Birthday सामान १४ के.जि.	८२६३		
	१३५०	२०८२।०२।१२	१२६०	Doodhweld २ लिटरको ७८ डिब्बा, Wellvit-H ९०० डिब्बा, Vagitshealthcare ४५८ पिस, Vagitshealthcare ६०ml को १०१० पिस, Vagitshealthcare ३०ml को १०५ पिस, Doodhweld १ लिटरको ९४ पिस, Doodhweld ५००ml को २० पिस, Wellin ड्रम ४०० डिब्बा, Zenboost Bolus ४८ डिब्बा	२०८८०४		
	१३५१	२०८२।०२।११	१२६१	मोडुलर किचनको चिमनी १ सेट	१०७३१		
	१३५२	२०८२।०२।१२	१२६२	साडी २५ पिस, कुर्था सुरुवाल ५ पिस	३२१९		
	१३५४	२०८२।०२।१२	१२६४	कुर्था सुरुवाल सेट १३५ पिस, विभिन्न रंगको कुर्था सुरुवाल थान ३६५ मिटर, एयरपड ७५ थान, म्भकण ५ लेखेको मलाम ७१० पिस, मेकसी ५ पिस, टप्स १ पिस, लेगिज १ पिस, बुटिक ९ पोका, धातुको झुम्का सिक्रि मंगलसुत्र, हार ६३ के.जि.	१६४१९८		
	१३५७	२०८२।०२।१३	१२६७	कुर्था सुरुवाल ३ थान, टप्स ५२ थान, साडी ४ थान, ब्लाउज पिस कपडा ६० थान	६२०८		
	१३५९	२०८२।०२।१३	१२६९	फ्यान बेल्ट १ रोल, सिलिङ्ग पंखा १ स, झुल पट्टी ४ रोल, चप्पल १४ जोर, सानो जुता ८ जोर, धागो ४ प्याकेट, ठुलो जुता १ जोर, सुरुवाल ८ पिस, लेडिज टप्स ४९९ पिस	४३८९०		
	१३६०	२०८२।०२।१४	१२७१	कुर्था सुरुवाल २२ पिस, सिलिकन सारी २ पिस, ब्लाउज थान कपडा ५२ मिटर, सुरुवाल थान कपडा २० मिटर, ढक २ के.जि., मिठा राख्ने प्लेट ७ पिस, काटा सानो ७ पिस	७३६७		
	१३६५	२०८२।०२।१४	१२७६	एम.सि.वि. बोर्ड २ पिस, जक्सन बोर्ड ८/८ को २ पिस, जक्सन बोर्ड ८/६ को ८ पिस, जक्सन बोर्ड ८/४ को १६ पिस, जक्सन बोर्ड ७/४ को २ पिस, जक्सन बोर्ड ५/४ को १३ पिस, जक्सन	४०७८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				बोर्ड ४/४ को १४ पिस, पाईप क्लिप ३ प्याकेट, पि.भि.सि. फिटिङ्ग ३ प्याकेट			
	१३६८	२०८२१०२१४	१२७९	कुर्था सुरुवाल १२ पिस, साडी ४२ पिस	५४७३		
	१३७१	२०८२१०२१६	१२८२	कटराईज थानको कपडा १२० मिटर, कुर्था थान कपडा ४८८ मिटर, कुर्था सुरुवाल थान कपडा ५९५ मिटर, सल थान कपडा २१० मिटर, सिलिकन सारी ३५ पिस, सुटिङ्ग थान कपडा २०३ मिटर	१५०६६३		
	१३७४	२०८२१०२१६	१२८५	सिफन सारी १४ पिस, डोला सारी १८ पिस, कुर्था सुरुवाल २० पिस	११२१४		
	१३७६	२०८२१०२१६	१२८७	टाई १८५ थान	९९२७		
	१३७७	२०८२१०२१६	१२८८	प्रयोग गरिएको:- ब्रेक एसेम्ब्ली ८ पिस, क्राउन एक्सल ३ पिस, रेडि वाटर १ पिस, हव ४ पिस, पछाडिको पट्टा १ पिस, वेबल हेण्डिल २ पिस	७२४३४		
	१३७८	२०८२१०२१६	१२८९	मोबाइल कभर १३७० पिस, P-Point Shoes ६४ जोर, Ladies Shoes ४० जोर, फुटबल सुज १०९ जोर, मोबाइल पार्टस ११ डिब्बा, Intelligent Fast Charger ९ पिस, Soldering Iron २० पिस, Solder Wire २० पिस, Soldering Station ४ पिस, Soldering paste ८० पिस, Solution Glue १०५ पिस, Wire Cutter २० पिस, Blade २० प्याकेट, चिम्टी २० पिस, Charging in ५ रोल, 4 Pin Mic १७ पत्ता, 4 Pin Mic १४ पत्ता, Mobile Desoldering Wire ४ बट्टा	२२११५३		
	१३८१	२०८२१०२१६	१२९२	साडी १६ पिस, सुतिको साडी २० पिस, मोबिल १८ लिटर	७४३१		
	१३८२	२०८२१०२१६	१२९३	फेन्सी साडी १२ पिस, रेडिमेड टिसर्ट ५७ पिस	९३३६		
	१३८७	२०८२१०२१८	१२९७	फुटबल बूट ८० जोर, स्टेण्ड फ्यान २ सेट, फिल्टर १ पिस, लेमिनेशन पेपर २ प्याकेट, फ्यान वेल्ड २ पिस, गुलेली रबर २ प्याकेट, रबर सिट ५ पिस, क्वायल(ईन्भर्टर बक्स) १ सेट, बरिङ्ग २ सेट, ताल्चा ९ पिस, जग २ पिस, क्वायल सेल १२ पिस, क्लच बायर १ पिस, ए.सि. जाली १ प्याकेट, स्टिल थाल १६ पिस, ग्यास्किट १ पिस, ग्लेण्डर १ पिस, स्टेरिङ्ग फित्ता कभर ५ पिस, गियर बायल मोबिल (२५० एम.एम) २० पिस, ईन्जिन बायल ३ लिटर	२७६४६		
	१३९०	२०८२१०२१८	१३००	LG ELECTRONICS REFRIGERATOR १८५ लिटर १ पिस	६७०७		
	१३९४	२०८२१०२१९	१३०४	कुर्था सुरुवाल रेडिमेड १० पिस, कुर्था सुरुवाल कपडा थान १६ पिस, चुरा ५४ तोडा, कानको झुम्का १६ पिस, घाँटिमा लगाउने हार टप सेट २६ पिस	६०८५		
	१४००	२०८२१०२१२०	१३०९	गाडिको पुरानो पार्टस (१०७ के.जी.) २ बोरा	२२७५०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	वीरगञ्ज भन्सार कार्यालयको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१४०२	२०८२।०२।२०	१३११	इयर बड ५८ पिस, इयर बड(Newest 90) १० पिस, मोबाइलको टेम्पर ग्लास ७५ प्याकेट, ब्याट्री चार्जर २० पिस, स्मार्ट वाच १२ पिस, स्मार्ट वाच फिता ११ पिस Big 2.3 Watch + Earphone ३ सेट, डेटा केबल ७८ पिस, सिलिङ्ग फ्यान १ थान, फ्यान क्वायल २ बटा	७२०३२		
	१४०८	२०८२।०२।२३	१३१७	चुरा ९ प्याकेट, नेहा मेहंदी २ प्याकेट, क्लिप २ डिब्बा, चिम्टी ६ पत्ता, टोय रिङ्ग २ प्याकेट, नेकलेस ६ पिस, हेयर बेण्ड ४ पिस, पायल २ दर्जन, घाँटीको हार ३ पिस, सिन्दुर २ लरी, निशा कालो मेहंदी १ लरी, टिका ७ प्याकेट, रबर १ प्याकेट, टप १ पत्ता, बच्चा पेन्टी ८ पिस	२०८५		
	१४०९	२०८२।०२।२३	१३१८	बच्चाको पाइन्ट ११ पिस, सर्ट २० पिस, भेट २० पिस, बच्चाको कट्टु ३५६ पिस, साडी २ पिस, लेडिज लुङ्गी कपडा थान ३४ मिटर, मेक्सी ६ पिस, सुरुवाल कपडा थान १८० मिटर, वान पिस २२ पिस, सि.सि. क्यामेरा ३ पिस, मेमोरी ६४ जिबि ३ पिस, प्रिन्टर १ पिस, हाण्ड ब्याग ११ पिस, फ्यान फिता ४ पिस, प्लेट ढकान १० पिस, फ्यान मोटर १ पिस, बुफर १ सेट, प्रेसर कुकरको रबर १० प्याकेट, काईयो प्लाष्टिकको १ प्याकेट, सिल्भर कचौरा ७ के.जि. बाईकको क्लच प्लेट १ सेट, बाईकको हव सेट १ सेट	३०७७२		
	१४१२	२०८२।०२।२३	१३२१	स्त्रे पेन्ट ४६८ पिस	५०२२१		
	१४१४	२०८२।०२।२३	१३२३	सुती कुर्था सुरुवाल १५ पिस, पपलिन रुबि कपडा ४८ मिटर, बेबि सुट ५१ पिस, सल ५० पिस, बच्चाको बक्सर पाइन्ट, सेन्डो, पेन्टी ८२ पिस	१३२८०		
	१४२१	२०८२।०२।२५	१३३०	कुर्था सुरुवाल १६० पिस	३००४७		
	१४२३	२०८२।०२।२५	१३३२	सुटिड कपडा कट पिस १३ पिस, सर्ट पाइन्ट पिस कपडा २३ पिस, स्टेन्ड फ्यान २ पिस, सिलिङ्ग फ्यान २ पिस, स्पिकर १६ पिस, अडियो मिडियो केबल ५ पिस, डाटा केबल आईफोन १६ पिस, फिङ्गर चिप्स १०० पिस, एयर पड २० पिस, कपाल काट्ने मेशिन १ पिस, दाही काट्ने मेशिन ४ पिस, मोबाइलको टेम्पर ग्लास ५ प्याकेट, USB HUB २ पिस, एडप्टर चार्जर ४६ पिस, डाटा केबल ३५ पिस, स्टिलको भाँडावर्तन १९ के.जी. आल्मुनियमको भाँडावर्तन ६ के.जी. कराई ४ के.जीड फ्यान बेल्ट २ पिस, बेरिङ्ग सेट १ सेट, हव १ सेट, दाँति १ सेट, कुकर १ सेट	४७०८३		
	१४२४	२०८२।०२।२५	१३३३	पाईन्ट कपडा ६५८ मिटर, लेडिज टप ७९० पिस	१४१२४७		
	१४२६	२०८२।०२।२६	१३३५	साडी ४ पिस, सुरुवाल २१ पिस, म्याक्सी ११ पिस, सल ५ पिस, थान कपडा ४८ मिटर, टप्स १९ पिस, कुर्था सुरुवाल १८ पिस, डम्बल २ पिस, पिस्टन १ पिस, घाँस काट्ने ब्लेड २ पिस, आयल सिल २ पिस, एयर फिल्टर १ पिस, चिम्टा ६ पिस, हम्बर हतौडि	२५३९५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				६ पिस, माउस १ पिस, ग्याँस चुलो अन अफ १०० पिस, टिफिन २ पिस, फ्यानको खुट्टा ३ पिस, मोबाइल स्टेण्ड ३८ पिस, ट्याक्टरको स्प्लेडर १ पिस, किला काँटि १० के.जि., मिक्चर १ सेट, बाल्टिन सानो ठुलो २ पिस, सिलिङ्ग फ्यान १ पिस, ब्याट्री एक्साइड कारको १ पिस, कराई १ पिस			
१४२९	२०८२१०२१२६	१३३८		बच्चाको भेट १५ पिस, बच्चाको जिन्स ९ पिस, बच्चाको कट्टु २३ पिस, बच्चाको हाफ जिन्स २ भेट ५ पिस, बच्चाको कुर्ति सेट १२ पिस	३४८८		
१४३०	२०८२१०२१२६	१३३९		Connectiong Rod Kit ४४ थान	७०८२		
१४३२	२०८२१०२१२७	१३४१		टि-सर्ट ६०६ पिस, म्याक्सी ३०५ पिस, टप्स ७८९ पिस	२०६७०६		
१४३४	२०८२१०२१२७	१३४३		कुर्था सुरुवाल ८३ पिस, सिलिकन सारी १३० पिस, जेन्स कुर्था १०० पिस, फल्स ११८४ पिस	५६९०१		
१४३६	२०८२१०२१२९	१३४५		पानि तान्ने बुस्टर मेशिन ६ सेट, अमुल कम्पनिको सेण्डो ३७३ पिस	१२४२२		
१४३८	२०८२१०२१२९	१३४७		सुर्तिङ्ग(थानको कपडा) ७३ मिटर, साइकलको टायर १ पिस, साइकलको ट्युब २ पिस, साइकलको केँची १ पिस, स्टेण्ड फ्यान १ पिस, झ्यालको पर्दा १२ पिस, सुतिको साडि ४ पिस, म्याक्सी १३ पिस, ब्रा ६ पिस, कुर्था सुरुवाल ४ पिस, अण्डर वेयर ३८ पिस, हेलमेटको भाइजर १२ पिस, साइकलको पाइडल २ पिस, चम्चा १ के.जी., टिफिन २ पिस, हेडफोन १७ पिस, Side Glander १ पिस, काठ काट्ने ब्लेड ३ पिस, धार लगाउने प्लेट १ पिस, रामो ७ पिस, काटि निकाल्ने हेमर १ पिस, Tra Power ब्ले ४ पिस, स्टिलको बाल्टिन १ पिस, नटबल्टु १ के.जी., बाईकको ब्रेक तार १ पिस, चेन स २ पिस, साइकलको ब्रेक रवर १६ पिस, कुकरको सिष्टि २० पिस, बिट सेट १ पिस, स्प्रे गन १ पिस, स्टेरिङ्ग कभर १८ पिस, आयल फिल्टर १२ पिस, सि.पि.यु. मदरबोर्ड ४ पिस, सि.पि.यु. चिप्स १८ पिस, बाइक ग्लास किट २ पिस, मिक्स्चर १ पिस, कुकर १ पिस	१०२०६०		
१४४१	२०८२१०२१३०	१३४९		टिसर्ट १६ पिस, लेडिज नाइटी ५ पिस, टप्स १ पिस, बच्चाको भेस्ट ८ पिस, बच्चाको कट्टु १७ पिस, बच्चाको भेस्ट कट्टु सेट १७ पिस, बच्चाको भेट कट्टु ६ पिस, बच्चाको लेडिड अन्डरवेयर बच्चाको ९ पिस, बच्चाको लेडिज कट्टु बच्चाको ५ पिस	७३७८		
१४४६	२०८२१०३१०१	१३५४		मोबाइल चार्जर ५० पिस, स्पिकर २ पिस, मोबाइल ग्लास ७० पिस, मोबाइल डिस्प्ले ६ पिस, लोटा ४ पिस, फिल्टर ६ पिस, टिफिन ३ पिस, ग्याँस बर्नर ५ पिस, साइकल सिट १ पिस, ग्यास पाईप १ सेट, रवर वासर १० पिस, स्पार्क प्लग २ प्याकेट, मोटरसाइकल पार्टस ५ प्याकेट, बेरिङ्ग १२ पिस, धाराको टुटि २ प्याकेट, मोटरसाइकल सिट कभर १० पिस, प्लाष्टिक चप्पल २६	३४३३९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	समावेश्य वस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				जोर, ल्यापटप ब्याग २ पिस, टप्स ७ पिस, कुर्या सुरुवाल ५ पिस, सल ६ पिस, सारी ५ पिस, बच्चाको प्लाजो ३ पिस, बच्चाको भेट २२ पिस, वाटा ६ पिस, जिन्स पाइन्ट २२ पिस, स्टेण्ड फ्यानको कभर २ सेट			
१४४८	२०८२१०३१०१	१३५६		१ इन्च मोटाई १० फिट लामो पाइप १६० पिस	१७१७०		
१४५४	२०८२१०३१०३	१३६२		ब्लाउजको कपडा ९० पिस, सुतिको साडी १६ पिस, सर्टको कपडा ४० मिटर	५७९५		
१४६६	२०८२१०३१०५	१३७४		कस्मेटिक्स सामान ५ के.जी., च्चभक एयलमक ३ डिब्बा, जुताको सोल ६ जोर, कि-रिङ्ग २० प्याकेट, रुमाल ७ पिस, कछिया ४ पिस, ईन्भर्टर पार्टस २७ के.जी., क्याल्कुलेटर २२ पिस, ग्रिच ५ प्याकेट, पिस्टन रिङ्ग सेट १० पिस, फोटो पेपर २ प्याकेट, ईञ्जिन आयल ४ लिटर, सोल्डरिङ्ग आयल १ सेट, फलाम काट्ने चक्रा १३ पिस, भोल्डेज रेगुलेटर १ पिस, IPAD MOBILE COVER १४ पिस, ग्यास खोल्ने लक २५ पिस, आईरन मेसिन १ सेट	१०२४८		
१४६९	२०८२१०३१०५	१३७७		RYT Mobile Set १ थान, Ceikon Mobile Set १ थान, VIVO Charger १ थान, UNIX Head Phone १ थान, MI USBN Cable ३८ थान	४०२४		
१४७३	२०८२१०३१०८	१३८१		T 800 Ultra Smart Watch ४० थान, T 500 Ultra Smart Watch ३० थान	१९५८४		
१४७६	२०८२१०३१०८	१३८४		ब्लाउजको थान कपडा १२० मिटर	४८२९		
१४७९	२०८२१०३१०८	१३८७		सिल्क साडी २० पिस, टप्स ८४ पिस, सेन्डो सानो/ठुलो ५० पिस, लेडिज कस्टुम ३० पिस, बक्स कट्टु ९ पिस, बच्चाको कट्टु/टि-सर्ट ४८ सेट, टि-सर्ट ८ पिस, बच्चाको बेबि सेट १२ सेट, सुतिको थान कपडा ४३ मिटर	२१३८२		
१४८०	२०८२१०३१०८	१३८७ (क)		ग्यास चुलो १ पिस, UPS PARTS ५ पिस, AIR BOARD ४ पिस, MOBILE CABLE २० पिस, CHARGER ADAPTER ५ पिस, MOBILE GLASS १५ प्याकेट, MOBILE DISPLAY ५ पिस, KOOL PRISTINE-12 १ पिस, कप सेट २ प्याकेट, चिया दानी २ पिस, हटकेस १ पिस, सिट कभर ८ मिटर, सारी १६ पिस, कुर्या सुरुवाल ४ पिस	१२४६२		
१४८८	२०८२१०३११०	१३९५		Kit part १० पिस, Kit Piston ४ पिस, Kit Ring set piston १ पिस, Chain Assy Primary १ पिस, Chain Assy Secondary १ पिस, Hydraulic Tensioner १ पिस, Arm Tensioner Primary ५ पिस, नटबल्टु १ पिस, Valve Actuation System १६ पिस, Valve Guides १ पिस, CR Bush १ पिस, Thrust Washer १ पिस, Menon Bearing १ पिस, Gleitlager १ पिस, Seal Valve stem ४ पिस, Oil Seal Frt Cover १ पिस, Guide Camshaft १ पिस,	२१२४०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

(Handwritten Signature)

भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				Seal oil Rear cover १ पिस, Luk in 4127 १ पिस, Clu je plect Assembly १ पिस, Timing cover १ पिस			
१४८९	२०८२१०३१०	१३९६		सोफा कभर १२८ मिटर, Revolving Chair १२ सेट, Chair Wheels ६०० पिस	२५००३		
१४९५	२०८२१०३१२	१४०२		कपडा साधारण साडी ४४ पिस	५९०२		
१४९७	२०८२१०३१२	१४०४		सेतो सेन्डो ६० पिस, भागवा सेन्डो ८० पिस, सानो सेन्डो बच्चाको २० पिस, बच्चाको सल ११२ पिस, अण्डरवेयर सानो ८० पिस, अण्डरवेयर ठुलो ९० पिस, गाम्छा ५० प्याकेट, सेतो गम्छा ७० पिस, बोलबम गम्छा ५२ पिस, लेडिज टप १८९ पिस, बोलबम झोरी ३० पिस, बच्चो कट्टु भेट ७२ पिस, कट्टु २० पिस, बच्चाको कट्टु भेट १२ पिस, रुमाल ३ प्याकेट, तामाको जग १० पिस, पुजा गर्ने लोटा ५० पिस, भेट ७२ पिस, कट्टु भेट ६० पिस, सानो बच्चाको लेडिज भेट १८ पिस, लेडिज प्लाजो ४ पिस	६४५३६		
१४९९	२०८२१०३१३	१४०६		छालाको जुता ४६ जोर	२४६८१		
१५००	२०८२१०३१३	१४०७		कुर्था सुरुवालको कपडा ४४ थान, कुर्था सलवारको कपडा(कटन) ८० थान, नेट साडी १४६ थान	८६१७०		
१५०१	२०८२१०३१३	१४०८		रेडिमेड कुर्था सेट ४०, कुर्था सेट(थान कपडा) ४ थान, भरेको कुर्था सेट ९ पिस	७०५६		
१५०३	२०८२१०३१३	१४१०		सुटिड कपडा १०१.२५ मिटर, कुर्था सुरुवाल १०८ पिस	२८०६९		
१५०५	२०८२१०३१५	१४११		दौरा सुरुवाल थान कपडा १३ थान(२३४ मिटर)	६२७८		
१५०७	२०८२१०३१५	१४१३		मोबाइल डिस्प्ले १०५ पिस, मोबाइल टेम्पर ग्लास १० पिस, मोबाइल बडि कभर १० पिस	८५०४४		
१५१२	२०८२१०३१५	१४१८		ग्लेण्डर मेसिन ४ पिस, बेरिङ १ पिस, सकेट १० पिस, फाईभ पिन प्लग १० प्याकेट, ग्यास बर्नर २ पिस, क्लच प्लेट १ पिस, चेन स्पोकेट ६ पिस, कुकर सिटी ८ के.जी., हेड लाइट ५ पिस, छेस्किकन ११ पिस, रेन्वी १० पिस, बकरम १७ प्याकेट, ईलास्टिक ४ प्याकेट, सिट कभर १ रोल, ग्रिन गन २ पिस, मेसिन पार्टस २ पिस, ग्यास लाईटर ५ प्याकेट, कराई २ पिस, कुकर १ पिस, कचौरा ४ पिस, जग १ पिस, गिलास ३ पिस, डाडु/पन्यु २ पिस, सानो ट्रे १ पिस, हर्न पार्टस १ पिस, ट्याक्टर पार्टस ३ पिस, विभिन्न स्पेयर पार्टस ३ के.जी. जेन्स कट्टु ३७० पिस, जुताको सोल १५ के.जी., बेबि टाबेल १५ पिस, लेगिज ५ पिस, कुर्था सुरुवाल १८ पिस, टप्स ४१ पिस, सल ६ पिस, सारी २ पिस, कुर्थाको थान कपडा १४० मिटर, नाईटी ६ पिस	३९३८३		
१५१४	२०८२१०३१६	१४२०		वायरिङ बोर्ड ३ पिस सेट १२० सेट, वाइरिङ बोर्ड ११७ पिस	९०६८		
१५१६	२०८२१०३१६	१४२२		साडी ४ स, कुर्था सुरुवाल ७ पिस, वान पिस ४ पिस	३५२८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१५१७	२०८२।०३।१६	१४२३	एयर फिल्टर २ पिस, माउन्टेन बस २ पिस, डोर लक ३ पिस, क्लच प्लेट १ पिस, ईजिन माउन्ट १ पिस, प्रेसर पाइप १ पिस, केवल टाई ९ पिस, डोर हेण्डल ६ पिस, ए.सि. हिटर ब्लोअर मोटर १ पिस, SELFIE STICK ४ पिस, MOBILE DISPLAY कि प्याडको ४० पिस, एयरपड ११ पिस, टेन्टको कपडा ४ रोल	३८६०५		
	१५२१	२०८२।०३।१७	१४२१	हाइड्रोलिक लिबर ३ पिस, ट्रेक्टरको नटबोल्ट १ प्याकेट १२ पिस, ट्रेक्टरको फार ५४ पिस, हाइड्रोलिक बल २० पिस, सकरको पिन ठुलो १७ पिस, सकरको पिन सानो १७ पिस, सिलिण्डर लाईनर २ पिस, चेक भेल ७ पिस, चेक भेल सकेट १० पिस, दमकलको पार्ट ५ पिस	१३६७१		
	१५२४	२०८२।०३।१७	१४२९	एम कोर नेट तार १ रोल, ग्रिज ५०० ग्राम २७ पिस, साधारण साडी १० पिस	८७१३		
	१५२५	२०८२।०३।१८	१४३०	चप्पल सानो साइजको २४० जोर, चप्पल ठुलो साइजको १२० जोर	१९३१६		
	१५२८	२०८२।०३।१८	१४३३	एयरफोन ७० पिस, एयरबड ८ पिस, फिगर १८ पिस, स्क्रिन ग्लास ८ प्याकेट, डाटा केबल २४ सेट, मोबाइल सिपल बटम ९ पिस, सानो स्पिकर ६ पिस, ठुलो स्पिकर २ पिस, मोबाइल स्टेण्ड १ पिस, टर्च लाइट ६ पिस, सानो टर्च लाइट २ पिस	१३६४४		
	१५४१	२०८२।०३।२२	१४४६	कुर्था सुरुवाल २८ पिस, तन्ना सेट २ पिस, सारी १२ पिस, चुनरी ५ पिस, टप्स ६ पिस, कुर्था थान कपडा ४० मिटर, पाईन्ट थान कपडा १२ मिटर, सेण्डो ८० पिस, रेनकोट सेट ४२ पिस, रेनकोट सुरुवाल ४६ पिस, बच्चाको कट्टु ४८ पिस, मो.सा. पार्टस ७ पिस, मोबाइल डिस्प्ले ३ पिस, कुकर १ पिस, फ्राई पेन १ पिस, डाडु पन्यु ३ पिस, हिस्कि स्टेण्ड ४१ सेट एम.सि.बि. ३ पिस, तार ७ क्वाइल, साईकल टायर २ पिस, फाइन बेल्ट १ पिस, स्टेरिङ्ग फित्ता ११ पिस, चावी रिङ्ग ३ प्याकेट, ईन्भर्टर ट्रली २ पिस, फाइन कभर ५० पिस, सि.पि.यु. १ पिस, म्युजिक प्लेयर १९ पिस, सानो स्पिकर ९ पिस, पावर बैंक ५ पिस, कार चार्जर ९ पिस, मोबाईल चार्जर ५ पिस, डाटा केबल १३ पिस, हेलमेट भाईजर ५ पिस, लेडिज चप्पल ६ जोर, प्रिन्टर केबल १ पिस, अण्डर बेयर १७५ पिस, ठुलो स्पिकर १ पिस	४२२४८		
	१५४२	२०८२।०३।२३	१४४७	सारी १५४ पिस, कुर्था सुरुवाल ४१ पिस, डोला सारी ५ पिस, सर्टिङ्ग कपडा २५३ मिटर, सुटिङ्ग कपडा २३ मिटर, कुर्था सुरुवाल थान कपडा १४७ मिटर	४६९६२		
	१५४३	२०८२।०३।२३	१४४८	सुटिङ्ग (कोट/पाईन्ट) कपडा १४६ मिटर	१९५८४		
	१५४६	२०८२।०३।२३	१४५१	रबर मेटल रोल ५२ थान	१३९५०		
	१५४७	२०८२।०३।२३	१४५२	साडी १८८ पिस	२५२१८		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

बिर्गुञ्ज अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१५४८	२०८२१०३१२३	१४५३	रेडिमेड कुर्था सुरुवाल ४८ पिस, टप्स ८ पिस, लेडिज लेगेन्स १० पिस	११४८२		
	१५५०	२०८२.०३.२४	१४५५	सटिड थान कपडा ३४५८ मिटर, सुटिड थान कपडा ४८२ मिटर, कुर्था सुरुवाल १९७ पिस, टप्स ३२ मिटर	४०६९२०		
	१५५१	२०८२१०३१२४	१४५६	Display ७० पिस, Display-High quality ५ पिस, Smart Watch Battery २० पिस, Mi NOTE-7, Spare Parts ७५ पिस, SHM Gold- Spare Parts १० पिस, Mobile Body Spare Parts १२ पिस,	६५१२४		
	१५५२	२०८२१०३१२५	१४५७	जुता ५१ जोर	१३६८२		
	१५५३	२०८२१०३१२५	१४५८	तामाको तार २ क्वायल (२२ के.जी.)	५९०२		
	१५५४	२०८२१०३१२५	१४५९	हाईड्रोलिक गेयर पम्प १० थान, टेक्टर गेयर पम्प २ थान, आयल फिल्टर ६ थान	२४९५०		
	१५५७	२०८२१०३१२५	१४६२	वेरिङ्ग ९ पिस, साईकलको ट्युब टास्ने ७ पिस, साईकलको ट्युब २ पिस, ब्रेक सु १ प्याकेट, स्विच बोर्ड कभर ८ पिस, बाईक चैन स्पोकेट १ पिस, बाईक ट्युबलेस ३ पिस, साईकल फ्रेम १ पिस, साईकल रिङ्ग २ पिस, साईकल टायर २ पिस, साईकलको हव २ पिस, साइकलको धुरा २ पिस, साकल स्कोप १ प्याकेट, स्टिलको जग १ पिस, स्टिल टिफिन ५ पिस, यु टर्न होडिङ्ग बोर्ड १ पिस, चपिङ्ग बोर्ड ३ पिस,	३५१५		
	१५५८	२०८२१०३१२५	१४६३	बच्चाको स्कुलको जुता १०१ जोर, बच्चाको कपडाको जुता ५९ जोर, जेन्स चप्पल २४० जोर, चप्पलको फित्ता ६५ दर्जन	२४४८१		
	१५५९	२०८२१०३१२६	१४६४	साडी साधारण २६ पिस	४१८५		
	१५६०	२०८२१०३१२६	१४६५	साडी ४२ पिस, कुर्था ४ पिस	६१७१		
	१५६६	२०८२१०३१२७	१४७१	रेडिमेड लेडिज कुर्था सुरुवाल ३ पिस, रेडिमेड लेडिज कुर्था १६ पिस, कुर्था सुरुवाल कपडा ६० मिटर, एनोरेड मोबाइल डिस्प्ले ७५ पिस, सानो मोबाइलको ब्याट्रि २० पिस	२७०९६		
	१५६७	२०८२१०३१२७	१४७२	कुर्था सुरुवाल २७० पिस, लेडिज टप्स १४२२ पिस	१७६९८१		
	१५६८	२०८२१०३१२७	१४७३	सर्टको सुटिङ्ग कपडा ३२० मिटर, राम राम गम्छा २९० पिस, गम्छा १०० पिस, मार्किन कपडा ७५० मिटर, पुजाको कपडा (रात, पहेंलो, सेतो) ४८० मिटर	६७१२३		
	१५७२	२०८२१०३१२९	१४७७	Assy Filter ७ पिस, Element Filter A ८ पिस, Air Filter ६ पिस, बच्चाको भेट्ट कट्टु(थ्रि-पिस) १६ पिस, जेन्स चप्पल १७ जोर, लेडिज चप्पल १२ जोर, जुता २ जोर, फ्रक ३ पिस, बच्चाको फ्रक ६ पिस, बच्चाको फ्रक ३ पिस, बच्चाको भेट्ट ५ पिस, सेण्डो ७ पिस, सुरुवाल १० पिस, बच्चाको चप्पल ६ जोर, Clif Vest ८ पिस, बच्चाको ट्राउजर सेट ८ जोर,	१३४२८		
	१५८०	२०८२१०३१३०	१४८५	कुर्था सुरुवाल १२ पिस, गम्छा १० पिस, बच्चाको सेण्डो २० पिस, टुलो सेण्डो १० पिस, अन्डरवेयर १० पिस, साडी ५ पिस	५३७९		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	भालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१५८४	२०८२१०३१३१	१४८९	लेडिज कुर्था मात्र २१२ पिस, लेडिज कुर्था सुरुवाल ५२ पिस, लेडिज कुर्था सुरुवाल २ पिस,	२५८६२		
	१५८६	२०८२१०३१३२	१४९१	कुर्था सुरुवाल थानको कपडा २५० मिटर	१३४१४		
	१५८८	२०८२१०३१३२	१४९३	टप्स ३१ पिस, कुर्ता सुरुवाल २० पिस, भेट ४३ पिस, बच्चाको भेट कट्टु ७३ पिस, लेगिज २४ पिस, मेक्सी २४ पिस, बच्चाको जामा सेट १८ पिस, रेनकोट २२ पिस, गम्छा जय श्रीराम ५० पिस, धोती ४० पिस, टाबेल १८ पिस, गम्छा १२ पिस, रुमाल ३५ पिस	२८६६६		
				जम्मा	३००६३९१६		
२८२	१	२०८२१०४१०१	१	व्लाउज पिस कपडा ४७४ पिस,साडिको अस्तर कपडा ६ पिस, सितरा ५ प्याकेट, साडि रिबन(३ पिसको पाकेट) ३८ पिस, साडि रिबन(२ पिसको पाकेट) २४ पिस, साडि रिबन (१ पिसको पाकेट) १२ पिस, जेन्स बेल्ट ८ पिस, आई ब्रो धागो १ प्याकेट	२८९२४	२०००	
	४	२०८२१०४१०१	४	बच्चाको कट्टु ६६ पिस, अण्डरवेयर ५० पिस, जिन्स पाइन्ट ११ पिस, जेन्स सुट कपडा ६० मिटर, म्याक्सी थान कपडा २० मिटर, गम्छा १६ पिस	४६२००		
	५	२०८२१०४१०१	५	कुर्था सुरुवाल ७७ पिस,कुर्था थान कपडा २४७ मिटर	८८४८०		
	६	२०८२१०४१०१	६	आकाशे कलरको सर्ट कपडा १७८ मिटर, कलेजी कलरको सर्ट कपडा २० मिटर	६३७००		
	७	२०८२१०४१०१	७	रातो सादा थानको कपडा १४० मिटर, कुर्था थानको कपडा ८० मिटर, धोती साडी १८ पिस, कुर्था सुरुवाल १९ पिस, मेघा सुट कुर्था सुरुवाल ८ पिस	४९७००		
	८	२०८२१०४१०१	८	प्लाष्टिकको कुर्सी २० गोटा	५६००		
	९	२०८२१०४१०१	९	कुर्था २२ पिस, गम्छा २४ पिस, रातो गम्छा ३० पिस, बोल बम सेण्डो ६० पिस, साडी २० पिस	२२२६०		
	१३	२०८२१०४१०२	१३	आल्मुनिय केवल ३५ पोका, पाईप एडेप्टर ६ पिस, बोर क्याप १० पिस, जोल्टा स्केट ४८ पिस, सन पाईप फिटिङ २० डिब्बा, बोर क्लेम सेट ११ पिस, एल्बो पाईप फिटिङ ठुलो १२ पिस, एल्बो पाईप फिटिङ सानो ८५ पिस, कम्पाउण्ड रबर स्ट्रिप ५० पिस	६५४५०		
	१४	२०८२१०४१०२	१४	टप्स १९५ पिस	४०९५०		
	१६	२०८२१०४१०२	१६	थान कपडा ९० मिटर, स्टिल बेसन ३ थान	२१०००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१७	२०८२१०४१०२	१७	बुलेट बाईक हवील रिङ्ग २ पिस, ले-गार्ड २ पिस, सिट अगाडी पछाडी ४ सेट, सिट कभर अगाडी पछाडी ३५ सेट, बुलेट बाईकको ब्याग २५ पिस, ह्याण्ड ग्लिप कभर ५० पिस, बाईक कभर ११ पिस, ट्याङ्की कभर २० पिस, एन्टिना बाईकको १९ पिस, स्टार्ट बटम स्विच कभर १०० पिस, सजाउने बाघ ८ पिस, लुकिङ्ग ग्लास १० सेट, साईलेन्सर बुस्ट २० पिस, ईञ्जिन गार्ड माउण्ट १ पिस, मोटरसाइकलको लिड बल्ब १ पोका	१९४९५०		
	२१	२०८२१०४१०४	२०	अण्डरवयर १५ पिस,गम्छा १० पिस,कुर्था ४ पिस,साडी १४ पिस,नेलपोलिस १४४ पिस,काईयो ७२ पिस,चिम्टी २४ पत्ता,धागो १२ पाकेट,गोरी क्रिम ६ पिस	१२५७२		
	२३	२०८२१०४१०४	२२	कुर्था सुरुवाल(राम्रो खालको) ३० पिस,कुर्था सुरुवाल(सिम्पल) ९१ पिस,सुती सारी १ पिस,म्याक्सी थानको कपडा ८० मिटर	९४३६०		
	२५	२०८२१०४१०५	२४	सेण्डो १० पिस,सल १२० पिस,नाईटी १४ पिस,होल्डर ३३६ पिस	४८१६०		
	२६	२०८२१०४१०५	२५	सर्टको थान कपडा १३० मिटर	३६४००		
	२८	२०८२१०४१०५	२७	कुर्ता सुरुवाल ४८ पिस,मेक्सी २ पाकेट,सुती साडी २ पिस,पाईन्टको पिस कपडा १२ पिस	१८२७०		
	३२	२०८२१०४१०६	३१	कुर्था सुरुवाल(थानको कपडा) ८० मिटर,साधाहरण सारी ३६ पिस,चरेसको थाल १० पिस,चरेशको लोटा ३ पिस,गरम सुता १४४ पिस,पिस्टनको चुरा ३४ पिस,पिस्टनको चुरा लक १७ पिस,ग्याँसको अन अफ ४ पिस,टि-चुरी ६ पिस,इयर नोजल(हावा भर्ने) ९ पिस,डबल ज्वाईन बोल्ट १० पिस,एयर प्रेसर काँटा २ पिस,कुकर २ पिस,सिलिङ्ग पंखा १ पिस,सिलिङ्ग पंखा(पत्ता नभएको) १ पिस,एयर फिल्टर(ट्याक्टर) १ पिस,वाइफर १ पिस,हाईड्रोलिक पाईप(ट्याक्टर) १ पिस,वासर(कुकरको) ९६ पिस,सिटी(कुकरको) २४ पिस,श्रेसरको बेल्ट २५ पिस,नोजल पाईप १ पिस,ब्रेक सोल २ सेट,बेरिङ्ग (सानो) २५ पिस,बेरिङ्ग (ठुलो) २ पिस,बुस ४ पिस,तेल २० लिटर	८४९७३		
	३३	२०८२१०४१०६	३२	कुर्था सुरुवाल ३६ पिस	२५२००		
	४०	२०८२१०४१०७	३८	साडी ७४ पिस,कुर्ता २० पिस,कोरा कपडा ५४० मिटर,थान कपडा ३४ मिटर	७७७००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४१	२०८२१०४१०७	३९	ड्रिल मेसिन १ थान	१७५००		
	४२	२०८२१०४१०७	४०	ईन्भटर १ थान, १२ भोल्ट १५० एम्पियरको ब्याट्री १ थान	२४५००		
	४४	२०८२१०४१०७	४२	मिक्सर मेसिन १० थान	४९०००		
	४८	२०८२१०४१०७	४६	भाईरल साडी ७१ पिस, सुती साडी ३७ पिस, कुर्ता सुरुवाल (थानको कपडा) १२० मिटर, ब्याग ५४ पिस, डिजल फिल्टर ६ पिस, बकल १ के.जी., गिलास ४८ पिस	८२३२०		
	४९	२०८२१०४१०८	४७	सुट ११५ मिटर, कुर्ता सुरुवाल ४२ पिस, राम रामी १० पिस, लुंगीको कपडा ४० मिटर	६२७९०		
	५१	२०८२१०४१०८	४९	Servo Voltage Stabilizer (Control Card) ३ पिस	२५२००		
	५५	२०८२१०४१०९	५३	तन्ना ६० पिस	१०५००		
	५६	२०८२१०४१०९	५४	धोती साडी ३४ पिस	११९००		
	६१	२०८२१०४१११	५८	माछा मार्ने जाली ९ रोल	१८९००		
	६३	२०८२१०४१११	६०	सुती साडी २५ पिस, मलमल कपडा २० मिटर	१४७००		
	६६	२०८२१०४१११	६३	वेवी लेहङ्गा ६ पिस, सर्ट कट्टु बच्चाको १२ पिस, रेडिमेड ब्लाउज ३० पिस, अग्रेला मेडी ११ पिस, बच्चाको फ्रक ३ पिस, वेवी फ्रक सेट ३० पिस, साधारण साडी २३ पिस, मेक्सीको थान कपडा ६० मिटर	३४१६०		
	६७	२०८२१०४१११	६४	मोटर पार्टस २ पिस	२१०००		
	७२	२०८२१०४११२	६९	कुर्ता सुरुवाल ५० पिस	३५०००		
	७३	२०८२१०४११२	७०	डाटा केवल २९० पिस, Earphone Bluetooth १४ पिस, Vintage T9 Machine (कपाल काट्ने मसिन) ६० पिस, Master Switches (श्रि फेज) ५० पिस, पंखाको मोटर २ पिस, कम्प्युटर स्पिकर १८ पिस	३००३०		
	७४	२०८२१०४११२	७१	कुर्था सुरुवाल २७४ पिस, चिप्लो साडी २०६ पिस	२५४२४०		
	७५	२०८२१०४११३	७२	सल १२ पिस, साडी ९ पिस, मेक्सी ४ पिस, ब्लाउज पिस कपडा २९ पिस, तन्ना ३ पिस, कट्टु ९ पिस	७३२२		
	७७	२०८२१०४११३	७४	सुती साडी १८ पिस	११४८०		
	७८	२०८२१०४११३	७५	माछा मार्ने जालिको गोठी १२८ के.जी.	११२०००		
	७९	२०८२१०४११३	७६	आईस बक्स २३ पिस, कुर्था सुरुवाल ४२ पिस, टप्स ४ पिस, सिल्क साडी ८ पिस, मेक्सी १५ पिस, मारकिन थान कपडा ३६ मिटर	४३१७६		
	८१	२०८२१०४११३	७८	कुर्था सुरुवाल सेट १३७ थान, जरि भएको कुर्था सुरुवाल सेट २१ थान, बट्टा भएको साधारण साडी ५५ थान, बुट्टा भएको	२१३८८५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				वानपिस ७६ थान, गोल गञ्जी ९४ थान, थानको रोल कपडा ४ थान (७० मिटर), ग्याँस चुलोको (मेक्सिन ट्यूब) ३०७ थान			
	८२	२०८२१०४१४	७९	4 GB Memory Card ६९ पिस, 8 GB Memory Card 120 पिस, 16 GB Memory Card ४० पिस, 32 GB Memory Card ४० पिस, 64 GB Memory Card ४० पिस, 128 GB Memory Card १५ पिस, 16 GB Pen Drive ५० पिस, 32 GB Pen Drive २४५ पिस, Super D Tempered Glass ११० पिस, Super X Tempered Glass १०९० पिस, 6D Tempered Glass ३०० पिस	४०४३४५		
	९०	२०८२१०४१६	८७	कुर्ता सुरुवाल २६ पिस, पाईन्टको कपडा ४८ मिटर	३९६२०		
	९२	२०८२१०४१६	८९	मोबाईलमा प्रयोग हुने ट्याम्पर ग्लाँस ५४ पाकेट	२६४६०		
	९४	२०८२१०४१६	९१	प्लाष्टिक इस्तेरिङ्ग कभर १७ गोटा, इस्तेरिङ्ग कभर ५१ पिस, उनको इस्तेरिङ्ग कभर ६ पिस, रंगिन टेप १९ गोटा, प्लाष्टिक झिलिमिली ३१ पिस, उनको झालर २४ पिस, नाईलन झालर ५ पिस, कपडाको झालर ३६ पिस, स्टिकर ३० पिस	१४९८०		
	९५	२०८२१०४१६	९२	CUP COOLER (पंखा) ४०० गोटा, कुर्ता सुरुवाल १०८ पिस	३४०४८०		
	९६	२०८२१०४१६	९३	कोरा मार्किन १८० मिटर, सुटको कपडा ३० मिटर, मर्दना धोती १६ पिस, सुर्ती साडी ५ पिस, महाकाल टिसर्ट ११ पिस, उलन सर्ट ५ पिस, कुर्ता सलवार १० पिस, टप्स २५ पिस, मेक्सी ३ पिस, बच्चाको भेण्ट कट्टु १० पिस, पेटिकोट ६ पिस, गम्छी ६ पिस	४४८००		
	९७	२०८२१०४१६	९४	जुत्ता सानो/ठुलो ३४ जोर, चप्पल ५२ जोर	३१२२०		
	९८	२०८२१०४१६	९५	कुर्ती (वान पिस) ५५ पिस, वेड सिट (सुति पिस कपडा) ९८ पिस	१७९९०		
	९९	२०८२१०४१६	९६	ट्याक्टरमा प्रयोग हुने चेन १ पिस, ट्याक्टरमा प्रयोग हुने पिस्टन ४ पिस, पिस जेन्स सर्ट १३८ पिस	६४४००		
	१०१	२०८२१०४१८	९८	बच्चाको (जेन्स) चप्पल फिता बाला १५९ जोर, ब्लाउज सहितको साडी १४ पिस, Siroski साडी २४ पिस, लक्ष्म लक्ष्मी साडी ५ पिस, Aloo Sev (साडी) ६ पिस, ताल्चा ९ डिब्बा	६३७५६		
	१०२	२०८२१०४१८	९९	Realme C71 Mobile २ पिस, Poco C71 Mobile १ पिस, पावर बैंक ३ पिस, मोबाईल स्टेन सानो ६ पिस, मोबाईल स्टेन ठुलो ६ पिस	३४१६०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालबस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१०३	२०८२१०४१८	१००	सुटिङ्ग थान कपडा ३८४ मिटर,सर्टको थान कपडा ९५७ मिटर,अक्सिजन सिलिण्डर(खाली सिलिण्डर) १ थान	६०७२५०		
	१०५	२०८२१०४१८	१०२	साधाहरण कुर्ता सुरुवाल ६० पिस,साधाहरण सारी १९ पिस,ब्लाउज पिस कपडा १२ पिस	२३८७०		
	१०६	२०८२१०४१८	१०३	कपडाको राखी ७४ पिस,लेहेङ्गा ३ पिस	९९८९		
	१०९	२०८२१०४१९	१०६	कुर्ता सुरुवाल ११२ पिस,जुत्ता १८ पिस	७९३८०		
	११२	२०८२१०४१९	१०९	कुर्ता सुरुवाल ४ पिस,टप्स १२४ पिस,सुतिको साडी २३ पिस,साडी ३८ पिस	५७६१०		
	११३	२०८२१०४१९	११०	लेडिज कुर्ता सुरुवाल ३० पिस,लेडिज कुर्ता ३५ पिस,पार्टी सुज ६६ जोर	८९२५०		
	११६	२०८२१०४१२०	११३	गाडिको ढोकाको लक ११ पिस,जेनियन स्पेयर पार्टस ५ पिस,मो.सा.को हेडलाईट ४ पिस,मो.सा.को मिटर १ पिस,जे.सि.बि.को बेरिङ्ग १ पिस,ट्याक्टरको बेरिङ्ग ५ पिस,सिलिङ्ग फ्यानको क्वाईल ६ पिस,ट्याक्टर पार्टस ३ पिस,ट्रान्सफर्मर क्वाईल १ पिस,भोल्ट मिटर १२ पिस,अनअफ १० पिस,किला काँटी ३ के.जी.	३८३९५		
	११८	२०८२१०४१२०	११५	पार्टी सुज १९२ जोर	२०१६००		
	११९	२०८२१०४१२०	११६	साडी २५ पिस	१२२५०		
	१२३	२०८२१०४१२१	११९	कुर्ता सुरुवाल २७ पिस,सेतो सल २५ पिस,साडी ९ पिस	२३०३०		
	१२८	२०८२१०४१२२	१२४	बजाज मिक्सर ९ थान,रबर स्पाईडर कपलिङ्ग ७ पिस,स्टिल वायर मेस फिल्टर(ठुलो) १०० पिस,स्टिल वायर मेस फिल्टर(सानो) १५० पिस,पाईन्टको कपडा ५२।८० मिटर	६२६७८		
	१२९	२०८२१०४१२२	१२५	अनिल गोल्ड अण्डर वयर(ठुलो) ४० पिस,अनिल गोल्ड अण्डर वयर(सानो) १० पिस,डोना ब्लुमर अण्डर वयर ४० पिस,सानो बच्चाको सेण्डो ६० पिस,केटाको सेण्डो ५० पिस,अनिल गोल्ड सेण्डो(ठुलो) ५० पिस,बेवी सेट १२ सेट,बोलबम टि-सर्ट ४ थान,बोलबम गम्छा ५ थान,बोलबम कट्टु १० थान	११०६०		
	१३३	२०८२१०४१२३	१२९	Protipac Dha(प्रोटिन) ७५ पिस	१८३७५		
	१३६	२०८२१०४१२३	१३२	क्लच तार १० पिस,एसी मिटर २० पिस,फ्रन्ट फोर्क वेल सिल २० पिस,ग्रिप कभर ५ जोर,एयर फिल्टर १ पिस,ब्रेक सु ८ पिस,एसी टी एन पार्टस १० पिस,टाईमिङ्ग चैन १ पिस	६५५२		
	१३७	२०८२१०४१२३	१३३	साडी १० पिस,कपडाको जुत्ता २४ जोर,पार्टी सुज ३१ जोर	४०४६०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१३८	२०८२१०४१२३	१३४	धोती साडी २० पिस,ब्लाउज २५ पिस,गम्छा १० पिस,सेतो धोती(पुरुषले प्रयोग गर्ने) २२ पिस	२१०७०		
	१४१	२०८२१०४१२५	१३७	झालर बत्ती चार्जर १० पिस,स्पिकर सानो १ पिस,माईकको हर्न १ पिस,टिभिएस मोटरसाईकलको मिटर १ पिस,मोटरसाईकलको हेड १ पिस,एम्प्लिफायर १ पिस,डिजिटल तराजु १ पिस,काठ प्वाल पार्ने बर्मा १० पिस,हेडफोन १९ पिस	१२९५०		
	१४२	२०८२१०४१२५	१३८	बोलबम सेण्डो १७० पिस,बोलबम गञ्जी ७० पिस	११७६०		
	१४४	२०८२१०४१२६	१४०	पंढ्रा बस २४ पिस,सेन्टर बोल्ट १२ पिस,पट्टा झुला ४ पिस,नटबोल्ट ६५ के.जी.	५५९१६		
	१४५	२०८२१०४१२६	१४१	कुकरको सिठी २२५५ पिस,रबर पाईप १३० पिस,रबर पाईप १५ मिटरको १५ रोल,मिक्चरको जार १९८ पिस	१६२१२०		
	१४६	२०८२१०४१२६	१४२	लेडिज कुर्ता सुट २६ पिस,लेडिज ब्लाउज ४० पिस,कुर्था सुरुवालको थान कपडा १६० मिटर,धोती कपडा थान(पुजाको थान कपडा) ९ थान,गम्छा ३२ पिस,सुटिङ्ग कपडा ८ थान(८० मिटर)	९४५००		
	१४७	२०८२१०४१२६	१४३	लेडिज सुट ३६ पिस,साडी ४७ पिस,रेडिमेट सुट(कुर्था सलवार) २७ पिस	३६९६०		
	१४८	२०८२१०४१२६	१४४	STC साडी २० पिस,कुर्था सुरुवाल २६ पिस	२१८४०		
	१५०	२०८२१०४१२६	१४६	थानको कपडा १२ रोल(२८० मिटर)	२७८३२		
	१५७	२०८२१०४१२७	१५२	टि-सर्ट १६ पिस,बच्चाको भेण्ट र कट्टु ७२ पिस,कुर्था सुरुवाल ६७ पिस,साडी ११ पिस,स्मार्ट घडी ६ पिस,कलर प्रिन्टर १ पिस,प्रोजेक्टर १ पिस,ईयरबड ३२ पिस	९४५००		
	१६०	२०८२१०४१२८	१५५	टि-सर्ट ६० पिस,कुर्था सुरुवाल ८७ पिस	९४५००		
	१६३	२०८२१०४१२९	१५७	एयर फिल्टर ८ पिस,सकर स्प्रिङ्ग २ पिस,क्लज वायर १५ पिस,टाईमिङ्ग चेन ८ पिस,ब्रेक सोल ५ पिस,ब्रेक तार ५० पिस,हेड लाईट १ पिस,बेरिङ्ग १० पिस,तार ६ पिस,चेन लक ७ पिस,ब्रेक प्याड ७ पिस,गियर युनिट १ पिस,भेल पिन १ पाकेट,बोर ४ पिस,पिस्टन २ पिस,भेल सानो १ पत्ता	२१९५२		
	१६७	२०८२१०४१३०	१६१	भेण्ट १०० पिस	२८०००		
	१६९	२०८२१०४१३०	१६३	जेन्स टि-सर्ट(भेण्ट) ४०४ पिस,झोला बनाउने कपडाको रोल पट्टी ४७ रोल	१२२९९०		
	१७०	२०८२१०४१३०	१६४	सुती साडी १८ पिस	७०००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१७२	२०८२१०४।३०	१६६	बच्चाको उनी स्वीटर १२ पिस,सेतो भेण्ट १५ पिस,सेतो लेडिज कुर्ता ६ पिस,उनी जेन्स हाईनेक ७ पिस,सुती साडी ९ पिस,लेडिज कुर्ता कपडा १४ पिस,लेहेङ्गा(बच्चाको) १ पिस,साडी ६ पिस,धोती १० जोर,पोलिष्टर साडी २१ पिस,उनी ट्राउजर ८१ पिस,लेडिज टप २५ पिस,बच्चाको कपडा २५ पिस,लेडिज सल ४ पिस,बच्चाको फ्रक १ पिस,ब्लाउजको थानको कपडा ६ थान,उनी टोपी(बच्चाको) ९ पिस	६००९५		
	१७४	२०८२१०५।०१	१६८	Engine Crown(ठुलो) पुरानो ३ पिस,Engine Crown(सानो) पुरानो १० पिस,Gear Box(पुरानो) ८ थान,Gear Box(पुरानो ठुलो) १ थान,Gear Box(नयाँ ठुलो) ३ थान,बोलेरो स्टेरिङ्ग Box पुरानो ३ थान	७८६८००		
	१७५	२०८२१०५।०१	१६९	शुभम साडी १९४ पिस,मेघा लेडिज कुर्ता सुरुवाल ४६ पिस,डिस्कोभरी साडी(हरियो) १०० पिस,अमुल सेण्डो जेन्स ३०० पिस,JMD साडी १४१ पिस	३०३१७०		
	१८०	२०८२१०५।०१	१७४	टप्स ७५ पिस	२१०००		
	१८४	२०८२१०५।०१	१७८	लेडिज कुर्ता कपडा ६४ पिस	४४८००		
	१८५	२०८२१०५।०१	१७९	थान कपडा ९६ मिटर,कुर्ता सेट १५ थान,रेडिमेड ब्लाउज २० थान,मिटल साडी ३७ थान,कोलावारी साडी २७ थान	५५६५०		
	१८८	२०८२१०५।०२	१८२	कुर्ता सुरुवाल सेट ४५ पिस,साडी ४ पिस,लेगिज ७ पिस,दुपट्टा २ पिस,बच्चाको सर्ट पाइन्ट २ पिस,साईकलको टायर २ पिस,बच्चाको फ्रक सेट ११ पिस	३६९६०		
	१८९	२०८२१०५।०२	१८३	साडी ४७ पिस,गम्छा २० पिस	३४३००		
	१९०	२०८२१०५।०२	१८४	बेलिना साडी ४३ पिस,आग्नेहा साडी ३३ पिस,कुम-कुम फेन्सी साडी २८ पिस,चोलो(ब्लाउज) ७६ पिस,लेडिज सुट १६ पिस,लेडिज टप्स १५ पिस,थानको कपडा साडी ६ थान(११४ मिटर),थानको कपडा कुर्था २ थान(५० मिटर)	१३८२५०		
	१९४	२०८२१०५।०२	१८८	लेडिज ब्रा १७ पिस,विभिन्न भेण्ट(सानो ठुलो) १६९ पिस,कुर्था सुरुवाल ५५ पिस,जयपुरी कुर्था सुरुवाल ६५ पिस,टप्स सेट १०३ पिस,बच्चाको फ्रक ३३ पिस,जेन्स कुर्था होलीको १८ पिस,तन्ना डबल बेड ७४ सेट,तन्ना सिंगल बेड १०० पिस,पाईन्ट ६ पिस,साडी १४ पिस,मार्किन थान कपडा ९ थान,ग्याँस पाईप क्लिप १८ पाकेट,स्टिलको जिन्नी ४० बट्टा,मेक्सी ३ पिस	१९९७४५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल



सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	१९५	२०८२१०५१०३	१८९	पर्दा १५५ पिस,भेष्ट ४०६ पिस	१७४६५०		
	१९६	२०८२१०५१०३	१९०	लेडिज कुर्ता सुरुवाल ४ पिस,सारी ७२ पिस	२६६००		
	१९७	२०८२१०५१०३	१९१	VINTAGE(कपाल काट्ने मेसिन) ९५ पिस,टच ग्लास ४६ डिब्बा,एयरपट ९६ पिस	३००६५०		
	१९८	२०८२१०५१०३	१९२	V-Rod(प्रयोग भएको) १ पिस,सापट Assembly प्रयोग भएको १ पिस,भाले पोथी Assembly Set(सापट सहित) प्रयोग भएको ४ थान,तेलपिनियन क्राउन प्रयोग भएको १ सेट,स्टेरिङ्ग ब्राकेट(प्रयोग भएको) ३ थान,चक्काको विचको जम्पिङ्ग रड(प्रयोग भएको) १ थान,Crank(प्रयोग भएको) १ थान,भाले पोथी(प्रयोग भएको) ५ थान,स्टेरिङ्ग पाईप(प्रयोग भएको) २ सेट,हाईड्रोलिक पम्प(Diaspot) भारत बेन्जको १ थान,Diaphragm(प्रयोग भएको) १४ थान,तेलपिनियन क्राउन निलनको(प्रयोग भएको) १ सेट,V-Rod चेसिसको विचको(टाटा) प्रयोग भएको १ थान,प्रेसर प्लेट(प्रयोग भएको) २ सेट,Tirodend(बडीको र क्राउनको Adjuster Rod)प्रयोग भएको ४ थान,Show अगाडीको(प्रयोग भएको) ५ थान,प्रेसर प्लेट सिष्टीको(प्रयोग भएको) १ थान,सेकनाईजर(प्रयोग भएको) ३ थान,वाईरिङ्ग(सानो) प्रयोग भएको ४ थान,वाईरिङ्ग(ठूलो) प्रयोग भएको २ थान,स्टेरिङ्ग चक्कर(प्रयोग भएको) ७ थान,बेबल एसेम्बली सेट(प्रयोग भएको) २ सेट,Show(प्रयोग भएको) ५ थान,रिवाटर जाली(प्रयोग भएको) २ थान,क्लच प्लेट(प्रयोग भएको) २ थान,निलनको पप्लर सापट एसेम्बली सेट(प्रयोग भएको) १ थान,Crank निलको ४ सिलिण्डर(प्रयोग भएको) १ थान,तेलपिनियन(प्रयोग भएको) २ थान,पोथी(प्रयोग भएको) २ थान,पोथी(प्रयोग भएको) १ थान,गियर बक्स स्वीच(प्रयोग भएको) २ थान,गियर लिभर टाटा ब्राकेट(प्रयोग भएको) २ थान, Centre बेरिङ्ग(प्रयोग भएको) १ सेट,कपलिङ्ग(प्रयोग भएको) १ थान,गियर बक्स प्लेट(प्रयोग भएको) २ थान,प्रेसर पाईप(प्रयोग भएको) ५ थान,Diaspot Lock(प्रयोग भएको) ४ थान,Accelerator Bracket(प्रयोग भएको) ३ थान,हाईड्रोलिक सकर(प्रयोग भएको) २ थान,हेडलाईट ब्राकेट(प्रयोग भएको) ८ थान,Show Bracket(प्रयोग भएको) ३० थान,Gasket(प्रयोग भएको) ९	८२८१००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				थान, Bogy Seal Leyland (प्रयोग भएको) २ थान, Cooling Water Box (प्रयोग भएको) १ थान			
	२०३	२०८२१०५१०४	१९७	आरा १ पिस, कैन १ पिस, मोवाईल चार्जर १७ पिस, सिलिकन वायर २ पिस, केवल कनेक्टर २ पिस, मोवाईल पार्टस ९ पिस, एयरवर्ट ३ पिस, कार्ड रिडर १८ पिस, कुर्थासुरुवाल ८ पिस, मर्दना धोती २८ पिस, अण्डरवयर १० पिस	२९८२०		
	२०४	२०८२१०५१०५	१९८	12 VLT 150 एम्पिएर व्याट्री १ गोटा	२१०००		
	२०६	२०८२१०५१०५	२००	सफ्ट क्लोज हिङ्गस ५७ पिस, बेसनको जाली १८९ पिस, ऐलेङ्की १० पाकेट, धाराको लक ४५ पिस, मोटिस लक ४८ पिस, सावर ५ पिस, ढोकाको हेण्डिल २४ पिस, डोर लक ३६ पिस, कटर ब्लेड ४ पिस, एयर फिल्टर २६ पिस	७१४८४		
	२०८	२०८२१०५१०५	२०२	कुर्ता सुरुवाल ६१ पिस, साडी २५ पिस, कोटपाइन्ट सर्ट सेट कपडा १ थान, बच्चाको सर्ट ५ पिस, वान पिस १४ पिस	५९५००		
	२०९	२०८२१०५१०५	२०३	सानो ठुलो चप्पल (विभिन्न) १०० जोर, हाफ कलरवाला भेण्ट १९५ पिस, बच्चाको फराक १ सेट, लेडिज कुर्ता सुरुवाल २४ पिस, जेन्स कुर्ता ६ पिस, बच्चाको कट्टु ६ पिस, उलनको सर्ट ८ पिस, कुर्ताको थानको कपडा ८ थान, पेटी ब्लाउजको थानको कपडा+पुजा २ थान, धोती ३२ पिस, वान पिस १९ पिस	१२२८१५		
	२१०	२०८२१०५१०५	२०४	कलरवाला जेन्स टिसर्ट १३८ पिस, बच्चाको जाली जामा ४ पिस, सेण्डो सेतो ३५ पिस, बच्चाको जिन्स कट्टु २४ पिस, बच्चाको टु पिस ५४ पिस, बच्चाको जाङ्गे भोटे ३६ पिस, महिलाको टप ५६ पिस, लेडिज सर्ट १२ पिस, कालो भेण्ट हाप बच्चाको १० पिस, महिलाको टिसर्ट (गोलो गला) बच्चाको २४ पिस, जेन्स टिसर्ट (गोलगला) बच्चाको १०५ पिस, बच्चाको हाप कट्टु ७२ पिस, बच्चाको भोटो सेट ४८ पिस, लेडिज सेण्डो बच्चाको २४ पिस	१५१३७५		
	२११	२०८२१०५१०५	२०५	लेगिज १७ गोटा, कुर्ती ५६ गोटा, सल १६५ पिस, मेक्सी (नाईटी) ४८ गोटा, लेडिज ट्रयाक २० गोटा, पलाजो २९ गोटा, बच्चाको कट्टु भेण्ट १४ बण्डल (१०० पिस), जेन्स भेण्ट ६० पिस, लेडिज भेण्ट ११ पिस, कुर्ता ६५ गोटा, कुर्ता सुरुवाल ९ गोटा	७२२७९		
	२२०	२०८२१०५१०८	२१२	पाटी सुज ११४ जोर, कुर्चीमा प्रयोग हुने चक्का २५० पिस	६०६२०		
	२२१	२०८२१०५१०८	२१३	ब्लाउज ६७ पिस, कुर्ता सुरुवाल ३६ पिस	२६६७०		
	२२२	२०८२१०५१०८	२१४	कुर्था सुरुवाल ४ पिस, साडी २५ पिस	११५५०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	सुदा नं.	सुदा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२२३	२०८२१०५१०८	२१५	कुर्ता सुरुवाल ३० जोड,पेटिकोट २ थान,साडी २६ पिस	३१९९०		
	२२५	२०८२१०५१०८	२१७	कुर्ता सुरुवाल ८ पिस,साडी ७ पिस	१५७५०		
	२२६	२०८२१०५१०८	२१८	शर्ट थानको कपडा १६८ मिटर,पैन्ट थानको कपडा ७ मिटर,ब्याग ९० पिस,गाडिको हर्न १ सेट,सानो+मेडियम LED ८ थान,ठुलो Led १४ पिस	१०४७७३		
	२३२	२०८२१०५१०८	२२४	विभिन्न थरिका कुर्ता सुरुवाल ७० पिस,विभिन्न रंगको ब्लाउजको थानको कपडा २५ थान,सिरानी सहितको तन्ना सेट ७५ पिस,कालो रंगको थानको कपडा २४ थान	२२८९००		
	२३६	२०८२१०५१०९	२२८	सुती साडी २२ पिस	१८४८०		
	२३७	२०८२१०५११०	२२९	जुत्ता २२१ जोर	१५४७००		
	२३८	२०८२१०५११०	२३०	सानो कैची ११४ थान,काजल ताला/एम.टक ताला/ग्रिफ सानो ठुलो ३२९ पिस,मो.सा.को पछाडिको सामान बाधने डोरी १० पाकेट	४५७१०		
	२३९	२०८२१०५१११	२३१	लेडिज कुर्ता सुरुवाल(राम्रो) ९७ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल(मिडियम) ५७ पिस,सुतीको साडी ३१ पिस,श्री लक्ष्मी पाईन्टको कपडा १२० मिटर,दुपट्टा ३६ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल २२८ पिस,साडी(सामान्य) ३० पिस	४९३७१०		
	२४२	२०८२१०५११२	२३४	घाँस काट्ने मेसिनको हेड १ गोटा,खेलौना(विभिन्न किसिमको) २९ के.जी.	४२१४०		
	२४६	२०८२१०५११३	२३८	सर्टपाईन्ट(कोटको कपडा) ५४ रोल	३०८०७०		
	२४७	२०८२१०५११३	२३९	कुर्ता सुरुवाल ५६ पिस,कुर्ता सुरुवाल थान कपडा ७५ मिटर	४७११०		
	२५०	२०८२१०५११३	२४२	बिजुलीको तार २ रोल,ग्याँस बर्नर ५ पिस,पुजा घण्टी ४५ पिस,सकेट(पाइप फिटिड) १ के.जी.,सोनारी कैची ३ पिस,बोरिक एसिड १२ पिस,सोनारी फम ५ पिस,सुन पगाल्ने कचौरी सानो १ पाकेट,सोनारी रसायन पेण्ट १ के.जी.,सोनारी गम २५० ग्रामको १ पाकेट,गाडिको बडी ल्याम्प १ पिस,तराजु १ थान,सिट बेल्ट २ सेट,सोनारी भाँडा ३ पिस,चब चब्रभककयचभक २ सेट,रबर १० पिस,स्टिकर ८ पिस,सोनारी पर्स १ पिस,सेल्फ २ पिस,सोनारी डाई ९ पिस,गाडिको पार्टस ८ पिस,बुस १ पाकेट,कम्प्युटरको पंखा(सानो/ठुलो) १० पिस,तार ३ पिस,मोबाईल कभर ३७० पिस	३७७९०		
	२५२	२०८२१०५११५	२४४	प्लाष्टिक ११ पाकेट,पिलाँस ८ गोटा,रेती ९ डिब्बा	६७९०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२५५	२०८२१०५११६	२४७	कोटको कपडा ७४ रोल(९०२ मिटर),सुती कुर्ता थान कपडा १७ रोल(७६४ मिटर),दउरा सुरुवालको थान कपडा १० रोल(२०० मिटर),कुर्ताको कपडा ४१ पिस,कुर्ता थान कपडा ४८० मिटर,सल कपडा ६ थान(१३७ मिटर)	७५४०४०		
	२५८	२०८२१०५११६	२५०	साडी ४० पिस,सुतीको साडी २८ पिस,ब्लाउजको थानको कपडा ९५ मिटर,ब्लाउजको पिस कपडा ६० पिस,कुर्ता सुरुवालको कपडा ४ पिस	४२४९०		
	२६०	२०८२१०५११६	२५१	साडी २६ पिस,चाभी साडी २१ पिस,फेशन चोलो ५५ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल ८ पिस	३८३६०		
	२६५	२०८२१०५११६	२५६	कुर्ता सुरुवाल ५५ पिस,इयाल ढोकाको पर्दा ६० पिस,फेविकल १०० प्याकेट	८०४३०		
	२७३	२०८२१०५११७	२६४	Rope Light(Paree) १० पाकेट,Pari Light(P-180) ४० पाकेट,Paree Light Copper Wire ८ पाकेट	२११४०		
	२७५	२०८२१०५११८	२६६	Hero Genuine Parts १० पाकेट,TVS Motor Genuine Parts २५ पाकेट,Seal Value System १५ पाकेट,Bajaj Parts ९ पाकेट,खेलौना ४ के.जी.	४०४६०		
	२७६	२०८२१०५११८	२६७	प्लाष्टिक झुमरको सामान १ के.जी.,सुलेशन ९५ पिस,टंकिको प्लाष्टिक नोजल १५ पिस,हेड्रर १५ पिस,स्मार्ट घडी ५ पिस,ट्याङ्की लक(टिनाको पत्ती) १० के.जी.,इयाल ढोकाको सामान १० के.जी.,कुर्था सुरुवाल २० पिस,भेण्ट २५ पिस,स्कुल ब्याग १७ पिस,ग्लेण्डर ब्लेड १० पिस	४४५९०		
	२७७	२०८२१०५११८	२६८	लेडिज सुट ४ पोका(२९२ पिस),जुत्ताको रवर सोल २ पोका(३०४ जोर)	२२५६८०		
	२७८	२०८२१०५११८	२६९	पुरानो गिएर बक्स १ गोटा	१७५००		
	२८५	२०८२१०५१२०	०	साधारण साडी २९ थान,साधारण कुर्ता सुरुवाल १ थान	१०३६०		
	२८७	२०८२१०५१२२	२७७	धोती साडी १४ पिस,पाईन्टको चेन १० पाकेट,कोटको बटम ४२ पाकेट,बच्चाको कट्टु २०८ पिस,राखी ६० पिस,राधा कृष्णको मुकुट ८ पिस	११३५४		
	२८८	२०८२१०५१२२	२७८	कुर्था सुरुवाल २६ पिस,साधारण कुर्था १२ पिस	१५२६०		
	२९०	२०८२१०५१२२	२८०	कुर्था सुरुवाल ११४ पिस,जयपुरी टप सेट १९ पिस,टिसर्ट २८ पिस,वेवी सेट ४ सेट,साडी ४ पिस,अण्डरवयर १५ पिस	८६६६०		
	२९१	२०८२१०५१२२	२८१	चाबिरिङ्ग २३ के.जी.	८०५०		
	२९३	२०८२१०५१२२	२८३	फुटबल खेल्ने जुत्ता ३२४ जोर,फुटबल खेल्ने प्याड १३८ पिस	११९१९६		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten Signature)
भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	२९४	२०८२१०५।२२	२८४	धोती १९ थान,साडी १८ थान	७७७०		
	२९७	२०८२१०५।२२	२८७	Smpl ३ पिस,SS Proximal Fixation Nail(SPFN) ५ पिस	९५२००		
	२९८	२०८२१०५।२२	२९८	हवाइ चप्पल १८ जोर,लेडिज चप्पल ८ जोर,पैरागन चप्पल १८ जोर	८६१०		
	३०७	२०८२१०५।३०	२९६	बण्डी २० पिस,लेगिन्स २७ पिस,कुर्था सुरुवाल ७० पिस,जेन्स कुर्था सुरुवाल ३८ पिस	८२१८०		
	३०८	२०८२१०५।३०	२९७	साडी २ पिस,बच्चाको कुर्ता १५ पिस,कुर्ता सुरुवाल ९ पिस	७४२०		
	३१०	२०८२१०५।३१	२९९	कुर्था सिंगल ३१ पिस,कुर्था सेट ५ पिस,घचभवकत एगज २० पिस,त्भलमभच -यि १०८ पिस	१९३३४		
	३११	२०८२१०५।३१	३००	पर्दा ९० पिस	३५२८०		
	३१२	२०८२१०५।३१	३०१	दोपट्टा सल ४५ पिस,सानो कट्टु(बच्चाको) ४८ पिस,मिडियम कट्टु(बच्चाको) ४५ पिस,प्लाजो(सुरुवाल) १३ पिस,सुति सारी २५ पिस,सारी २५ पिस,साधाहरण साडी १८ पिस	२५५८५		
	३१४	२०८२१०६।०२	३०३	सुती साडी ३३ पिस,साडी २० पिस,ब्लाउज कपडा पिस कपडा ६० पिस,ब्लाउज थान कपडा ११० मिटर,कुर्ता सुरुवाल थान कपडा ९६ मिटर	४८६८५		
	३१७	२०८२१०६।०३	३०६	डिजिटल तराजु २ पिस,ईन्भटर ब्याट्री १ पिस,ब्रेक प्याड १४ पिस,साडी २५ पिस,कुर्था सुरुवाल १६ पिस,बच्चाको भेण्ट/कट्टु ५ सेट,ब्रा १५ पिस,अटो सिलिण्डर स्लिभेस ५ पिस,अण्डर वयेर ८ पिस,सुरुवालको थान कपडा २० मिटर,डोर स्लाईड ३ पिस,गाडिको फिल्टर ५ पिस,थम्स फिङ्गर ४३ पिस,धोती मर्दाना १८ पिस,स्मार्ट वाच ९ पिस	५११०७		
	३२१	२०८२१०६।०५	३१०	साडी १० पिस,सुट कुर्था सल्वार १० पिस,पेन्टी कट्टु २० पिस,गाडिको गेयर बक्स क्राउन प्रयोग भएको १ सेट,स्कूल ब्याग ६ पिस	३३६७०		
	३२९	२०८२१०६।०५	३१८	कोटपाईन्टको थानको कपडा ७९ मिटर,कुर्था सुरुवाल ३७ पिस,ब्लाउजको थान कपडा ५६ मिटर	७९१५६		
	३३०	२०८२१०६।०५	३१९	Smart Watch(Ultra) ९ पिस,Smart Watch ८ पिस,Earbud ९ पिस,Headphone ४ पिस,Wrench ७ पिस	२६८१०		
	३३१	२०८२१०६।०५	३२०	कुर्था सुरुवाल २७ पिस,धोती साडी ३ पिस	१८०६०		
	३३२	२०८२१०६।०५	३२१	बच्चाको पाईन्ट ३३ पिस,बच्चाको सर्ट ४ पिस,बच्चाको टिसर्ट १ पिस,लेहेङ्गा सानो/ठुलो २४ पिस,दात माइने गुल १५ पोका(३ के.जी.),टि-दोस्त २८ पाकेट	६५६६०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	३३३	२०८२१०६१०५	३२२	कुर्था सुरुवाल २४ पिस	१५१२०		
	३३७	२०८२१०६१०६	३२६	गाडिको पुरानो ईन्जिन कवाड १ थान	२८०००		
	३४७	२०८२१०६१०७	३३५	चापाकलको रड ६ पिस, ४र३ टि सकेड ३ पिस, २ ईन्च टि सकेट २० पिस, दराज लक २ डिब्बा, कब्जा १० डिब्बा, बेड ज्वाईन्ट १० डिब्बा	११४८०		
	३४८	२०८२१०६१०७	३३६	कोटपाईन्टको थानको कपडा ८७९ मिटर, कुर्था सुरुवाल ६५ पिस, टप्स ११९६ थान	९४९२७०		
	३५१	२०८२१०६१०७	३३९	तन्ना ६१ पिस, सिरानीको खोल १०४ पिस	२४९९०		
	३५२	२०८२१०६१०८	३४०	Tempered Glass २१२ पाकेट	८९०४०		
	३६२	२०८२१०६१०९	३४८	कुर्था सुरुवाल ९८ पिस, सुती साडी ८ पिस, सेण्डो १० पिस, बेल्ट १६ पिस, एयरफोन ५९ पिस, चार्जर मोबाईलको ५ पिस, रुमाल १८ पाकेट, मोबाईल कभर ३१० पिस, जुता ५ जोर	९०६५०		
	३६३	२०८२१०६१०९	३४९	कोट सुटको पाईन्ट १८ थान (२२५ मिटर), डाटा केबल १३० पिस, सेतो एयरबड १२५ पिस, कालो एयरबड ५२ पिस	१५९२५०		
	३६५	२०८२१०६१०९	३५१	Nokia Company को Keypad मोबाईल ८ थान	११२००		
	३६६	२०८२१०६१०९	३५२	Kansol Lubricents मोबिल २४ लिटर	८४००		
	३६७	२०८२१०६१०९	३५३	कुर्था सुरुवाल १६८ पिस	१०५८४०		
	३६८	२०८२१०६१०९	३५४	Uphaar Knitwear (बच्चाको कपडा) २१ पिस, Hello Brother बच्चाको सुट १४ पिस, गम्छा १४ पिस, थानको सर्टको कपडा १ थान, जिन्स पाईन्ट बच्चाको २४ पिस, सर्ट ज्वोती स्पार्क १४ पिस, रेहान गल्स वयेर (जिन्स/भेण्ट) ६० पाकेट, कचौरा रिक्कु ६ नम्बर १४४ पिस, कचौरा मन्सी ५ (१२२ नं. १९३ पिस, कचौरा Classic ९ नम्बर १५ पिस, कचौरा क्लासिक ८ नं. २२ पिस, कचौरा क्लासिक ७ नम्बर १० पिस, कचौरा दोहनी ५३ पिस, कचौरा क्लासिक नम्बर नभएको ५१ पिस, कचौरा मन्सी ६ (१२२ नं. ३७ पिस, Param सानो प्लेट ७० पिस, कचौरा Naman (ठुलो) २० पिस, कचौरा Naman (सानो) २३ पिस, कचौरा Magnum ९५ पिस, कचौरा सानो ३३ पिस, कचौरा ठुलो ११ पिस, टिफिन सानो ४ पिस, टिफिन मझौला ४ पिस, टिफिन ठुलो ४ पिस, बाटा सानो २ पिस, बाटा मझौला २ पिस, बाटा ठुलो ३ पिस	८८२४२		
	३६९	२०८२१०६११०	३५५	बच्चाको कुर्ता सुरुवाल १५ पिस	५२५०		
	३७०	२०८२१०६११०	३५६	विभिन्न किसिमको कुर्ता सुरुवालको कपडा ६६ थान	३६९६०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

बिर्गुनज अधिकारी



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

जय मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	वस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	३७१	२०८२१०६।१०	३५७	कालो कलरको Temper Glass १४८३ डिब्बा,सेतो रंगको Temper Glass ३१७ डिब्बा,सेण्डो ८९० पिस	३८२५३६		
	३७४	२०८२१०६।१२	३५९	साईकल पुरानो १ गोटा	१४००		
	३७७	२०८२१०६।१२	३६२	कुर्था सुरुवाल १४८ पिस,टप्स १२ पिस	७५०४०		
	३७९	२०८२१०६।१२	३६४	कुर्ता सुरुवाल ८० पिस,टि-सर्ट ९९ पिस,बच्चाको कुर्ता २४ पिस,कुर्ता ११ पिस,बच्चाको भेण्ट १२१ पिस,बच्चाको जिन्स भेण्ट ५ पिस,सर्ट १२८ पिस	२४४१६०		
	३८३	२०८२१०६।१२	३६८	कुर्ता सुरुवाल साधारण ४० पिस,जिन्स कपडा २ मिटर	१४२८०		
	३८५	२०८२१०६।१२	३७०	हाप ब्लाउज ९० पिस,फुल ब्लाउज ९ पिस,बण्डी ब्लाउज ७ पिस,गहना राख्ने प्लाष्टिकको सानो वट्टा ९५ पिस	३००३०		
	३८८	२०८२१०६।१२	३७३	सुटिङ्ग कपडा १०५ मिटर,बच्चाको भेण्ट १६ पिस,कुर्था सुरुवाल २० पिस,साडी ३ पिस,ब्रा ३४ पिस,झ्याल ढोकाको सामान ९ पाकेट,ग्याँस चुलो ओदान १० पिस,दमकलको केङ्ग ४ पिस,ग्याँस चुलो बर्नट ४ पिस,दमकल हेण्डल ५ पिस,ग्यासकिट २ पाकेट,लाईट किट ४ पिस,स्टेरिङ्ग फिता २ पिस,स्टेरिङ्गको झालर ४ पिस,रुमाल ७० पिस,ब्ल्याँङ्गकेट खोल ३ पिस	८९८१०		
	३९०	२०८२१०६।१९	३७६	Spotlight 8 Mode २० पिस,Spotlight 2 Mode २३ पिस,Handgard ११ जोर,Led Headlight 200 W ५ पिस,Moxi Headlight 200 W ५ पिस,Moxi Headlight १० पिस,Flash Valve Sealing Cap ४८ पिस,Electronic Horn ७ पिस,Mobile Holder(मोवाईल स्टेन) २ पिस,Tyre २ पिस,Photo Bit(Stil Pbc) १ बण्डल,Adwptor Parts २ के.जी.	८२१६६		
	३९७	२०८२१०६।२०	३८१	Galaxyt Note 10+Led Display ५ पिस,मदरबोर्ड कनेक्टर ४० पिस,Z Fold Led Display २ पिस	१०५०००		
	३९८	२०८२१०६।२०	३८२	कुर्ता सुरुवाल सुती+जर्जेट ९३ पिस,लेडिज अमेला सुट २ पिस	६७२००		
	३९९	२०८२१०६।२०	३८३	Close Wire २०० पिस,Moto Luck २० पिस,Accelaters Wire ८० पिस,Driver Belt १० पिस,Breake Pad २० पिस,Battery मो.सा.को २ पिस,Lock ५ पिस,Horn ३ पिस,Gesket Set २ पाकेट,Resi Bon ९६ पिस,मो.सा.को टंकी पार्टस २ पिस	८९३२०		
	४०२	२०८२१०६।२१	३८६	अण्डरवयर सानो ठुलो ४३३ पिस	२४२४८		
	४०४	२०८२१०६।२१	३८८	Tempered Glass ७१ प्याकेट	२९८२०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten Signature)



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४०८	२०८२।०६।२१	३९२	पर्दा ४६ पिस,ब्लाउज कपडा ७ पिस,पुजा कपडा ४० मिटर,भाडा बर्तन ३५ के.जी.,ग्याँस चुलो बर्नर ५ पिस,बर्नर १० पिस,रोटी सेक्ने झिर १२ पिस,ताला सानो १४४ पिस,कुकरको सिठी २३६ पिस,एयरवर्ड ४३ पिस	५८७७२		
	४११	२०८२।०६।२२	३९५	उनी टोपी २४० पिस,लेडिज सर्ट २४ पिस,बच्चाको जिन्स पाईन्ट ५७ पिस,बच्चाको लेहङ्गा सेट २२ पिस,बच्चाको सर्ट २२ पिस,बच्चाको फ्रक ३६ पिस,बच्चाको फुल भेण्ट १२ पिस,बच्चाको फ्रक सेट ६ पिस,बच्चाको थ्रि पिस ३ पिस,लेडिज इल्भ एक्न् कुर्ती ६ पिस,लेडिज टप ६ पिस	१०४१६०		
	४१७	२०८२।०६।२३	४००	लेडिज कुर्ता सुरुवाल २१ पिस	१४७००		
	४१८	२०८२।०६।२३	४०१	Tempered Glass १७४ प्याकेट	७३०८०		
	४२०	२०८२।०६।२३	४०३	जेन्स कुर्ता १३ पिस,साडी १० पिस,लेडिजको चोलो ६० पिस,लेडिज कुर्था बच्चाको ४९ पिस,चप्पल ३७ जोडा,सुती साडी १५ पिस,मोटरसाइकलको टिउर २१ पिस	४९१९६		
	४२१	२०८२।०६।२३	४०४	पुरुषको कुर्ता(सिङ्गल) ४० पिस,पुरुषको कुर्ता(सेट) ७२ पिस,बच्चाको बण्डी सेट ३१ पिस,महिलाको कुर्ता ३६ सेट,पाईजामा ६० पिस,बच्चाको सेरवानी सेट ३ सेट,बेबी सेट ४८ सेट,साडी ४० पिस	१७२४१०		
	४२२	२०८२।०६।२४	४०५	NWS SOAP ५९९ पिस	१०४८२५		
	४२५	२०८२।०६।२४	४०८	स्पोर्ट सूज ३७३ जोर,साडी ६६ पिस,भाईरल साडी ८९ पिस,कुर्था सुरुवाल(उलन) ७ पिस,लेगिज ४४ पिस,सूटिङ्ग कपडा ६० मिटर,एलईडि पावर सप्लाई ४४ पिस,कलर टेम्प्रेयर ३१ पिस,स्वीच ११० पिस,टु-पिन २४ पिस,बोर्ड स्वीच ३१ पिस,एमसिबी ११ पिस,सो-लाईट सेट १२ सेट,खेलौना लाईट ३१ के.जी.	४१५३०७		
	४२७	२०८२।०६।२४	४१०	मोटर पार्टस १३ पिस,Pencil Injector ६ पिस,बुस सानो ५ पिस	१९५३०		
	४२८	२०८२।०६।२४	४११	टर्चलाईट ४८ पिस,डाईमण्ड गोल्ड झिलिमिली ६६ गोटा,मलिट प्लग १० गोटा,सानो ब्याट्री १ पाकेट,डिजिटल लाईट २० पिस	४४५२०		
	४३१	२०८२।०६।२६	४१४	चेन स्पोकेट २ पिस,डिस प्याड २ पिस,क्लज प्लेट सेट २ पिस,ब्लक १ पिस,मो.सा.को बेरिङ्ग १ पिस,बल्डिङ्ग रड २	११४१०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				डिब्बा,बुश धार लगाउने ६ पिस,बर्मा १४ पिस,रोटरी च्याप सेट १ पत्ता			
	४३३	२०८२१०६।२६	४१६	सुती साडी ४ पिस,बरेली साडी ४ पिस,शुभ मिलन साडी ३ पिस,राधिका साडी ४ पिस,आर्जी (2795) साडी २ पिस,नर्मल साडी ३ पिस,पेटिकोटको कपडा ३ पिस	७९८०		
	४३६	२०८२१०६।२६	४१९	टप सेट २५ पिस,ब्लाउज पिस ६० पिस,अण्डरवयर ३० पिस,सारी २ पिस	१२६००		
	४३८	२०८२१०६।२६	४२१	साडी १२ पिस,गम्छा १० पिस,अण्डरवयेर ८ पिस,सुटको पाईन्ट २ पिस	६८४६		
	४४२	२०८२१०६।२६	४२५	कुर्था सुरुवाल १५ पिस,तन्ना High Quality २ पिस,तन्ना ३ पिस,झुल २ पिस,Valention थान कपडा २७ मिटर,सन्दिप टेक्साइल कोहिनुर थान कपडा २० मिटर,सन्दिप टेक्टाईल पाकिजा थान कपडा १७ मिटर,सन्दिप टेक्टाइल पाकिजा थान कपडा १५ मिटर,सन्दिप टेक्टाईल थान कपडा १६ मिटर,ग्यालेक्सी थान कपडा २० मिटर,सिया फेसन थान कपडा १०० मिटर,मार्भल थान कपडा ७४ मिटर	५१३८०		
	४४६	२०८२१०६।२६	४२९	बक्रम कपडा ३ थान,मेक्सी थान कपडा २० मिटर,सुरुवाल थान कपडा २० मिटर,कुर्ता सुरुवाल १३ पिस,सिक्री(कुकुर बाँधने सिक्री) २ पिस,गाडिको बेल्ट ३ पिस,भेन्टिलेसन जाली ५.४ पिस,पेचकस मुठवार १८ पिस,डाटा केवल १७ पिस,मोवाईल चार्जर हेड १८ पिस,मोवाईल ग्लाँस ७ पाकेट,सेण्डिल १८ पिस,ढोका सलाईड २९ पिस,ढोका लक ५० पिस,मो.सा.पिस्टन १८ पिस,मो.सा.को सामान ड्रेगन गोल्ड ५ पिस,मो.सा.को बल्व १० पिस,रिले ४ पिस,साउण्ड बक्सा २ पिस,एम्पलिफायर १ पिस,सामसुङ्ग LED 32" १ पिस,गियरिङ्ग ४ पिस,गियरदाँत २ पिस,गियर बेल्ट १ रोल,फलेक्स टेप २१ पिस,पितलको सरस्वतीको तयारी मुर्ती १ थान ११ के.जी.,पितलको कंगारु मुर्ती १ थान(१२ के.जी.)	२१७२८०		
	४४८	२०८२१०६।२७	४३१	Trendy Threads सारी १२ पिस,Apurva श्री सारी ६ पिस,D.NO.4538 सारी ९ पिस,Abhinetri सारी ३ पिस,OM Silk सारी ९ पिस,लुङ्गी २० पिस,Chand Gold सेण्डो २० पिस,Janki कुर्ता सुरुवाल १६ पिस,Pankhi कुर्ता सुरुवाल ३ पिस,Jaam Silk कुर्ता सुरुवाल ९ पिस,Fendy Silk कुर्ता	९२२९५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल



सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				सुरुवाल ७ पिस,धोती(Rustom,Naveen) ३४ पिस,ब्लाउजको कपडा २८ मिटर,Hallo Man कुर्था १० पिस,गम्छा ५० पिस,टाबेल १२ पिस			
	४४९	२०८२१०६।२७	४३२	Air Pods(2nd Generation) ४० थान,C9 Altra 3 watch Big 2.20 ६५ थान,T800 Ultra Watch १६० थान	६७३७५०		
	४५३	२०८२१०६।२८	४३६	ब्लाउज कपडा ६४ मिटर,पेटिकोट कपडा २०८ मिटर,कुर्ता सुरुवाल ४७ पिस,साडी ९ पिस	५८६६०		
	४५४	२०८२१०६।२८	४३७	कुर्ता सुरुवाल ७ पिस,साडी राम्रो ७ पिस,साडी साधाहरण ३ पिस	८०५०		
	४५५	२०८२१०६।२८	४३८	लेडिज सल ४८३ पिस,जिन्स पाईन्ट २७ पिस	६२०५५		
	४५७	२०८२१०६।२८	४४०	वाल्टा टेम्पर ग्लाँस २० पिस,HD Est टेम्पर ग्लाँस ७ पिस,Super Est टेम्पर ग्लाँस १० पिस,वाल्टा टेम्पर Curve ग्लाँस ९ पिस,knx india curve ग्लाँस १५ पिस,Magna Data केबल ४५ पिस,Magna Data केबल Packet 18 Watt(100 MM) ४० पिस,Walta मोबाईल चार्जर पिन ६ पत्ता,एयरफोन १० पिस,केबल प्रोटेक्टर ४८ पिस,Walta Mobile BTY ६ पिस,2 PIN+4 Pin १० पिस,Samsung SMB 310E Set २ पिस,Mobile Back Case १ पिस	३२९७७		
	४५८	२०८२१०६।२९	४४१	कपाल काट्ने मेसिन(ठुलो) ६ पिस,कपाल काट्ने मेसिन(सानो) ५० पिस,मोबाईल राख्ने स्टेन ५० पिस,माईक(K8 & K9) ४० पिस,डाटा केबल ५ पाकेट,हेल्मेट माक्स ५ पिस,घडी कभर ३ पिस,Air Pords Pro २० पिस,M-19 Airpods ३९ पिस,ANC Airpods ८० पिस,CMT Airpods २० पिस,Mouse १७ पिस,Dron सानो २ सेट	११२८०५		
	४५९	२०८२१०६।२९	४४२	सुटको कपडा ९ रोल(८० मिटर),रेडिमेड कुर्ता २० पिस,सेतो सुरुवाल ७८ पिस,फल्स ३२० पिस,ब्रा फम ३८ जोर,ब्लाउजको लेश १३ पिस	८६१००		
	४६०	२०८२१०६।२९	४४३	Rope Light(Big) ५ पिस,Rope Light(Small) १० पिस,Coloured Bulb २० पिस,Two Pin Plug ६९० पिस,Switch १४० पिस,झिलमिले बत्ती(ठुलो) ४० पिस,झिलमिले बत्ती(सानो) ३० पिस,मोबाईल लाईट ग्लाँस ५ पिस,कराही ४ पिस	४९९१०		
	४६१	२०८२१०६।२९	४४४	हाफ एक्सल मो.सा.को २०० पिस	१४०००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	४६३	२०८२१०६।२९	४४६	लेडिज कुर्ता सुरुवाल(राम्रोमा) उलन १५ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल(मध्यम) ३७ पिस,लेडिज कुर्ता सुरुवाल(सामान्य) ३६ पिस,लेडिज हाईनेक सेट ८ पिस,साडी(सामान्य) २ पिस,बच्चाको फ्रक ७ पिस,दुपट्टा १० पिस,जेन्स फुल टि-सर्ट १८ पिस,बच्चाको पाईन्ट १८ पिस,बच्चाको टि-सर्ट(भेण्ट) १२ पिस,बच्चाको टि-सर्ट/पाईन्ट सेट ६ पिस	९०१६०		
	४६४	२०८२१०६।२९	४४७	कम्प्युटर मनिटर २ थान	१४०००		
	४६६	२०८२१०६।३१	४४८	मोबाईलको डिस्प्ले १२३ पिस,मोबाईलको टेम्पर ग्लास ५० पाकेट,फाईन बेल्ट २८ पिस,कुकरको वासर १०० पिस,बोर्ड स्वीच ५० पिस,कुकरको हेण्डल कभर ४८ पिस	२३७२५१		
	४६८	२०८२१०६।३१	४५०	कुर्ता सुरुवाल ६ पिस,कुर्ता सुरुवाल साधाहरण १० पिस,साडी ९ पिस,पेटिकोट कपडा ६६ मिटर,बच्चाको पाईन्ट ५ पिस,भेण्ट ९ पिस,टप्स ४ पिस	२३८७०		
	४६९	२०८२१०६।३१	४५१	साडी ३४ पिस,कुर्ता सुरुवाल ६८ पिस,बच्चाको फ्रक ८ पिस,नाइटी ४ पिस,बच्चाको कपडा १९ पिस,सल २६ पिस,ब्लाउजको थानको कपडा १४८ मिटर,ग्याँस स्प्रिड सेट १० सेट,क्वथ त्वबउभच रोलर २ पिस,विद्युतिय स्वीच ८ पाकेट,विद्युतिय बोर्ड १२ पाकेट,सिलिड लाईट १२ पिस,लक हैण्डिल सेट १ पिस,सलाइड चैनल १९ सेट,ब्याट्री ई.भी.को ४ पिस,बुस ५० पिस,सौकर पाईप २३ पिस,हटवयेर बुस ४ पिस,गाडिको डिस ४ पिस,डोर हैण्डिल ४ पिस,मेसिनको रोलर ७ पिस,बैट्री हाईड्रो मोटर ९ पिस,मो.सा.पार्ट पुर्जा १८ पिस,जुत्ता १२ जोर,दराज लक १७ पिस,रबर स्प्रिड १० पाकेट,च्य १८ पिस,ढोकाको हैण्डिल ४ के.जी.	३०११०५		
	४७०	२०८२१०६।३१	४५२	मोबाईल कभर ९५१ पिस,मोबाईल कभर(प्याकेटवाला) ४० पिस,Earphone २४० पिस,Earphone को रबर ५ पाकेट,Earpods ९४ पिस,Earpods कभर २३ पिस,मोबाईल Glass २६० पिस,वायरलेश माईक २२ पिस,Iron Stand ९ पिस,मोबाइल कुलिड फ्यान ५ पिस,कपाल काट्ने मेसिन(Maxtop) २५ पिस,कपाल काट्ने मेसिनको ब्याट्री ९६ पिस,ओकेटोके सेट ६ पिस,Display Clear Gum १० पिस,डाटा केबल ३१ पिस,डाटा केबल ४१ पिस,चस्मा सफा गर्ने रुमाल ६ पाकेट,मोटोचको डिस्प्ले १०० पिस,आईफोनको डिस्प्ले १०	७१७३९२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,टयाबको डिस्प्ले ३ पिस,काउभच ज्य ब्याट्री ३० पिस,स्टिकर १ पोका,कुर्ता सुरुवाल(सेट) २५ पिस,साडी १९ पिस,ठुलो जेन्स कुर्ता ४० पिस,सानो कुर्ता सुरुवाल सेट १७ पिस,बच्चाको सर्ट पाईन्ट सेट १३ पिस,कुर्ता सुरुवाल लेडिज २९ पिस,बच्चाको कपडा सेट सहित २२ पिस,सलको कपडा २० पिस,लेगिज कपडा ३२ पिस,कुर्ता सुरुवाल कपडा थान २५५ मिटर,चोलोको थान कपडा ८ थान,चोलोको अस्तर कपडा २ थान,रेडिमेट चोलो २० थान,तन्ना सिरानिको खोल सहित ३५ थान,सिरानीको खोल २० जोर(४० थान),डसनाको कपडा ४ बण्डल,विभिन्न जेन्स/लेडिज जुता ४५ जोर,गाडिको व्यरिड ८ थान,टरमिनल स्टानट ७ गोटा,इलेक्ट्रिकल तार कभर ११ पाकेट,वाइल सिल १० पाकेट,मिक्चर पंखा १० पाकेट,प्लास्टिक फाईलपिक १५ पाकेट,गाडिको व्यरिड २२ पिस,इलेक्ट्रिकल सर्किट फायर ६ पिस,प्लास्टिक वासर ९ पिस,सोलडर ३ पिस,क्यासिटर १५ पिस,सानो क्यापासिटर ३० पिस,पिस्टन २ पिस,स्क्रुप १२ पाकेट,डोर सेन्सर लक १ पिस,ससपेनसन किल १४ पिस,सुटिड कपडा १०१ मिटर,कुकरको सिटी ५ पाकेट,गाडिको क्लचप्लेट १० थान,स्क्रुप रड(नटबल्टु) ७० के.जी.			
	४७१	२०८२१०७१०२	४५३	Apple Iphone-XR १ थान(प्रयोग भएको),Apple Iphone-12 Pro Max १ थान(प्रयोग भएको),Samsung Galaxy s21 १ थान(प्रयोग भएको),Infinix Note 10 १ थान(प्रयोग भएको),Samsung Galaxy M-21 १ थान(प्रयोग भएको),Poco X6 Neo १ थान(प्रयोग भएको),Vivo T 1 4q W १ थान(प्रयोग भएको),Redmi Note Pro १ थान(प्रयोग भएको),Real Me c11 १ थान(प्रयोग भएको),POCO M3 Pro १ थान(प्रयोग भएको),One Plus Nord १ थान(प्रयोग भएको),Realme Narzo-30A १ थान(प्रयोग भएको),Realme 8 Pro १ थान(प्रयोग भएको),MI Redmi Note(१० १ थान(प्रयोग भएको),Samsung Galaxy-F ६२ १ थान(प्रयोग भएको),Google Pixel 6A १ थान(प्रयोग भएको),Redme C-21Y १ थान(प्रयोग भएको),One Plus Nord-2 १ थान(प्रयोग	१४००००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

बिर्गुनज अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	वीरगञ्ज कार्यालयको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				भएको),One Plus Nord CF १ थान(प्रयोग भएको),MI Redmi Note-8 १ थान(प्रयोग भएको)			
	४७२	२०८२१०७१०२	४५४	कुर्ता सुरुवाल(तयारी सेट) ६ पिस,ब्लाउजको कपडा ३ थान,कुर्ता सुरुवालको कपडा २९ पिस,भ्याकुम क्लिनर मेशिन १ सेट	८६६६०		
	४७४	२०८२१०७१०२	४५६	साधारण साडी ५२ पिस	१०९२०		
	४७५	२०८२१०७१०२	४५७	अण्डरवयेर सानो/ठुलो १०२२ पिस,सेतो ब्रा ३० पिस,मोजा २८८ जोर,सानो स्याण्डो भेण्ट(बच्चाको) ३१० पिस,स्याण्डो भेण्ट ठुलो २४० पिस,बच्चाको हुड सेट ६० पिस,बच्चाको टि-सर्ट+कट्टु भेण्ट ११५ पिस,जिन्स पाइन्ट बच्चाको ४८ पिस,फ्रक ७४ पिस,बच्चाको लेहङ्गा २५ पिस,थानको कपडा १० रोल,बच्चाको कुर्ता १३ पिस,लेडिज सर्ट ३३ पिस,जिन्स सर्ट पाइन्ट बच्चाको ३८ जोर,टिसर्ट सानो ७९ पिस,लेडिज सेण्डो(समिज) २० पिस,सुरुवाल ३ पिस,गम्छा ६६ पिस,सर्ट ३८ पिस,टिसर्ट ठुलो २४ पिस,रुमाल १२ पिस,आर पार जुता(प्लाष्टिकको) १८ जोर,जुता ४० जोर,चप्पल २८ जोर,आर पार चप्पल २८ जोर,सानो बच्चाको जुता ७२ जोर,लेडिज चप्पल ३२ जोर,लेडिज जुता ११२ जोर,लेडिज सेण्डल २४ जोर	४८४७२२		
	४७६	२०८२१०७१०२	४५८	थान कपडा २०६ मिटर,सुती साडी १२ थान,कुर्था सुरुवाल उलनको ३ थान,तयारी कुर्था सुरुवाल १४ थान	३१५७०		
	४७७	२०८२१०७१०२	४५९	प्लाष्टिक MICRO WAVE बक्स ५० पिस,स्टिल थाल ९ पिस,सानो बाटा ४ पिस,सिल्भर बाल्टी २ पिस,फ्राइ पेन ८ पिस,स्टिल कमण्डलु १३ पिस,3 Pice किचेन सेट ३ पिस,आलु छिल्ले १३५ पिस,प्लाष्टिको टिफिन बक्स ३ पिस,स्टिलको बटुका ११ पिस,स्टिलको कप ४ पिस,प्लाष्टिक पिर्का ३ पिस,तेल हाल्ने बट्टा १ पिस,प्लाष्टिक जग २ पिस,स्टिल ठुलो बोटुका ३ पिस,प्लाष्टिक आईटम ६ पिस,स्टिल ढक्कन ४० पिस,रोटि बेल्ले बेलुन २ पिस,काठको पन्यु २ पिस,स्टिल टिपिन सेट १ पिस,हार्डवयर MFG बेरिड ३२२०६ १० पिस,हार्डवयर MFG बेरिड ४८५४८ १० पिस,हार्डवयर MFG बेरिड ६२०३ २० पिस,हार्डवयर MFG बेरिड ३२२०८ ७	३८३९५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालबस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				पिस,हार्डवयर MFG बेरिड ६३०९२२ ६ पिस,ईलेक्ट्रिक ५ उप्ल सकेट ५ पिस,बल्ब २० पिस			
	४७८	२०८२१०७१०२	४६०	लेडिज बुट २६ जोर,बच्चाको चप्पल १२६ जोर,बच्चाको जुता ६ जोर,बेबी सुज कपडाको १६ जोर	७४६२०		
	४७९	२०८२१०७१०२	४६१	सेण्डो ३०० पिस,थान कपडा २४३।४० मिटर,लेडिज कुर्था सुरुवाल ४७ पिस,जेन्स कुर्था ६३ पिस,जेन्स पाईजामा ९० पिस,मोबाईल डाटा केबल २३ पिस,मोबाईलको चार्जर हेड ९ पिस,मोबाईलको कभर २४ पिस,मोबाईलको ब्याट्री १० पिस,एयरफोन ११४ पिस	१६०१४३		
	४८०	२०८२१०७१०२	४६२	कागज कालम साडी १२ पिस,गणेश साडी ३ पिस,सुती साडी २ पिस,जेन्स टाउजर ३ पिस,सोलो कपडा(३० पिस),राम्रो साडी २ पिस	११२३५		
	४८३	२०८२१०७१०२	३७५	लेडिज टप्स ६१४ पिस,कुर्ता ११६३ पिस,बनारसी साडी जस्तो ५९४ पिस	१३००६७०		
	४८६	२०८२१०७१०९	४६७	सर्ट १०८ पिस,बच्चाको सर्ट ७३ पिस,बच्चाको कट्टु ७२ पिस,बच्चाको सुरुवाल ७० पिस,लेडिज सुरुवाल २० पिस,जिन्स पैन्ट २ पिस,ज्याकेट ३ पिस,भेण्ट/सर्ट सानो ठुलो ११५ पिस	७२५२०		
	४८७	२०८२१०७१०९	४६८	जेन्स कुर्था ४३ पिस	१५०५०		
	४८८	२०८२१०७१०९	४६९	साडी ६२ पिस,मर्दाना धोती २० पिस,सुती साडी ९२ पिस,कुर्ता सुरुवाल ४० पिस,ब्लाउज थान कपडा ७० मिटर,सुरुवाल थान कपडा ११७ मिटर,मार्किन ३६ मिटर,ब्लाउज पिस कपडा १८३ पिस,बच्चाको भेण्ट ८८ पिस,बच्चाको फ्रक सेट १७ पिस,जेन्स कुर्था ५ पिस	१९३४३८		
	४९७	२०८२१०७१०९	४७८	सादा थान कपडा २२४ मिटर,बुट्टे थान कपडा १७४ मिटर,गम्छा ३२ पिस,सेतो धोती ६ पिस,कुर्था सुरुवाल ३३ थान,बुट्टे साडी(नर्मल) २१ थान,बुट्टे साडी(राम्रो) ३५ थान,कुर्था(जेन्स) ३६ थान,सुरुवाल(जेन्स) ३० थान,सादा साडी ४९ थान,पछ्यौरा २० थान	११७५४४		
	४९९	२०८२१०७१०९	४८०	जिन्स भेण्ट सेट बच्चाको ४० पिस,लेडिज पेन्टी बच्चाको ८४ पिस,लेडिज सेण्डो बच्चाको १८ पिस,कट्टु भेण्ट सेट बच्चाको २४ पिस,फुल भेण्ट बच्चाको १८ पिस,हाफ बक्स पेन्ट बच्चाको १२ पिस,कुर्ता बण्डी सेट बच्चाको ६ पिस,जिन्स बच्चाको २४ पिस	३२८३०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

(Handwritten signature)



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

भन्सार विभाग
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५००	२०८२१०७१०९	४८१	महिलाले ओइने सल ७६ पिस	४२५६		
	५०१	२०८२१०७१०९	४८२	सुतिको साडी २० पिस,सेतो कुर्ताको थान कपडा २ थान,ब्लाउजको थानको कपडा ४ थान,घोती २ थान,कुर्ता कपडा १५ पिस,साडी २ पिस,उलन कुर्ता कपडा २३ पिस,बच्चाको कपडा १५ पिस,बच्चाको कोट ३ पिस,बच्चाको चप्पल ४० जोर	५२९९०		
	५०२	२०८२१०७१०९	४८३	साडी २३ पिस,सुतिको साडी २६ पिस,थानको कपडा ३ थान	३०५२०		
	५०६	२०८२१०७११२	४८७	पोलिस्टर धागो २३ डब्बा,झुलको फित्ता ४४ पिस,सिलाई मेसिनको पार्टस २ पिस,ज्याकेटको फर कपडा २ रोल	५३८३०		
	५०७	२०८२१०७११३	४८८	साडी ३८ पिस,चुनरी ४ पिस,थानको कपडा ७ रोल(१२६ मिटर),कुर्ता ५ पिस,सल १३७ पिस,मेक्सी २३ पिस,लेडिज सल्वार(पाइन्ट) २३ पिस,बच्चाको कट्टु भेट्ट ८ जोर,बच्चाको कट्टु ३६ पिस	११०७२६		
	५१०	२०८२१०७११६	४९१	सुतिको साडी ४१ पिस	१४३५०		
	५११	२०८२१०७११६	४९२	गाडिको गियर बक्स सेट(पुरानो) ७ गोटा	२४५०००		
	५१२	२०८२१०७११६	४९३	मोबाईलको कभर १०० पिस,OGT USB २८ पिस,डाटा केबल १२ पिस	६३००		
	५१३	२०८२१०७११६	४९४	कुर्ता सुरुवाल ३० थान,साडी ३१ थान,चप्पल(लेडिज चप्पल) ६९ जोड	४८६५०		
	५१४	२०८२१०७११६	४९५	बच्चाको जिन्स पाईन्ट ६ पिस,बच्चाको कोट पाईन्ट २८ पिस,बच्चाको लेहेङ्गा १३ पिस,बच्चाको चिटर १०० पिस,बच्चाको कट्टु भेट्ट ३५ जोर,बच्चाको जामा र सुरुवाल ५ पिस,कुर्था २४ पिस	५००५०		
	५१५	२०८२१०७११६	४९६	कुर्था सुरुवाल २७ पिस,नेट बाला साडी १३ पिस,लेहेङ्गा ४ पिस	२२४००		
	५१७	२०८२१०७११७	४९८	कुर्ता सुरुवाल(EV AZ) Woolen १३ पिस,सारी ८ पिस,Trpl Butyl Tube ८७ पिस	५५३७०		
	५१८	२०८२१०७११७	४९९	जुता ३७ जोर,कुर्था सुरुवाल ५ पिस,साडी ४० पिस,पेटिकोटको कपडा ५ थान,लेडिज कुर्तामा लगाउने अस्तर १० थान,बेल्ट १५२ पिस,स्टिलको साबुरदानी ३७ पिस,बेसनको जाली १०६ पिस,Cool हालमा लगाउने १२ पाकेट,हातमा लाउने कपडा २२ पिस,पर्स ६ पिस,बच्चाको	५०९८१		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	सुद्धा नं.	सुद्धा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	सालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
				फ्रक ९ पिस,लेडिज सुरुवाल ९ पिस,सर्ट १२ पिस,सेण्डो गञ्जी बच्चाको १०८ पिस,होली कुर्ता बच्चाको ११ पिस			
	५१९	२०८२१०७१७	५००	सारी ८ पिस,सुती साडी ४ पिस,क्लज वायर ३० पिस,अडियो भिडियो केबल ९७ पिस,ब्याट्री सानो १६ १० पिस	२५१६५		
	५२०	२०८२१०७१८	५०१	साडी ८० पिस,थान कपडा ८ थान(१६० मिटर),कटन सुट १३ पिस,सेल साडी १७ पिस,डोरा साडी २८ पिस,उलन सुट ५ पिस,टप्स सेट १५ पिस	२०२९३०		
	५२४	२०८२१०७१२०	५०५	जुता १८ जोर,लेडिज चप्पल ८० जोर,साडी २५ थान,कुर्ता(कुर्था सलवार) १३ थान	४६९७०		
	५२६	२०८२१०७१२०	५०७	जुता ४७ जोर,साडी ४ पिस,कुर्ता ३ पिस	३६३३०		
	५२८	२०८२१०७१२०	५०९	लेडिज उलन कुर्ता सेट १९ पिस,लेडिज कटन कुर्ता सेट ४ पिस,साडी ६ पिस,रुमाल २४ पाकेट,बच्चाको हुड ९ पिस,बच्चाको टोपी १७ पिस,गलबन्दी १८ पिस,सर्ट ४ पिस	४२९१७		
	५३१	२०८२१०७१२१	५११	उलन सल २४ पिस,सुती धोती ५५ पिस,उलन कुर्ता सुरुवाल(कपडा) १८ पिस,उलन कुर्ता सुरुवाल(तयारी) २४ पिस,कटन कुर्ता सुरुवाल ४० पिस, साडी १७ पिस,कुर्ता सुरुवाल कपडा(थानमा) ८३.५ मिटर,कुर्ता सुरुवाल(राम्रो कपडा उलनमा) १२ पिस	१४९६७८		
	५३२	२०८२१०७१२१	५१२	ट्राउजर १५ पिस,बच्चाको हुडी सेट १९६ पिस	५२२२०		
	५३३	२०८२१०७१२१	५१३	Power Window Motor १८ गोटा,New Steering wheel Spiral Cable Clock Spring २० गोटा,Power Main Window Swith १० गोटा,Power Window Switch Fit For Poter ४ गोटा,Polo Power Window Switch १ गोटा,Power Window switch tata Safari Storme २ गोटा,Power Window Switch Window and Door Lock १ गोटा	१९४९५०		
	५३९	२०८२१०७१२३	५१९	लेडिज कुर्ता सुरुवाल ३७ पिस,लेडिज सल ९ पिस,उनि टोपी २०६ पिस,स्वीटर ५ पिस,बच्चाको हुडी १२ सेट,थानको कपडा ४५ मिटर	१३४७२९		
	५४०	२०८२१०७१२३	५२०	Florina टेरी कटन सारी ४८ पिस,Fasion टेरी कटन सारी १५२ पिस,Vanshika Woolen Suit २९ पिस,बच्चाको उलन हुडी सेट ४२ पिस,बच्चाको उलन भेण्ट पाईन्ट सेट २९ पिस,बच्चाको उलन ट्राउजर ६० पिस	१४२९७५		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५४१	२०८२१०७।२३	५२१	साडी २४ पिस,सिरकको खोल १० पिस,गम्छा ४० पिस,ब्लाउजको कपडा १० पिस,सुरुवाल १५ पिस,मखमली सल २ पिस,बेल्ट २४ पिस,मोजा १८ जोर,उनि ब्लाउज ७ पिस,एयर फोन ४ पिस,हेडफोन २९ पिस,स्मार्ट वाच ९ पिस,एयर वर्ड ८ पिस,डाटाकेवल(सानो/ठुलो) १४५ पिस,कुकरको वासर १० पिस,ग्याँस चुलोको रबर १ पाकेट,माईक(२० ६) १ पिस,साउण्ड बक्स ३ पिस	८१४८७		
	५४२	२०८२१०७।२३	५२२	नर्मल साडी ७ पिस,कुर्था सुरुवाल साधाहरण १० पिस,सुटिङको कपडा १६ मिटर	१७१५०		
	५४३	२०८२१०७।२३	५२३	लेडिज सुरुवाल साधाहरण ४२ पिस,बच्चाको ज्याकेट १ पिस	९५२०		
	५४५	२०८२१०७।२५	५२५	Ace2 Lite Chinese Mobile ५६ पिस,प्लक वायर २ पाकेट,Synchronous Motor १०० पिस,बेलिडिड रड ६ पाकेट,मोटर क्वाएलमा प्रयोग गर्ने पेपर १ पाकेट,बसको,लेडिज बच्चाको भेष्ट १० पिस,बच्चाको ट्रायाक सुट ६ पिस,ज्याकेट २ पिस,उलनको सर्ट ३ पिस,बच्चाको कुर्ता ३ पिस,कटनको प्यान्ट ९ पिस,जिन्स पाइन्ट ४ पिस,फुल सर्ट १५ पिस,बच्चाको सर्ट १ पिस,बच्चाको रेडिमेट सर्ट सेट सहित १२ पिस,जेन्स मोजा ३३ पोक्रामा(३९६ जोर)लेडिज उनिको स्वेटर ३६ पिस,जेन्स स्वेटर १६ पिस,बच्चाको टोपी ४६ पिस,जेन्स अण्डर वयेर ५२ पिस,बच्चाको उनको मोजा ४६ पोक्रामा(५५२ पिस),जेन्स चिटर ज्याकेट ११० पिस,लेडिज कुर्ता १८ पिस,बच्चाको सेट कपडा ११ पिस,लेडिज वान पिस ५ पिस,ब्लाउज कपडा २ थान(४० मिटर),पित्तलको लोटा १८ पिस	२६९२२०		
	५५२	२०८२१०७।२७	५३२	सुती सारी १९ पिस	५३२०		
	५५५	२०८२१०७।२८	५३५	लेगिज ४ पिस,टप्स/वान पिस ४२ पिस,बच्चाको फ्रक ५ पिस,लेडिज टि-सर्ट र सुरुवाल सेट ५ पिस,लेडिज सुरुवाल १७ पिस	११२७०		
	५५६	२०८२१०७।२८	५३६	बिद्युतिय मल्टीप्लक बोर्ड ८८ थान,बच्चाको लगाउने जिन्स पाईन्ट १८ थान,भेष्ट ४३ थान,लेडिज फराक ११ थान	१४८१९		
	५५७	२०८२१०७।२८	५३७	ज्याकेट २० पिस	२१०००		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५५८	२०८२१०७१२८	५३८	कुर्था सुरुवाल २३ पिस,साडी ५ पिस,ब्लाउज थान कपडा ११ मिटर,हेल्मेट ४ पिस,Mortic Lock Set १७ सेट,हेण्डल मुठवार २ पिस,हेण्डल सेट ४ सेट,हार्डवयर पार्टस ७ पिस	३८९२०		
	५६३	२०८२१०७१३०	५४२	साडी ३४ पिस	११९००		
	५६६	२०८२१०७१३०	५४५	साडी १३ पिस,कुर्ता २४ पिस	७७७०		
	५६७	२०८२१०७१३०	५४६	लेडिज कुर्ता साधारण ३३ पिस,बक्स पाईन्ट ५ पिस,फ्रक सेट ११ पिस,बच्चाको फ्रक ६ पिस	१७७१०		
	५६९	२०८२१०७१३०	५४८	साधारण साडी ७६ पिस,साधारण कुर्था ३ पिस,साधारण टि-सर्ट ५ पिस,बच्चाको टि-सर्ट साधारण ६ पिस,बच्चाको फ्रक १ पिस	१८५८५		
	५७०	२०८२१०७१३०	५४९	लेडिज सुरुवाल कपडा २१ थान,मखमलको कपडा १५ थान,नर्मल सुतिको लेडिज सुट ८ पिस,मध्यम सुतिको लेडिज सुट १८ पिस,राम्रो सुतिको लेडिज सुट ४५ पिस,उलन सुटको कपडा २ थान,उलन ब्लाउजको कपडा ४ थान	२५८८६०		
	५७३	२०८२१०७१३०	५५२	लेडिज सुट २७ पिस,साडी ३ पिस,नक्कली गहना २२० पिस,लेडिज जुती/चप्पल १४ पिस,सेल्फको बच्चा ३ पिस,सेल्फको दाँती ३ पिस,कार्बन सेल्फ १ पिस,क्रस ३ पिस,नटबोल्ड १५ के.जी.,टुपिन(हिटरको) २९ पिस,एडप्टर ६ पिस,पावर सकेट ७ पिस	९४८१५		
	५७४	२०८२१०७१३०	५५३	लाभा क्रिप्याड मोबाईल फोन १५ कार्टुन(४५० पिस)	६३००००		
	५८०	२०८२१०८१०२	५५९	सुतिको साडी १६ पिस,जाकेट १० पिस,उनि कुर्ता २२ पिस,कुर्था कपडा २ पिस,रेडिमेड कुर्ता १९ पिस	४७५३०		
	५८१	२०८२१०८१०२	५६०	लेडिज कुर्ता सुरुवालको थान कपडा ३९ थान(९१४ मिटर)	१०५५६७		
	५८२	२०८२१०८१०२	५६१	आल्मुनियमको झ्यालको पल्ला १२ पिस,आल्मुनियमको गेटको पल्ला १ पिस	५६००		
	५८४	२०८२१०८१०२	५६३	सुहाग चुरा ४ डिब्बा,पोण्डस फेस वास ८ पिस,पतञ्जल फेस वास ७ पिस,गानियर क्रिम ठुलो ३ पिस,गानियर क्रिम सानो ३ पिस,पोण्डस बिबि क्रिम ५ पिस,स्किन लाइट क्रिम ठुलो ३ पिस,मेला केयर क्रिम २ पिस,स्किन लाइट क्रिम ९ पिस,एलोसोन एच टी १० पिस,बेटनोबेट सि २० पिस,कोकोनट बर्डल १२ पिस,ताल्चा २५२ पिस,नेपाल ९ पिस,कण्डिसनर ३४ पिस,पौडि तेल २ पिस,आदिवासि तेल ९ पिस,स्किन मोस्टराईजिङ्ग क्रिम ७ डिब्बा	३३००२		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५८७	२०८२१०८१०३	५६६	पछ्यौरा ११८ पिस,गलबन्दी १२ पिस,उनिको टोपी ४२ पिस,मोजा ठुलो ४८ जोर,मोजा सानो ३६ पिस,सल(दुपट्टा) १३ पिस,कट्टु पेन्टी २० पिस,सेण्डो २० पिस,बच्चाको कपडा सेट ५४ पिस,लुङ्गी २० पिस,गम्छा ४५ पिस,गम्छा ठुलो ८ पिस,कुर्ता सेट ३६ पिस,स्वीटर १५ पिस,सल ठुलो उनिको ५ पिस,तौलिया १२ पिस,ब्लाउजको पिस कपडा १२० मिटर,टिसर्ट १८ पिस,साडी ५४ पिस,झुल ८ पिस,पेटिकोटको थान कपडा ११ थान(२६४ मिटर),ब्लाउजको थान कपडा १९ थान(३०७ मिटर),बेड सिट ६ सेट,मखमलको थान कपडा ७१ मिटर	३५९७५८		
	५८८	२०८२१०८१०३	५६७	सुटको कपडा(कुर्था सुरुवाल) १६ पिस,तन्ना १३ पिस,ब्लाउजको थानको कपडा ३ रोल,बच्चाको ज्याकेट १७ पिस,स्वीटर ३ पिस,साडी १० पिस,उलन सुट सुरुवाल रेडिमेट ७ पिस,कटन सुट सुरुवाल रेडिमेट ९ पिस,पिटर(उन्चिटर) २८ पिस,ट्राउजर(बच्चाको) १० पिस,हाइनेक(बच्चाको) १५ पिस,गम्छा २० पिस,लेडिज स्विटर १२ पिस,लेडिज उनी टोपी २६७ पिस,हेयर ब्याण्ड ५ पाकेट,लेडिज मोजा ४ पाकेट,बच्चाको हुडी १६ पिस,बच्चाको स्वीटर ६ सेट	१७९३०५		
	५८९	२०८२१०८१०२	५६८	पस्मिना लेडिज सुट २७ पिस,मखमल सुटको कपडा ३ रोल(७९ मिटर),उलन सुटको कपडा १ रोल(२५ मिटर),३२" को स्मार्ट LED TV १ गोटा,बच्चाको उलन हुडी सेट ८२ सेट,बच्चाको उलन फ्रक सेट २७ सेट,लेडिज कुर्ता सुरुवाल सेट ११ पिस,साडी ५ पिस,बच्चाको फ्रक सेट ६ सेट,बच्चाको उलन सुरुवाल ३६ पिस,बच्चाको मोजा २४ जोर,ठुलो मोजा २५ जोर,उनी टोपी बच्चाको ५२ पिस,उनी टोपी मध्यम २० पिस,उनी टोपी राम्रोमा २४ पिस,बच्चाको उलन हुडी सेट(Love Mom) ३० सेट,बच्चाको भेण्ट ट्राउजर सेट १४ सेट,उनी स्वीटर १० पिस,उनी सुट(लेडिज सुट) १ पिस	१७८२२०		
	५९०	२०८२१०८१०३	५६९	गाडिको गियर बक्स सेट(पुरानो) ३ पिस,गाडिको पात्ता(पुरानो) ४ सेट,गाडिको स्प्लेण्डर पिन(पुरानो) १६७ पिस	६४४७०		
	५९४	२०८२१०८१०४	५७३	झुल ८८ पिस,पोलार १० पिस,ब्लॉकट कभर २१ पिस,तन्ना सेट १४ सेट	५२०१०		



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग

भन्सार अधिकृत



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय
वीरगञ्ज, नेपाल

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

सूचना नम्बर	मुद्दा नं.	मुद्दा दायरी मिति	गोदाम सि.नं.	मालवस्तुको विवरण	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	कैफियत
	५९६	२०८२१०८१०४	५७५	उनि कुर्था सुरुवाल १० पिस,बच्चाको टोपी ५ पिस,ब्लाउज ५८ पिस,जुता ९ जोर,बच्चाको जुता ३६ जोर,एयरपोर्ट १६ पिस,गाडिको वाइफर २ सेट,ब्रेक डिस १ पिस,जेनेरेटरको रबर ५ पिस,ब्रेक प्याड १ सेट,सलाइरेन्ज ५ पिस,सलाई एङ्गल ६ पिस,फोरविल लक २ पिस,पाईप १ रोल,पेन्टिङ्ग ब्रस ३७ पिस	६७६५५		
				जम्मा	२६५१९३४०		

सूचना नम्बर	Entry Date and Time	Receipt	Commodity Name	Weight (kg)/UNIT	न्यूनतम मूल्य रु	बोलपत्र दस्तुर	Remark
२८३	2018-06-09 12:00	BRJ-R2	SET TOP BOX MODEL NL-71	25250 PCS (13729.70 KGS)	49794546	२०००	
२८४	2018-06-09 12:00	BRJ-R3	SET TOP BOX MODEL NL-71	25250 PCS (13729.70 KGS)	49794546	२०००	

सिलवन्दी बोलपत्र फारम सम्बन्धी सर्तहरू:-

- बोलपत्र फारम तोकिएको दस्तुर तिरी (पछि फिर्ता नहुने गरी) यस कार्यालयको मुद्दा शाखा/आर्थिक प्रशासन शाखाबाट सूचना प्रकाशित भएको मितिले १५ औं दिनसम्म कार्यालय समयभित्र(सो दिन सार्वजनिक विदा परेमा लगत्तै कार्यालय खुलेको दिन) खरिद गर्न सकिनेछ। साथै बोलपत्र खरिद गर्दाकै अवस्थामा फर्म/कम्पनी/संघ/संस्थाले आयकर, मू.अ.कर दर्ता प्रमाणपत्र, अन्तःशुल्क लाग्ने मालवस्तुहरूको हकमा कारोबार गर्न प्राप्त अन्तःशुल्क इजाजतपत्र र नियमानुसार कर चुक्ताको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी साथै छुट्टै ईजाजतपत्र चाहिने वस्तुहरूको हकमा सोको प्रतिलिपी स्वयम् प्रमाणित गरी पेश गर्नुपर्नेछ। पत्रु स्क्राप (कवाडी) मा लिलाम बिक्री गरिने मालवस्तुहरू कवाडीको कारोबार गर्न इजाजतपत्र प्राप्त भएका फर्म/कम्पनी/संघ/संस्थाले मात्र बोलपत्र खरिद गर्न सक्नेछन। बोलपत्र खरिद गर्दाको अवस्थामा कागजात पेश गरेका बोलपत्रदाताले शर्त नं. ७ बमोजिम पुनः कागजातहरू पेश गर्न अनिवार्य हुने छैन।
- मु.अ.कर.लाग्ने मालवस्तुमा अनिवार्य रूपमा मू.अ.कर दर्ता प्रमाणपत्र भएका फर्मले मात्र बोलपत्र फारम खरिद गर्न सकिनेछ। सूचना नम्बर २८३ र २८४ मा उल्लिखित उपकरण (Set-top box) रेडियो ऐन, २०१४ तथा रेडियो सञ्चार (लाइसेन्स) नियमावली, २०४९ बमोजिम रेडियो यन्त्र बिक्री वितरणको लाइसेन्स लिई सूचना तथा प्रसारण विभागको स्वीकृती तथा निरीक्षण पश्चात राष्ट्रिय प्रसारण ऐन, २०४९ तथा राष्ट्रिय प्रसारण नियमावली, २०५२ बमोजिम इजाजतपत्र प्राप्त संस्थाहरूले मात्रै बोलपत्र फारम खरिद गर्न सकिनेछ।
- आफूले कबोल गरेको रकम अंक र अक्षरमा खुल्नेगरी स्पष्ट रूपमा नेपाली भाषामा उल्लेख गर्नुपर्नेछ। सच्याईएको वा केरमेट गरेमा सो स्थानमा बोलपत्रदाताको दस्तखत हुनुपर्नेछ। साथै अंक र अक्षरमा फरक परेको हकमा अक्षरलाई मान्यता दिइनेछ। कुनैपनि शर्त राखी पेश भएको बोलपत्र मान्य हुने छैन।
- बोलपत्र फारम पेश गर्दा सो बोलपत्र खामभित्र राखी खाममा सिलछाप समेत लगाई पेश गर्नु पर्नेछ।
- बोलपत्र फारम भएको खाम बाहिर बोलपत्र सूचना नं. र बोलपत्रदाताको नाम ठेगाना लगाएतको विवरण उल्लेख गर्नुपर्नेछ।
- बोलपत्रदाताले जसको नाममा बोलपत्र फारम खरिद गरेको छ सोही नामबाट बोलपत्र पेश गर्नुपर्नेछ। यस कार्यालयबाट बिक्री गरिएको सकल बोलपत्र फारममा मात्र बोलपत्र भर्नुपर्नेछ।
- बोलपत्र फारमसाथ फर्म/कम्पनी/संघ/संस्थाले आयकर, मू.अ.कर दर्ता प्रमाणपत्र र अन्तःशुल्क लाग्ने मालवस्तुको हकमा कारोबार गर्न प्राप्त इजाजतपत्रको प्रतिलिपी संलग्न हुनुपर्नेछ। कार्यालयले सकल कागजात हेर्न खोजेमा सो को सकल प्रति पेश गर्नु पर्नेछ।
- खरिद गरिएका बोलपत्र सूचना प्रकाशित भएको मितिले १६ औं दिनको अपरान्ह १२:०० बजेसम्म यस कार्यालयको मुद्दा शाखा/लेखा शाखामा(सो दिन सार्वजनिक विदा परेमा लगत्तै कार्यालय खुलेको दिन) मा दर्ता गरिसक्नुपर्नेछ। दर्ता भएको बोलपत्रहरू सोहि दिन दिउसो १५:०० बजे



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय
भन्सार विभाग



वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय

वीरगञ्ज म. न.पा.-१६ ईनर्वा
पर्सा, नेपाल

- बोलपत्रदाता र अन्य कार्यालयका प्रतिनिधिहरूको रोहबरमा यस कार्यालयमा बोलपत्र खोलिनेछ। निर्धारित समयमा बोलपत्रदाता अनुपस्थित भएमा पनि बोलपत्र खोल्न बाधा पर्ने छैन। उक्त दिन सार्वजनिक विदा परेमा कार्यालय खुलेको दिन सोही समयमा बोलपत्र खोलिनेछ।
- नेपाल सरकारको हितलाई ध्यानमा राखी नियमानुसार बोलपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस कार्यालयमा निहित रहनेछ।
 - बोलपत्र स्वीकृत भएको मितिले ७ दिनभित्र आफूले कबोल गरेको मालवस्तुको मूल्य र सोमा प्रचलित नियमानुसार लाग्ने कर (आयकर, मु.अ.कर, अन्तःशुल्क लगाएत नियमानुसार लाग्ने सम्पूर्ण कर) रकम समेत बुझाई उठाई लैजानु पर्नेछ। बोलपत्र स्वीकृत भएको जानकारी यस कार्यालयको सूचना पाटीमा सूचना प्रकाशित गरी जानकारी गराईनेछ। साथै यस कार्यालयको वेब साइट birgunj.customs.gov.np तथा भन्सार विभागको वेब साइट www.customs.gov.np मा समेत हेर्न सकिनेछ।
 - कबोल गरेको सवैभन्दा बढी अंक स्वीकृत भएपछि कबोल गर्नेले ७ दिन भित्र आफूले कबोल गरेको रकम र सोमा लाग्ने सम्पूर्ण कर समेत बुझाई मालवस्तु उठाई नलगेमा न्यूनतम मूल्यभन्दा बढी कबोल गर्ने क्रमशः दोश्रो, तेश्रो र चौथो घटिवालाको कबोल अंक स्वीकृत गरिनेछ र बोलपत्र कबोल गरी म्याद भित्र सामान नउठाउने बोलपत्रदाताको धरौटी रकम जफत गरी पुनः लिलामको कारवाही अगाडी बढाईनेछ।
 - पत्रु स्क्राप (कवाडी) मा लिलाम विक्री गरिएका मेशिनरी उपकरणहरू लिलाम सकारकर्ताले उठाई लैजानु अगाडी नै आफ्नै खर्चमा पुनः मेशिनको रूपमा प्रयोग नहुने गरी टुक्रा पारी कवाडीको रूपमा उठाई लैजानु पर्नेछ।
 - इच्छुक व्यक्तिले मालवस्तु हेर्न चाहेमा कार्यालय समयमा यस कार्यालयको मुद्धा शाखामा सम्पर्क गरी हेर्न तथा बुझ्न सकिनेछ।
 - यसमा उल्लेख भए बाहेक अन्य विषयहरू प्रचलित नेपाल ऐन, कानून बमोजिम हुनेछ।